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INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWII..EDGEMENT Assessment Year 

[Where the data of the Return of Income in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR•2, ITR.J, 2017-18 
ITR-4, ITR~, ITR-6,ITR-7 transmitted electronically with digital signature] 

.,,·. .-, " "',.,.,,..,,,. ..... , ,-~ ' ....... ,., ,.,. •f-., ,, • )c''"' \,':!'·t,''-t"s• -•• .,,;,~." ~ •'{ .' .~•- -•- ... ,.,,.,, ··- '-',, ·-:- • 't~. •,·.;,. !~. " ·, ' ' .:.,. ~ .•,/·•. :.--,·-r-· ,--, r_, ,.- ,:a 
Nnmc PAN 

RDD REALTY & INFRASTRUCTURE LIMITED I AADCR8845C I 
" = Flnt!Door/Block No Name Of Premises/BuildingNillage ... Form No. ,vbich 

" ~u ROOM NO, 10, FIRST FLOOR llIKANER BUILDING has been 

!!TR.Ji I ;,:z erectronicaily 
!a~z R-0nd/StrieeUP-0st Office trnnsmittcd 

~t; S? 
Area/Locality 

""~ Bil, LAL llAZAR STREET LAL BAZAR "'"' -0"' :;: St11tus 
PlcCompnny 

C:.r.,;..~ 

:So 12 
~ ~ E--

To,•n/City/District Statn. Pin/ZipCalli: Andhaar Number/Enrollment ID 

" .. KOLKATA "' " WEST IlENGAL 
0" 700001 
~ 
"' .. 

Designntion of AO(Ward/Circle) IWBG/C/106/1/DCIAC CIR• 6(1) Original or Revised !ORIGINAL 

E-filing Acknowledgement Number 279980161311017 I ID•te(DDIMM/YYYY) 31-10--2017 

I Gross totnl Ulcome 1 7121128 

2 Deductions under Chapter-VI-A 2 15500 

3 T eta! Income 3 7045630 

~ 3a Current Yeill' !os.si if uny Ja 0 

8 z 4 1701822 
3 0 

4 Net tax payable 

"' 0 .. "' 5 lntere~ paynbl~ 5 
0 "' z l: 6 Tot11J tnx nnd interest payable 6 1701822 

~ ~ a Advance Tax 7a 0 ' ·_ ,},"?:f:~:-c1:trttf g ;- 7 Taxes Paid :· 1 

" 
b TDS 76 1874735 --- .... w ~."_· .-~~l; .;~~··-·~~.~- .. _ 

i;, ~ "' C TCS ?c 0 0 : , ·-:e.,: ... 
u c."-,';,,,.~:! !i: ;(? d Se1f Assessment Tux 7d 0 "-' iij:7,'.;1) ,' - ,,,:ce , 

e Total Taxes Paid (7a+ 7b+7c +7d) 7c 1874735 

8 Tax Payable (6-7e) 8 0 

9 Refund (7e-6) 9 1729!0 

10 Exempt Income 
l A•riculture 10 
I Others 

This return has been digitally signed by RA Vl PRAKSH PINCHA in the capac:ity of DIRECTOR ----------------- ====-----
had n g PAN AFLPP8303D fromlPAddress 110.227,69.133 on 31-10-2017 at -'K'"O""L"'K-"A"-T'-'A"-----

2432729CN--=c-Ml.ldhra Sub CA for ClaSS 1 Ind[vidual 2014,OUi:::Certifying Au1.horily.O""eMudhro Coruumer Scrrvfoes Limited,Ce:::IN 
Dsc Sl No & issuer 

DO NIOT SIENID TIHl8S ACKNOWLIEIDlGIEM!ENT TO CIPC, IBENGALURU 



Acknowledgement Number: 27998016l311017 Assesiment Year: 2017•18 

ITR-6 

[For Companies other than companies claiming exemption under section 11] 

{Pleose sec rule 12 of tl1e 1ncome-tax Rules,1962) 

PERSONAL JNFO.RMATlON 

Name ll.013 REAL TY & iNFRASTRUCTV RE UMITSD 

Corporate [dcnti1y Number {CIN) Li6003WB2006PLCJ 10039 Is lhere any change in the mime? tfy~, 

imrC'dbyMCA pleosc furnish the old name 

PAN AADCR81'.l45C D:lte ofincocporaticm (DOMMYYYY) 23/0612006 

Address 

Fl.a/ DoDT/ Building ROOM NO. 10, FJRS1 FLOOR Town/ City/ District KOLKATA 

Nii me of Premises/ Iluildins I Viilnge BIKANER BUILDING Ro:i..d/S1reet/Post Office &II, LAL BAZAR STREET 

AieD/Loc.ality LAL BAZAR State WEST Bl;NGAL 

Country INDIA PfN Code 700001 

Type of comp11ny Do1r11?S:l1c Company lfc public ccmptmy sckcr r,, arul if private 6•Public Comp:iny 

comp!lny select 7 (llS de finod in section J 

of The Ccimp1my A.ct} 

Residential/Office Phone No, w:ith STD 33 - 44500500 lncome Tu Wrn;d/ Cil\'le WBGIC/lWIIDC/AC CUI.· 6(l) 

Code 

Mobile no.l 9007077711 Mobile- no.2 99J2t,306Bl 

Ernlli1 Addrcs5-4 l ACCOUJ\ffS@RDillNDlA.COM En'lait Ad-drcss•Z 

FIiing St::itu.t 

RclUm filcd[Please see instniction number-6] On or before the due d::ite. unde Whether origirinl or revjscd Otigin11.l 

&eetiM l39(ul.'J 139(1}) rei.um? 

lfre:~mdlin rl:.Spcm!te to notici:- for Derective/Modilied, ilitn Delle of fi!iny ori1:inll.! return 

enter Receipt No (DDIMM/\'YYYl 

Noli cc number {WJ;ere th,:, originEtl return riled was Derectivc and a notice was issued 10 the 

o.s.sessee to file ::i fresh return Secl39(9)) 

If nle.d, in iwpon:i& to 11 notice uJs 139(9)/141(1)/14H/15JAIIS3C cnicr diJI.C of such notice, or u/1'1 

92CD enterd11.te oradvruice pricing ll~nie~nl 

Rcsidcntl:at Sr.atus. RES - R.esidcnl 

Whethi?r optiog for section 11.:iDA? (Yc:i/No) {cipplicnble on Daml!Stic Company) No 

Whether ttital turnover/ A,ross rcceip1.5 in th,: p~,.,iou$ :,,e:ir :?0l.J-1:!i ci.c:ecds 5 crote rwpees1 (Ye5/ Yes 

No) (applicable on Dame,o.tic Company} 

Wh'-Uurr nssessee is D. resident of a country or specified tenitur, with whicli India hns an 

11sreemc.nt referred to in se.:: 90 (l) or Central (iovc:mmem has ndopteLI :my nsrccment \lnde.r sec 

OOA(l) 

In the t.i!t of11on-resident, i& there n pcrm;mcnt ~1ablishmer11 (PE) iti lndi"ci 

Poge 1 



Acknowledgement Number; 279980161311017 Assessment Year: 2017-18 

Wh<:thcr ~c is required t• $<Zk ragistrotion und,:r nny Jaw for thi.1 time being in force relating 

to oomp:mies? 

Whether~ is located in tin Intem:itional Fin;mcfo.l Servico:s Centre lllld derives i11Come No 

solely in convcnibli:, foreign exchonge'? 

Whelher I.he IU5essee eornp:my is under liquidntion No 

Whelhcr you are 110 FII / FPI? No 

Tf yes, ph:ase provide SEBI Regn, No. 

\Vhether uny tranSJction has been made with .n person loc11lcd in o1juri,diclion notifi~ uh; 94A of No 

the Acr? 

OUu.ir Details 

Whe!hcr this return is being file.I.I by a represe111111ivc ;issessee? If yes, pltnse furnish following in.fotmatian No 

N:nru: oflhe reprcsentnti"'e 

Addre;s ofth.e representative 

Penn.::ment Account Nt1mbcr (PAN) a f the rcprctcntntive 

AUDIT DETAILS 

(o) Whethc:r ticble lo maintain nernunts; ru: p1:r section .44AA 'f Yea 

(b) Whether ltnble for nudll 11n-clcr section -14Ail1 V,s 

(C) Ir {b) is Yes, whether the accounts hlh'l: been uudited by .u1 occounlftnt? ff Ye~ furnish Utt: fhlk,..ving Yes 

infommtion 

(i) D11le of fumishing or the uudil report (DD/MMf"VYYY) 29/10120!7 

{ii) Nnrr,e ortlte auditor sii:ning I.he 1'1..1. :mdit repon DEEPAK KUMAR DA.GA 

(iii) Members.hip no. or the auditor 05910.S 

(iv) Nnme oflhl:. auctitor (proprietorship/ flnn) SMDAOA&CO 

M Proprlttorshiplnnn regis1rntton number 0303Jl9E 

(.n) Pcnnanent A«:01ml Number{PAN} of the. nuditor {proprie:1orship/ finn; AATFS3134N 

(vii) Onte of 111.idit report 29/0l/2017 

(dj) Are you liable ror Audlt u/s 92E? 

No 

(d.iij ff!Cllbk to furnish other audit repo11 untl~r !he IJ\come-un Act. mention the date offumishing of Ute .lllldit re~arr! (DD/MM/YYYY'j {Please see hum1.1ction 

6(ii)) 

SI.No Sectfo11 Code I Da!c (DD/MMIYYY\') 

(c) Me11tion 11!0 Act1 11e1ction nnd dalr, of fumishins 1hc nudlt r~port under any Act othtr tbnl'II the Income-ta.~ Act 

SI.No Ml I Scctioa Code Date (DD/MMIYYYY) 

PART A - GENERAL (Z) 

HOLDING STATUS 

(u) Jl;'arurc of company (write i if holding company. Wiite 2 ira subsidiary company, write J ifboth, wri1c 4 if 11ny other) I 1. Ho!dins Comp:i.ny 

(b) If subsi.dl:uy compan)I, mentio11 the de1ails of the HoldiBg Comp,my 



Acknowledgement Number: 279980161311017 Assessment Year: 2017-16 

Si.No. PAN N11me of Address of Liry State Country Pineooo' Pi::n:entOB« or Shares held 

Holdh1s Holding Zip code 

Compnn)' Compnny 

(C) trholding compnny, mentioil the de1.ails orthe subsidiary oompnniei;, 

SI.No. PAN Name o( At.ldrestof City State Country Pm codCJ Pertentn,se.ofShan:s he.Id 

SuOOtdinry Subsidiary Zip code 

Comt1M~i1 Comoany 

l AACCB912<F BAHU8AL!l BIi. LAL DAZA KOLKATA WESTBeN INDIA 100001 100 

IE-UP PRIVA RSTREET GAL 

TE LIMITED 

2 AACCB9286A BARON SUP 8/1, LAL BAZA J<.OLK..ATA WEST BEN INDIA 700001 !00 

PLIEJlS PR! RSTREET GAl. 

VATE LIMIT 

- ED 

3 AABCD4276C BHAGWATt BIi, LAL BAZA KOL'KATA WEST BEN [NOIA 700001 100 

UUlLDERS RSTREET GAL 

& DEVELOP 

MENTPYT. 

LTD. 

4 AABCB6057C BHAGWATf Bil, LAL BAZA KOLKATA WEST BEN INDIA 700001 " 
PLASTOW RSTREET GAL 

ORKSPVT.L 

TD. 

' AABCH7247L HEADMAN BIi, LAL BAZA KOLK.ATA WEST8fN !NDJA 700001 100 

MERCANTIL Il STREIT GAL 

E PVT.LTD, 
-

6 AAC0:.&:154K K.ASTURITI S/1, LAL BAZA KOLKATA WEST BEN INDIA 700001 100 
·-

E*UP PVT.L RSTREET GAL 

TD. 

7 MDCR4l2.5R RAJ CONST 8/1,LALBAZA k_OLKATA WESTB!lN INDIA 100001 100 

RUCTION PR RSTREET GAL 

OJECTS PVT 

.LTIJ. 

8 AACCT553SE TRITON CO Bil, LAL BAZA KOLKATA WESTBE.N !NDlA 700ll0l !OD 

MMERCIAL R STREET GAL 

PVT.LTD. 

9 AAJCS4437K RDBJAlPUR 811, LAL BAZA K.OLKATA WESTBEtf IHDIA 700001 ,J.GJ 

!NFRASTRU R STREET GAL 
P::ig,e 



Acknowledgement Number, 2799801613!1017 Assessment Year, 2017-18 

CTURE rvr 

.LTD. 

10 AAFCM440SP RDilMUMB 8/1, LAL BAZA KOLK.A TA WEST BEN INDIA 700001 70 

Al INFRJ\ST R STREEf GAL 

nuCTURE p 

VT.LTD. 

BUSINESS ORGANISATION 

SI.No. Business Type rAN Comp:my Name Add.res-s City '""" Country Pin code/Zip code 

KEY PERSONS 

Pimiculm ofMa11asing Director, Direc:tOr!i, s~rct:11y and Principal officef(s) who have held lhe office during ll11: previous year and the d!!tnlls of 

cliJj:ible p13rs-on wh• is verifying l.lw return. 

StNo. »ome Dcsigm11ian PAN Rcsiden\fal City Sia.IC Country rinoJdel Direclor 

Addreu Zip code ldentifii;;J.tion 

Number [DIN) 

issued by 

MCA, in case 

ofDirettQr 

I SUNDARLAL •U Mam1gini; A.DRPD690SF 6J,PARKS KOLK.A.TA WEST BEN lt,IDJA 700001 00007638 

GAR Dirci.tor TREIT GAL 

2 llA VI rl!AKASH P Director AFLl'l'Sl0JD 1/SIVALLO KDLKATA W.ESTD[N lNDlA 70000i 0009469-S 

INCHA WLANE GAL 

1 OM PRAKASJi RA Director ADAPR7159Q P~14J, CIT KOU~TA WEST DEN lNDfA 700001 00S0llSl 

THI ROAD SCH GAL 

EMEVJM 

4 Pl!ADEEP KUMAR Director A1UPP483SM RAJA WOO l(OLKATA WEST DEN INDIA 700001 00501)51 

PUGALlA OMOUNTS GAL 

TREET 

5 KUSUM DEVI DU Director ADflPD238SN 6), PARKS KOi.KATA WEST BJ.;:N INDIA 700001 00559322 

GAR TREET GAL 

I ~!AH END RA PM T Direc-tor AIGPSJSllO tooJ, onss MUM0AI MAl-lARAS !NOIA 400076 Ot8J9950 

AP SINGH EY HJ RAN HTRA 

ANDANIG 

ARDENSr 

OWAI 

7 ANILLUMARAP • iief ADAPAl5Z6G REGENTC KOLK.A.TA WEST BEN INDIA 7000)9 

AT Fina11cli!I OURT FL-5 GAL 

orru:cr IJA. VIP RO 

AD,P.O~R 
P:ige4 
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Ackno1Ylcdgerncnt Number: 279980161311017 Assessment Year, 2017-IB 

AGtfl.JNAT 

HPUR 

SHAREHOLDERS INFORMATION 

Particuilll'S of persons wh.o were benefid~I owners of shares holding. not less Uum 10% of the Yotin~ pm.rer 11t any tnne oftbe preliioWl year. 

SI.No. Name PAN Address Ciry St1tlo Country Pin code/ Fercemage of sh11.re5 held 

Zip-code 

I B~M INDUSTRIES AABCT0262F 60A,CHOWRI KOLKATA WI:STDEN (NOIA 700020 ls.BO 

LIMITED NGHEE ROAD GAL 

,2NDFLOOR 

l KHATOD INVEST AAACK5'113 tiOA.CHOWRI KOLK.A.TA WEST DEN INDIA 700D20 l7.ll 

MENTS&FINANC G NGl-JEEROA.D GAL 

HCOLTD ,2NDFLOOR 

3 VfNOD DUGAR ADQPD7934 811. LAL BAZA KOLK.AJA WEST OEN lNDIA 7D0001 11.97 

. H llSTRBET GAL 

NATURE OF COMPAlW AND ITS llUSTNESS 

Nntwc of company 

I Wlu::I.Mr a public i.ec:tor company as defined in section 2()6A) of Ute IncomNax Ar:t Yes 

2 Whctlklr o company o,..-.ied by the Re,crve Bonk of lndi::i No 

l Whclher o comp::1.11y in which not less than forty pen;enl of the sh:ircs :ire held (whether singly or taken lOgether) by the No 

Go,.crnment or lhe Reserve 13::ink of India or a corpo1111ion owned by thut Dani.: 

< Whether II b:mking comprmy as defined in cUluse (c} of section 5 of the llonking R~ul.ition Act.1~49 No 

s Whelhcra scheduled Ounk being a bank i11Clul'.'led in IJ1e Second Schedule 10 !he RCSl:'n<t; Bnn!i. oflru:lin Act No 

6 Whe!ber o company registeri?d with lns\lTilllCe Rcgulntory and Development Authority (c.twblished um.ler sub-section No 

(l) of section J of the Insurance Regulmory i\nd De\lelopmentAvthority Act, )999) 

1 Whe-ther II company being a. 11011-b:mk.ing Fin::1.11cinl lnsl:itution No 

N.11ute ofbusines3 ot prof~icm., if more tlum one business or prort::3ion inc:lic.mc the thn:c nt!lin activiti.:fll products .. 

SI.No. Noture of Business Tr:1.deMme Tr.u1ename Tr.ademum: 

I 0401-Duilders RDD REALI 

Y &INFRAS 

TRUCTURE 

L!MffBD 

BALANCE SHEET AS ON 31ST DAY OF MARCH,l017 ORAS ON THE DATE OF AMALGAMATION 

I, Equity .ind Lblbilitics 

1. Shareholder's fund 

A, Shure cnpitnl 

i Authorised Ai 200•00000 

ii issued, Subscribed and fully Po.id up Aii l728liJ.000 



Acknowledgement Number : 2799801613 I 10 I 7 Assessment Year: 2017-18 

iii Subscribed but no1 fully paid Aiii 0 

i, Total (Aii + Aiii) Aiv 172834000 

B. Reserves and Surplus 

i C11pitnl Reserve Di 0 

ii Capital Redemption Reserve Dii 0 

iii Securities Premium Reserve Biii 270000000 

i, Debenture Redemption Reserve Div 198909337 

' Rcvaluntion Reserve a, 0 

,i Share options outstnnding amount Biv 0 

vii Other reserve (specify nnturi= and amount) 

SI No. Nature Amount 

Total Bvii 0 

viii Surplus i.e. Balance in profit and loss account (Debit balance to be shown Bviii 312122143 

ns- ve figure) 

j;,; Total (Bi+ Bii + Biii + Biv.,. Bv + Bvi + Bvii + Bviii) (Debit balance to be Bix 78l031480 

shown as- ve figure) 

C Money received against share w:irmnts IC 0 

D Total Shareholder's fund (Aiv + Bix + IC) ID 953865480 

2. Share application money pending allotment 

i Pending for less than one year i 0 

ii Pending for more thnn one year ii 0 

iii Total (i + ii) 2 0 

3. NonMcurrent liabilities 

A Long-tenn borrowings 

i Bonds/ debentures 

a. Foreign currency ia 0 

b. Rupee ib 0 

c. Total (ia + ib) ic 0 

ii Tenn loons 

a. Foreign currency iia 0 

b. Rupee Ionns 

1. From Banks bl :?3341169 

2. From others b2 0 

3. Total (bl + b2) bl 23341169 

c. Total Term loans (iia + b3) bl 2ll41169 

iii Deferred payment liabilities iii 0 

i, Deposits from related pnrties (see instructions) i, 0 

P:igc 6 



Aoknowledgemcnl Number: 279980161311017 ASsessmcnt Year: 2017-18 

V Other deposits - 0 

,i Loans and adv.in~ frum related panie.s (sec instn.aclion:s) ,i a 

rii Other lo:ms .;ind advances vii 0 

viii Lon!J tcnn mnwritic:s a r rmanci: le::i~ obligot1o"s viii 0 

ix Totnl I.oos tenn borrowings (k + iic +iii+ iv,,..,,.+ vi+ \lii + viii) }A 2]341169 

D. Deferred tax liobiliLies (net) 18 3719075 

C Ol11e.r lQng-tcmi liabilities 

i Trcde pnynbles ' 0 

Ll Othera ii 86362:98 

iii Total Q1her long-tenn linbilities (i + 1i) JC S6J6298 

D Long~tr:nn p11Jvisions 

i Pmvisi'LJn for employfl!! bcner11.s i 5)%87 

ii ow .. ii 0 

' iii Total (i .,_ ii) 30 5J96S7 

E, TctalNon"°'"urTent !iahililies{JA +JI)+ 3C"" JD} JE J(i236229 

4. Current liabilities 

A Sbor'I-Lenn borrowings 

i Loans rtp.:iyable on dem;md 

n. From Bunks io 0 

b.Fram Non-!hinking Fioonre Compnnies ib 0 

c.From other fin.inci,i.l insti1utio11s i, 0 

d, FTom otheP.1 id 0 

e.Total Loons tepay.ible on de1nrmd (ia + ib + ic + idJ ie 0 

ii Dcpooits from relntcd pmties {se~ instructions) ii 0 

iii Loans and adwnccs from relnted panics (sei: i11s1ruc1iom;} iii. 2710008 

i, Other hmas [Ind 11dv11m:cs iv 337636677 

' Other deposllS y 0 

,,; Total ShorHenn borrowings (ie +ii+ iii+ iv+ v) 4A J40346u8S 

B. Trade p!lynbtes. 

i Outst.anding for more than 1 ye::ir i 0 

ii Others ii 205141360 

m Tfib1I Tmdc payables (i + ii) 40 205l4l.360 

C. Other current Llnbilifo::s 

i CIJl"l"ent miuuriliflS of long-term deht i 1673-214-9 

ii Current mnturitic.s or Oneutcc leDJJc obli~tions ii 0 

iii Interest accrued bul not due on borrowings iii 124440 

;, Inter~t ncc:rucd and d11e on borrowin!;lS 1, 0 

Pngc7 



Acknowledgement Number: 279980161311017 Assessment Year: 2017-18 

V Income received in odvonce V 0 

vi Unpaid dividends •i 0 

vii Application money received for allotment of securities and due for rerund vii 0 

ond interest accrued 

viii Unpaid matured deposits and interest occrned thereon viii 0 

ix Unpaid matured debenlurcs and interest accrued thereon ix 0 

X Other payables X 276146590 

xi Total Other current liabilities (i +ii+ iii+ iv+ v + vi or vii+ viii+ ix+ x) 4C 293003279 

D. Short-term provisions 

i Provision for employee benelit i 1121640 

ii Provision for Income-tax 4C 2275000 

iii Proposed Dividend iii 0 

iv Tax on dividend i• 0 

V Other V 0 

,i Total Short-tenn provisions (i + ii +iii+ iv+ v) 40 3396640 

E Total Current liabilities (4A + 4B + 4C + 4D) 4E 841887964 

Total Equity and liabilities (ID+ 2 + 3E + 4EJ I 1831989673 

II.ASSETS 

t. Non-current assets 

A. Fixed assets 

i Tangible assets 

a. Gross block in 104904568 

b. Depreciation ib 41062121 

c. Impainnent losses ic 0 
~ 

d. Net block (ia - ib - ic) id 63842447 

ii Intangible assets 

a. Gross block iio 1568816 

b. Amonization iib 1499149 

c. lmpoinnent losses iic 0 

d. Net block (iia - iib - iic) iid 69667 

iii Co.pita( work-in-progress iii 0 

i, Intangible assc1s under dcvclopmcn\ is 0 

V Total Fixed assets (id+ iid..,. iii+ i\") Av 63912114 

B Non-current investments 

i Investment in property i 0 

ii Investments in Equity instruments 

a. Listed equities iin 0 

Page 8 



Acknowledgement Number: 2799801613!1017 Assessment Year: 2017·18 

b. Unlisted equities iib IS2510J93 

c. Total {iia t- iib) iii:: 152.510)93 

m [nn.stmi:nts in Preference shares iii 0 

iv !nvc,-tments in Govemmem or trurt SttLiritiei ;, 0 

' 1nvestme1us lll [mbenttm: or bonds ' a 

,i Investments in Mutuo.1 funds. ,; 0 

vii I11-.nments in P.11nnc<Slup litms vii 3374MS8 

vm Others Investments ¥Ii 253:?72615 

,, Toui! Non-current invl!Slments (l + iic +iii..- iv+ v + v1 +vii+ viii) Dix 439529996 

C Deferred I.H ttsseu: (Net) Bfa 0 

D Long•term lo.:ins o.nd ndwni:es 

i CapiLl\ a<lvnnc;;s i ll0764456 

u Stcutity deposits " :!i~IDO-"ln 

iii Lallns. and i\d'lllnces 10 rel1l!ed pani.:s (see inslru~tion.s) iii 0 

i, Other Loans 11nd aclv:mccs ;, 14:,29770 

' Totol Loni~term loans and advances (i +ii+ iii+ iv) D, 16.lll!O!S 

vi l.ong•tenn loons and ndvimccs included l~ Dv which is 

o. for the purpose of business or professJon via 0 

b, nm fo, 1he pU!JlDI• of businm or prof~i•n vib 0 

c. gtven to sha.reholder. being lhe bencCTcinl owner orstmc, or to any vie 0 

ooncem or on behn\I7 benefit of such shan:.hol<k:r M per section 2(22)(c) 

ofl,T;·Ac.t 

6 Other ft08-CUl'TCnl aHe!S 

i Long•tcnn trade l'CCli:iv~bl.:s 

a. Secured, c.onsiderct.l goad in 0 

b. Unsecured, considered g:oud ib 0 

i:, Doubtful i, 0 

,;I, ToLil\ Other non~urrent M!!CIS jin ... ib ,.. k) id 0 

ii Other~ ii 0 

iii Total (i<I + ii) Eiii 0 

iv Non~current assel4 included in Eiii which ls due from shareholder, being iv 0 

the berieficinlowncr of slmre., or rrom any concern or on bclwlfl benefit 

of:.ivcli dwrchold~ ·:a: ptlr section 2(22)(e) of LT, Aet 

F Total Nan-current assets (Av+ 8ix + C + Dv + Eiii) IF 665573\28 

2. Current assets 

A, Current invcstmenl3 

i Inv,:gtment in equity instrumen1S 

Pnge 9 
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a. Listed equities ia 0 

b. Unlisied equitie! ib 0 

c. Tot:il {in+ ib} ic 0 

ii Inve5unent in Prifurem;c lib.u1.is ii 0 

iii lnve.strnent in government or trust securities iii u 

" lnvesuncnt in dcb:nturcs or bondll i, 0 

• lnve5lment in Mutual funds V 0 

vi lnves-1ment in pllnne!'S'hip limis ,; 0 

vii Other inves.tmeru vii a 

vHi Total Current invcs1men1S Uc.,. ii...- iii+ iv 1- 'I/ .. "'i ,t, vii; A1,1i1i a 

B hwontorics 

i Row mnteri.als i 0 

ii Wn~pin-pro,gre.:s ii 6276&:!575 

m Finished goods iii 67902661 

iv Stock.-in--tmde (i11 r.especl or goods ::icquired for Im.ding) i, 0 

V Stores nnd spare.ii V 0 

•i l00$C tools '' 0 

vii Others vii 0 

viii Tola! lnYentorics {i + ii+ iii,.. iv+"+ vi,... vii) Bviii 095585256 

C Trode recelviJbles 

i Oul.itanding for more than 6 monLl1s ' 74706-0JS 

ii Othe,5 ii 2334224-17 

m Toto] Trude meivablcs (i + ii) Ciii 308218~82 

D Cl)3h on-d C1iSh equivalails 

i Balances whh Oo:nks j I 143.:!043 

ii Cheque~ dra& in hMd ii 1992168 

iii Cash in hnnd iii 29038496 

iv Others i, 0 

V Total Cash nnd tash equiVillentl (i ~ii+ iii • iv) •, 42512707 

E Shon• i:rm loons and a.d'vaJJees 

; loans ani'.I advtJ.ne~ to reh1tc:d pilrtics (see inslntetions} ; 0 

ii Others ii 5S612016 

iii Total Shon-term \o:uu ,1nd advrmces: (i + ii) Eiii ~ll'.il201l'i 

i, Shor1-tenn loans nOO odv1mtes in eluded in Elii which is 

11.. for the purpose of business or proression h-·11 a 

b. not for the purpose orbusines:. or profession jyt, 0 
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c. given to a shareholder. bemg the beneficial owner of shnre, or to any ivc 0 

concern or on behalf/ benefit of such shnreholder as per section 2(22)(c) 

ofl.T. Act 

F Other current assets F 64488084 

G To!D.I Current assets (A viii+ Bviii + Ciii + Dv + E.iii + F) G 1166416545 

Total Assets (IF+ 2G) II 1831989673 

Part A-P and L- Profit and Loss Account for the limrncial year 2016-17 {fill items I lo 52 in a case where rel!ulnr books or nccounts are m:iintained, 

othenvise ml item 53) 

I Revenue from operntlons 

A Sales/ Gross receipts of business (net ofrcturns and refunds and duty or mx, lfnny) 

i. Sole of products/goods i 232755191 

ii. Snle of services ii 222630 

iii. Other operating revenues (specify nature and amount) 

Nature Amount 

I Profit From Partnership finn 2028055 

2 Rental Income 4089619 

3 Interest Received 40062304 

Total iii 46179978 

iv. Interest (in case of finance compnny) i, 0 

'· Other financial services (in case of finance comp,my) ' 0 

vi. Total (i +ii+ iii+ iv+ v) Avi 279157799 

B Duties, tnxes 11nd cc.ss, received or receivable, in respect orgootl5 nnd services sold or supplied 

i. Union Excise duties i 0 

ii. Service tID. ii 0 

iii. VA Tl Sales tax iii 0 

iv. Any other duty, tnx nnd ccss i, 0 

' Totnl (i +ii+ iii+ iv) a, 0 

C Totnl Revenue from operntions (Aiv + B\') IC 279157799 

2 Other Income 

i. Interest income (in case ofa company, othi!r than n finance comp;my) i, 0 

ii. Dividend income ii 0 

iii. Profit Oil sale of fixed llSSClS iii 0 

iv. Profit on sale of investment being securities chargeable to Securilies Transaction Tnx (STT) j, 0 

,. Profit on sale of other investment ' 
0 

vi. Rent vi 0 

vii. Commission vii 0 

viii. Pro lit on nccount of currency 0uctuntion viii 0 
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ix. Agriculturnl income ,x 0 

,_ Any other income (specify muure and amount) 

Narure Amount 

I Liabilities/ advance no longer payable wriucn ba 452 

2 Profit on sale of fixed Assests S3302 

3 Profit on sale on investment 140000 

X Totnl 193754 

xi Totctl of other income (i.,. ii~ iii~ n· ...- v.,. v1 - vii+ viii+ 1x.,. x/ 2xi 193754 

3 Closing Stock 

i. Raw Mnteri:,,\ 3; 0 

ii. Work-in-progress Jii 627682575 

iii. Finished Goods 3iii 67902681 

Tot.ct! (Ji+ 3ii + 3iii) )iv 695585256 

4 Totals of credits to profit and loss nccount ( 1+2xi+3iv) 4 974936809 

DElllTS TO PROFIT AND LOSS ACCOUNT 

5 Opening Stock 

i. Raw Material 5; 0 

ii. Work-in-progress Sii 593651439 

iii. Finished Goods Siii 74441063 

iv Total (Si+ Sii + 5iii) Siv 668092502 

6 Purchases (net of refunds and duty or tax, if any) 6 206760960 

7 Duties :md t:i.xc.s, paid or payable, in respect or goods nnd services purclrnsctl 

i. Custom duty 7i 0 

ii. Counter veiling duty 7ii 0 

iii. Special additional duty 7iii 0 

iv. Union excise duty 7iv 0 

v. Service tnx 7v 0 

vi. VAT/ Sales tax 7vi 0 

vii. Any other tnx, paid or payable 7vii 0 

viii Tot.ii (7i + 7ii + 7iii + 7iv + 7v + 7vi + 7vii) ?viii 0 

8 Freight 8 0 

9 Consumption ofstores and spare p<ms 9 0 

10 Power nncl fuel 10 0 

II Rents 11 90000 

12 Repairs to building 12 1537056 

13 Repairs 10 machinery 13 0 

14 Compensation to employees 
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i. Salaries 000 w1.1ges 14i 4006920 

iL Bonus 14H 0 

iii, Reimbun:ement of medical expenses J4iii 0 

iv. l..c.nve encuhment l4iv 0 

v. Leiive travel benefits 14' 0 

vi. Comribution to npprl'lvc;d supemnnuation fund l4Yi D 

'Iii. Can1r,ih..,Uon tc, no"<>sn~112d pn:i,..idcnl fund Mvii 127204 

viii. Co1"1lrib1.1tlrm to rncog.nised gr.ituliy fund l-lviii l520ZB 

"'· Contribution to any mher fund 14h; 0 

,. Any other benefit to employees in respect of which an c,,.pcnditure hns bee.a incurred ,., 3:58904 

,i Total compensation to employees ( 14i + J4li + l4iii -i- 14iv + J-'l,,. + 14,,.i + l4vii + l4vi!i + l4bc + 14:i:.i 4o45DG2 

14,) 

l4xii \Vhl!.llurr any compL'fls:ttion. included in l4id, pnid to non~residfn1s :din 

ff Yes, nm111-1nt p.iid ta noJHesi.dcnB ;i;iib 0 

15 Insurance 

i. Medical InsurallCC" 151 0 

ii. Life Josur.mce t5ii 0 

iil. KCi'mlln's ln:,uroni:t: 15ili D 

iv. Olh,1 IMUmn,e ioelurlin~ f,,efol)', ome,, ,~r. ~Md1,e1,. !Joi 0 

v. Tot.ii expenditure en insurance (l!ii -t- 1Sli + 15W + tSiv} 1s, 0 

16. Workmen nnd &lllffwclforc. '"'pens~ 16 301305 

"· Enlel'lllinmenl 17 D 

18. Haspitalit)' 18 a 

19. Conference IO a 

20. S.i[es promotion includif18 publkity (olher than odvertisement} 20 455137 

21. Advenisemen.t 21 156216 

22 Commission 

i. Paid oul!ide lndio., or paid la fndia to a oon-rtlsidcnt other than n comp:11,ny or a foreign con1p;my i a 

ii. To other.; ii 2)9150 

m. Tola! (i + ii) 22iii 239}50 

23 R(ly11.tty 

i. P:ild oulsidc India, or p:iid in !ndi.i to a non-resident other Oum a camp;my or 11 foreign company i D 

ii. To oUtal"!I ii 5193578 

iii. Towl(l + ii) 23iii 993.578 

14 Profmiom:il I Consult.incy foes/ FtC! for teclmtcal sc,vlccs 

i. Pnid out.Bide lndi~ or paid in rrrdlri to a nan-re.s-iJenl olherthan n comp:my or ll foreign com puny I 0 

ii. Ta other.; ii a 
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iii. Totnl (i + ii} :?4iii 0 

25. Hotel , boarding and Lodging 25 0 

26. Traveling expenses other than on foreign traveling 26 251367 

27. Foreign travelling expenses 27 0 

28. Conveyance expenses 28 0 

29. Telephone expenses 29 470072 

30. Guest House expenses 30 0 

31. Club expenses 31 0 

32. Festival celcbmtion expenses 32 0 

33. Scholarship 33 0 

34. Gift 34 0 

35. Donation 35 0 

36 Rates nnd taxes, paid or pnynblc to Go\'crnmcnt or any locnl body (c,:cluding taxes on income) 

i. Union excise dul)' 36i 0 

ii. Service tax 36ii 0 

iii. VAT/ Sales tax J6iii 23031 

iv. Cess 36iv 0 

v. Any other rate, tax, duty orcess including sn· and CIT 36v 217642 

vi. Total rotes and taxes paid or payable (36i + 36ii + 36iii + )6iv + 36v) 36vi 240673 

37. Audit fee 36vi 143750 

38 Other expenses (specify nnturc and amount) 

Nature Amount 

I Finnnce Charges 82669 

2 Motor Vehicle ExpenSC5 670121 

3 Electriccity Chnrges 538817 

4 Printing & Stntionery 305838 

5 Contribution to CSR Activities 151000 

6 Miscellaneous Expenses 2001258 

7 Bad Debts 28364270 

Total 
32113973 

39 Bnd debts (specffy PAN ort11e person, irnvnllnble, for whom Bnd Debt for amount of Rs, 1 lnkh or more Is clnlmed nnd :unount) 

i PAN Amount 

ii. Others (more than Rs. I lakh) where PAN is not avnilable ii 0 

iii. Others (nmounlS less than Rs. I l11kh) iii 0 

iv. Total Bad Debt {39i (All PAN)+ 39ii + 39iii) 39iv 0 

40. Provision for bad and doubtful debts 40 0 

41. Other provisions 41 0 
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42. Profit before inten:st, deprecia.tion and 1axes ( 4 '!{5iv t- 6 ,.. Jviil - 8 to I J ""' 14M + I Sv ..._ I 6 10 2 t - :!:?iii +- " 58446000 

23-iii -t :Miii + 25 to 35 +-J6¥i + l7 + 38 + Jgiv + 40 +41)] 

"· Inte~t 

i. Paid outside lndin. or pnid in Ind in t.o ii non-ri:.1tdem o!her tho.n o. eom:µ1my or ii foreign tamp:my i 0 

ti. To olhc.rs ii 419115S4 

iii. Total (i~ ii) 4Jiii 4l91l.S54 

" Depreciation 1:md wnortis!l,tion. 44 5827338 

4S Profit before tu.es {42 - 4JHi -44 ). 45 10707116 

tFROVISIONS FOR TAX AND APPROPRIATIONS 

" Pro\l(sioJ.1 for eurrc"t to.x. 46 2355700 

'7 Pravisian ror Deferred Taund Deferred LUbility. ., 697.474 

,s Profit aftf:t tax { 45 • 46 - 47). 48 7653942 

49 Balonce btougllt fcm.v.:111:I from prtvious year. 49 0 

50 Arnou11t a>wn.ilnble 00-r appropriation (4 S + -.19). JO 765]941 

SL Appropriations 

i. Transfer lO reserves Md surplus- 5li 0 

iL Proposed dividend/ Interim dividend 51li a 

ii. Tax an divideftd'Tax on dividend for eorlier yeal"5 Slii 0 

iv. Any aUJornppmpriution lliv 0 

,. Tot:;it (5li + Slii + 5 Wi + 5 !iv) 51, 0 

52 &lance Cilrried 10 b1dniwo Sheet i11 proprietor? a,::c• unt (SO 11;. S2 76S394.2 

NO ACCO\JlfT CASE 

SJ In a.case where reg~lor books of acoount ofb\JSine$:S or profession ari: nm mnintaincd, _fumisb the following infom"laticri for-previous yuir 2016•i7 in rcspe<:t 

of business or profossion.. 

"· Gross receipis SJo 

b. Gross profit 53b 0 

~ E.,pcnsc& 53' 0 

d. Net profit >Jd 0 

Part A QJ .. Qtbc.r Information (optional inn C"ase not Hable for nuclit under section 44Ail) 

I Method cfnceounting e111p,loycd in lhc previous year I Merc.1ntHe 

' ls tt,cre any chnnge in method ofnccounting 2 No 

l Effec1 011 the profit becaU$C of deviolion, if Bn)'. ll!i JJC:f Income Compula.tion DisdO!>ure Stund::11:-ds 3 0 

rtt'ltificd under section 145(2) {column I !(iii) ofScl1edu\c !CDS) 

4 Method of valualion of dosing stock employed in the ~yjo,.u; yepr 

' Raw M11terial (if al co;it or mar'll:et mtcs whkhevcT is less write 1, if al ~st write!, if11t ., I. Cost or morke1 r.nc. wltlelw,~r is le:.ss 

market r,ate write l} 
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b Finished goods (ifnt cost or m11rke1 rates whichever is less write I, ifnt cost write 2, ifnt 4b I. Cost or mnrke1 rate , whichever is less 

market rate write 3) 

C Is there any change in stock v11lua1ion method 4c No 

d Effect on the profit or loss because of deviation, if any, from the method ofvnluation <Id 0 

prescribed under section 145A 

5 Amounts not credited to the profit and loss account, being 

a the ilems falling within the scope of sec1ion 28 So 0 

b The proformn credits, drawbacks, refund of duty of customs or excise or service ta.,, 5b 0 

or refund of sales tax or value added tax, where such credits, drawbacks or refunds are 

admitted os due by the authorities concerned 

C escalation claims accepted during the previous ycnr 5c 0 

d Any other item of income 5d 0 

' C11pit11J receipt, if any Se 0 

f Total of amounts not credited to profit and loss account (Sa+Sb+Sc+Sd+Sc) sr 0 

6 Amounts debited to the profit and loss account, to the extent disallowable under section 36 due to non-fulfilment of condition specified in relevant clauses:-

' Premium paid for insurance against risk of damage or destruction of stocks or store[36(1) 60 0 

(i)) 

b Premium paid for insurance on the health ofemployees[36(1)(ib)} 6b 0 

C Any sum paid to an employee as bonus or commission for services rendered, where such 6c 0 

sum was otherwise payable to him as profits or dividend{)6(l)(ii)] 

d Any amount of interest paid in respect ofborrowcd capilal[36(l)(iii)] 6d 0 

e Amount of discount on a zero-coupon bond[36( l)(iiia)] 6c 0 

f Amount of contributions to a recognised provident fund[36(l)(iv)J 6f 0 

g Amount ofconlributions 10 nn npproved supcrnnnmuion fund[36(l)(iv)] 6g 0 

h Amount of contribution to a pension scheme referred to in section 80CCD[36(1 )(iva)] 6h 0 

i Amount of contributions to 1111 approved gratuity fund[36(1)(v)] 6i 0 

j Amount of contributions to any other fund 6j 0 

k Any sum received from employees as comribution ro any provident fund or "' 0 

superannuation fund or any fund set up under ESI Act or any other fund for the welfare of 

employees to the extent not credited to the employees account on or before the due date 

[36(1)(,o)) 

I Amount of bad and doubtful debts [36(1 )(vii)] "' 0 

m Provision for bad and doubtful debts [36( I J(vi1:i)J ,,m 0 

n Amount transferred to any special reserve [36( I )(viii)] 6n 0 

0 Expenditure for the purposes of promoting family planning amongst employees (36( l) 60 0 

(ix)] 
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• Amount of srcurhies 1Jt1nsactio11 p.,id in resp eel of t~nsaction in 'll:'lcur!ti.es ifS'Uch in~m.: 6p 0 

is not included in busine53 incorne fJ6(l){xv)J 

q Any 01her diMliowon~ 6g 0 

' T11l:i.l amount dlsallowablc under section 31.i{total 0[6:1 kl 6q) 6r 0 

' ToL:r.l number of en'JJ)IO)'ets cmplo}'C'd by tl11: comi:i:my (mnnd<!tory in cnsc f!ompany htui 

recogmzed Prov1tlent Fund) 

i deployed in India I 0 

ii deployed outside lndi::i ii 0 

m Totnl iil 0 

7 A mounl.s debited to 1.he profit :ind loss ll("COunl, to the extent dis:illownble under section l7 

• Expenditure ofi:apiti.11 nntl..ire {170 )) ,, 0 

b &penditure orpersoMI nou,r.:(l7(il) lb 0 

C Expenditure l:iid out or !!:tpended wholly nm! e.xclusi\•c:ly NOT forlhe purpose of business 7c a 

or profession(J7(I}l 

d F..xp;:nditurc 011 ndYertisement in :my souvenir, broc;hure, iracL, pe.mptdet or the like, ,. 0 

ptJ\J?i.s-hc:d by n politico! party[37(2D>] 

' Expenditure by way of penalty ar line forvioln1i.:m ofnny lnw for lhe lime being in force 7e 0 

r Any other penally or rine 7[ 0 

g Bpenditurn incurred fur nny purpow which iY •~ offl'll~ or whieh ii pmhibited by 1,w Jg 0 

h Expcndil:JJTe incurr<.d on corporate social responsibility {CSR) 7h 151000 

i Amount <lf nny liability of :i conll11gent n:ri!urc Jj 0 

. 
j Any other omount not alfaw:iole under SCMi(ln 37 1j 9781 

k Totnl .o.mo11nt disa\!owub\c under section 37 tto1nl of7:i 10 7j) 7k 160781 

8 A Amounli debited to lhe profit 11nd loss BCC-Ount, totlte extent dis::illowable uncle:r .section 40 

. 

' Amount diJ111low:1ble under see1ion 40(a){i) on occ.ount i,fnon-complial\Ce with A• 0 

provisiom ofCh111Jtcr XVII-B 

b Amount dl!allowable under seciion 40(a)(io) on aceoont of ncm~eomplilll\Ce witll 1he Ab a 

provisions or chapter xvu.n 

' Amount disalfownbli: under secuon .10(n}(ib) tin :lC'Cnunt of non--complim11;e with the A, a 

provisions of Chapter Vfll ofthe Finnnc-c Act, 20Hi 

d Amount dis11llownble uncler section -10{n}(iii) an nccc-unt ofn,i;in-complWl.i=e with !lie Ad 0 

provisions of Chapter XVll-13 

• Amount of tox or r:u.c levied or assessed on the b11Sis o-fprofiis(40(n)(ii)l A, 0 

f Amount paid as we.1l1h mx{40(3J{iio)) Al' a 

s Amount p.ild b)' W(]y ofroy;;ill}'. license fee.. service foe clc, 11.'i per sec.lion 40(n)(iib} A• a 

h Amount or intcn::st, !.!ltnry, bonus, commission or remuner;itian paid to ,my pnnner or Ah 0 

m,mocr[40(b)] 
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; Any olk,i=r di~llo\vnntc Ai 0 

j T.itsI 11mount dis;iUowable under s~tion 40(tolal or An to Ai) Aj 0 

B Any amount disnllow"'d under section 40 in any pn::co:ding previoll.5 year but 1dlow,1blc 8B 0 

during lbe pre,.,ious yi:or 

9 A.mounts debited to the profit ;ind tc.ss o1ccount to the exu:nt di11ollowabh:: u11t1er sedton JOA 

• Amounl.'I p3id ta persons: specified in ~.ct.ion 40A(lWh} ,, 0 

b Amount paid otherwise than by ticcount pnre d,cq\le or o.«ount pn,sce b,;illk dn:1ft under 9b 0 

~ion40A(J} I 00'7it disnllowuble 

' Provision fat p::iyment of grntuity [ •10A(T)J 9c 152028 

d 11ny sum paid by th.t! IWit;.!ISee as an ~mploycr !Or seui .. g up or DS oontribution co any fund. "" 0 

lrwrt. camp:my. AOP. or BOI or society or nny 01h"'r institution [-'0A(9)) 

' Any other dis.illowonce ,, 0 

r Total o.moUJ1t disullO\YOblc under scclion <lOA (lot:111 of9o to lfo) 9f l:1202B 

IO Any :11mount dis11llowed undi:rseGt!on -OD in 3.ny p~ccdi:lg previou:, year but allowable durin.i; the previous yeur 

' Any sum m the no.tun: of tP.~. duty, ci:ss or foe under ,my hlw IO.i 0 

b Any 511111 p11}'able by \\TI)' of ,;ontributlon lO any providenl fund or super:innu.:ition fund or IOb 0 

grnt\.lity fund or nny other r"nd for tlte welforeohmployoes 

' Any sum pllyJJble to 1111 employee :is bonus or commissioci for servkC!I rendered 10, 0 

d An)' sum paYiJhle .is interest on amy loan or borrowing. from :my public financiol !Od 0 

i11~itution or a St.a.Le finuncitil corporn1ion or n Stale !ndwJrial invi;stmenl corporation 

• Any sum ~yable as intcre.~l on -,ny 10.1.n or borrowing from :lJl~ scliedulcd bank 10, 0 

f Any sum pnyoble towards (cove enCWm1enf ,Of 0 

g Total amount ~l10111obl1? under sa:llon 43B (total or ton 10 l or,i IOg 0 

II Any a.mount debited to profit o.nd loss 11ccount ofthL? previous: year but diso.llowabl~ under section "'3• 

' Any sum in the ruture of 10.i.. duty, cciss or ftt under any law llo 166657 

b Any sum paynble by W.:l)' of contribution 10 ony provident fo11d or supernnnulllfon fund or llb 0 

grntuity fund ot any other fund for the we!f1.rrl! of employees 

C Any sum payable to i1II employee as bonlli or cofrlmissioo for &ervices .rend«cd I le 0 

d Any sum pnyabfo ns. interest on any loan or borrowing. from nny public fin.ineial lld 0 

U!Jtitution or n State fi113nci(ll corporation or a Slate Industrial investment cnrpor.uion 

' Any sum pil)'D.blc ns interest on any loan or borro...-lng. from any 5':heduled bank I le 0 

r Any 3um piiyablc tO\VDrds- lei:ivc cnca.sbmenl I If 0 

g Any sum payable by the 11.ssesse lo th<: ln<lfon Railwoys for the ll5C ofr;1i1W(ly n.sscLs. Ilg 0 

h Tol:II amount disollow.11.b-lc under Secti1J11 43B(totol of i In lo 11,g.) llh Hi56:S7 

12 A.mount or credit-aulSlnnding in the l1c:rounts in respect of 

' Union Elleisc Duty 12, 0 

b Servkc UJt 12b 0 
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C VAT/sales tnx 12~- 0 

d Any other tnx lld 0 

e Total nmount outstanding (total of 12a to 12d) 12e 0 

13 Amounts deemed to be profits and gains under section 33AB or ]JABA or 33AC 13 0 

i Section 33AB 13i 0 

i, Section 33ABA 13ii 0 

iii Section 33AC 13iii 0 

14 Any amount of profit chargeable to In;{ under section 4 I 14 0 

15 Amount of income or expenditure of prior period credited or debited to lhe profit and loss account 15 0 

(net) 

Qunntitativc dct:ills (optional in a cnsc not liable for audit under section 44AB) 

(n)l11 the case ofa trnding concern 

Item Name Unit Opening stock Purchase during lhe Sales during the Closing stock Shortage/ e;,:;:ccss, if 

previous year previous year any 

(b)ln the case of:i mnnufncturing concern-Rnw Matcrinls 

Item Name Unit of Opening stock Purchase Consumption Sn\es during Closing stock Yield Finished Percentage of Shortage/ 

measun during the during lh~ the previous Products yield excess, if any 

previous year previous year year 

(c) In the cnsc ofn mnnufacturing concern - Finished products/ Dy-products 

Item Name Unit Opening stock Purchase during th1 quan1ity Sales during the Closing stock Shonagc/ excess, i 

previous yenr manufactured previous year nny 

during the pre.vious 

year 

Schedule OL 

Receipt nnd pnymcnt nccount of company under liquidation 

I Opening Balance 

i Cnsh in hand Ii 

ii Bank Iii 

iii To1al opening balance {i -t ii) liii 

2 Receipts 

i Interest :?i 

ii Dividend 2ii 

iii Sale ofassets(pls. specify nature and amount) 

s. Nature Amount 

No. 

Total(iiia-+ iiib + iiic) 

i, Realisation of dues/debtors 2iv 
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V O!bers(pls. speciry nature and umount) 

s. N11ture Amount 

No. 

Total of otherrcxoipts(w +vb} 

vi Tota! receipl.! (2i + 2it + 2Hid+ 2iv + 2\lc) 2vi 

l Tcillll of opeJiillS b::ilonce and receipls ~ I 
' Po.ymcnl5 

; Repaym!!nl of sec-11red lt1rui 4i 

ii Repayment ofunsi=cured Joan 4ii 

iii Repayment to ercdi1on 4iii 

iv Commissio11 4iv 

V O\h1:rv (p,ls. sp~ify} 

s. Nature Amount 

No. 

Toli:ll of otherp:i.yments(4vn + 4vb) 

vi Tot.it Jl'.lfments(4i + llii .... 4iii + -4!v +"Ive) 4vi 

s Closing. OO!ance 

i Cuh in band 5i 

H Ilnr,.k 5ii 

iii Toto.I Closi11g balnnce (51-,. 5iil 5iii 

' Total ofclosing balanoe.:md payments (.:lvi + 5iii) 6 I 
P~rt ll--Tf Comp1.1to.t.ion orTotnl Income 

l Income from house property (lb of Schedtile-HP) {enter nil 1r lo~) l I 0 

2 Pmfils and go ins frort1 busil'\e5s or profession 

; l'rofits 11nd gains from bus:in~s 
,. _, 712il28 

other lb:m sp,crullllii.-e business 

,md specified bllsio~ (Al7 of 

Sc:Ju:dulc-BP} \enter nil if!~) 

ii Profits and gains from specul:i.tivc 2ii 0 

b1,rnin~ (D<il or Schedule [3P) 

(c.nter rd! ifloss und carry this 

ligurc to Schedule C[ILJ 

m Pron~ ,111d gains from specified 2iii 0 

business {C<IH of Schedule BP) 

(enter nil if I~ rlfld carry this 

fisure to Schedule CFL) 

P::i.ge 20 
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iv Income from patC'Tlt 11h,- t 15BBr- 2.iv a 

(Jd ofSoh<dule BP) 

• Tota-I (21,. 2ii + 2ii! .._ 2iv) 2, 7l2l 128 

3 O:ipital gains 

a Short tenn CapitqJ G;i!n 

i Shon~tenn chor~ntile Ja.i 0 

@ 1S¾l71l of item E of 

schedule C'G) 

ii ShorMenn chargeable Jail a 

@'JO% (]iii ofiti:m E of 

sc!~dufe CG} 

iii Short-term ch:.irgenble at ]aiii 0 

applicable rate (7i..- of itefll 

E of sch.edu!i: CG) 

i, Toi.ill short-tenn Capit::al G:iin(3::frt-3aii+3aiii} Julv 0 

b Lang 1.enn Cnpital Gain 

i Long-tcmn chargeable )bi 0 

@ ID% (7v of item E of 

schedule CO} 

ii Long-term chargeable 3bii 0 

@ :!0% (1 vi ~r itcrn E. of 

schedule CO) 

m Tomi Long•ll!'ml (bi+ bii) (entt:r nil ifloss) Jbiii 0 

' Total capital gains (Jaiv + llliii) ten~r nil iflo:»} 3, 0 

4 Income from other 2ources 

' from solllt'es other than from owning and mainLnining r.3c-e horK.:1 and 4, 0 

income e-horgeable to tax .:it special r.:itc: (li of-51:hcdule OS) (crtlf.r nil if 

loss} 

b Income chnfBeable to tax 111 special rate (1 fiv afSchcdulo OS) 4b 0 

' fi'nm owning and mninlllining race horSes (3c of Schedule: OS} (enter nil ,, 0 

ifloss) 

d To1nl (4~ + 4b + 4c) 4d 0 

5 Total (I.,. 2v +Jc+ <fd) 5 712ll:!8 

• Losse11 ofcun-cnt year to be set off ~gninst 5- {fetal of2xiii,3xiii and 4xiii of Schedule CYLA) 6 0 

7 Bnlaoce oner s:ct oITcu1TU1.t ycor looses (5 • 6)(tot.al of column 5 of Scliedulc CYLA + 4b) 7 7l2ll28 

8 Brought forwud losses lo be set o rr ngttin$1 7 (totnl or 1.s:ii, Js.ii :md <txii of Schedule IlFLA) 8 0 

9 GmssT01al income (7 - S) (also Sxiii of Schedule 13FL·\ + 4b) 9 712Hl8 
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lO lneeune clurceable ro l!Jir. af &peci11l r";j[c under s.r:ctit:Jn l l IA, 112 etc. indut.1ed in 9 10 0 

fl De.:luction uls IOA or IOAA (e of Sch.. IOA.,. e ofSch. IOAA) 11 0 

12 Dedactia11s undcrChnpti:r- VI~A 

• Part-B of Ch11ptcr VI-A fl of Schedule Vl-A nnd limited upto (9~10)] 12, 75500 

b Pnre-C ofCh.:ipter Vt-A {{2 of Schedule VI-A CJ.nd limited upto (-9-1•-2iii)] J2b 0 

C Tot.al (l2a -t- l2b) flimited upto (9-l0)] 12, 75500 

ll Tamlincome(9-11-12c) IJ 7045630 

14 Income clwrgeab!e to tux at s:pccilll rntes (talAl gf (i• or sd1edule SI} 14 0 

15 lncomc ci1arycable to ta-"t n-t nonnnl ~tes {IJ - 14) 15 7045630 

16 Nct .:igriculttutl h1C.1Jme (-'I ofSchc<lti!e El) 16 0 

" l..os.ses of turrent ye.11.r to be eBrrled fon.r.m.l {lotal or xi of Schedule CFl) 17 0 

18 Deemed to1al income under sedion I ISJB (7 or Schedule MAT) 18 8679061 

Part B-TTI • Computntlon of rax liability on total ineomo 

l ' Ta,: Payabli:. on de~med totni Income undc;t section J JSJB (S ofSd~l1ufo MAT) la 1605626 

b Surclunge on {n) nbo-;c lb 0 

' Educati'"1 ccss, including sccoodi:Jry and l1i,sher !!:duc.:i.tion cess 0n (la+ lb) iibove 1, 48169 

d Total Tall Pay.:1bte u/s ll.SJB {la:t-lb+le) ld 165-3795 

2 T•:ic pi1oyab]e on totnl ir,.eome 

• To;ii: .at nonnal mt.es on 15 of Pan B-TI ,, 2l lJ689 

b Tox at special rates (toll!) of col. (ii) ofSchcdul~-Sl) 2l> 0 

e Tnx Po.yDble on Total Income {ln + 2b) 2, lllJ689 

d Surehnrge 

di 25% ofuu: on Deemed lncome cho.-rgeablt u/s I l~Bm~ 2di 0 

dii On {(1c)- (Ta.,; on Deemed Joo::imo! cbi.rgC.1ble uis- l lSOBE)l(Applicllbk ir ll of PART 8-TI ~xceeds I 2dii 0 

Crore) 

diii Total {i + ii) uim 0 

e Education ecss, including sccondricy ond hi,Chereduc.:ition cess on (2c-c-2diii) 2e 6J41l 

t Gros.s wx lillbility {:lc+ldiii-t-le) zr 2177100 

J GMS t;,x pa~Je (higller of Id nnd 21) J 1177100 

' Credit uru:lerscction l l 5JAA of tax paid in ,e:uticr yeiJl"!I (if:Uii; more th.,n \<l)( 5 of Sct:iedule MATC) 4 475278 

5 Tai payable uf\t:r cn:dit under scctiM l l 5JAA { (3 - .:IJ) ' l70t82Z 

• Tax relief 

• Section 90/90A(2 ofSchedul~ TR} 6, 0 

b Sect.Ian 91(3 of Schedule TR) 6b 0 

C Total (60. -t- l'.ib) 6c 0 

7 Not bx lio.bility (S - 6c} (enter zero if negntin) 7 11018.:!l 

• tnlerest p;iyoble 

Pnge22 
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' for defuul.t in fumishin~ the ri::UJm !stct1on 23-4A) ,;., 0 

b fordDfmslt in payment ofndvanr.e tax (section :!)4[)) Bb 0 

' Far .dcfem'lcnt nf advnnce 1:1:.. (section 234(1 Be 0 

d Tollll Intet11!$t P.ay:1.ble (8:i+8b+8e) Bd 0 

• Aggreg,ite. liability (7 + Sd) 9 I70Hl22 

IO Texts paid 

" Aclvnnr;e T[]X (fnHTl colunm S of JSA} 10. 0 

b 'IDS (tolnl oh-otmnn S of I SD) !Ob 18741)S 

C TC'S (total of oolunm 7 of 15C) 10, 0 

d Sc:lr-Assessrnent l;llll (from ,;ohimn 5 of 15A) IOd 0 

< Toml TCIXe! Paid (10:t + lOb,;, !Oc,;, lOt.lJ to, 1874735 

11 Amount payable (9 - IOe) (Enter ir9 is grc.o.ter than IOc. else Cl.'ltcr 0) 11 0 

Refund 

IZ Jlefti.1\d {IflOc is gnmtcr thnn 9) (Refund, ir.:iny, will b~ directly crcditOO into the bnnJ: .icoount) 12 172910 

IJ Do you lm'e n bunk aeeounl in Indfa {Non-residen.ts cfa1i111ing rt fund with no b~.nk: nccounl iri Tndin rnny select NO)'i' Yes 

n) Bank. Account in which refund, ifDny, shidl be credited 

S!No, WSC Code of the BANK Name arthe !3ANK Account Number (the number should Cash deposited during 

be 9 digili or more os. per CBS s,,s1cm 09.I 1.2016 ta 30.12.2010 (i£ 

or,~ bo.nk} ttggn:.gatc casti dtpruil.3 during 

the p!riod >= Rs.:2 lakJJ) 

I SBIN0030146 Stnte Bmd: ortndia J2:zl73.6413H 0 

b) Olhet Dank llCCaunt det.::iirs 

SI No. lFSC Code ofthe !3ANK N.ime oflhe IMNK Atc0unt Numb-l!r (!he nun,ber should Cll5h depos.ill.:d during 

bi: 9 digil5 or more ns per CDS sys1cm 09.11.2016 to 30.12.101 fi nr 
ofthe .l:rm,:.) .iggre~te c:nsh dt:posits during 

!he period>"" Rs.2 lokh) 

2 UTIB0000004 Axis Bonk 470l020003Jlt'I 0 

J UTJB0000047 M.is D.3nL: 910020029006955 0 

4 ORDC0100910 Orien!nl Bunk of Commerce 0910l l310029j-4 0 

5 SOfN00030J0 Slate B.::ink ortndi~ 3!35802781~ 0 

6 SBl'NOODJ030 Stntt B:mk. oflndt;i. J0574::!9S52l 0 

J ORHC0l0l0-49 Orknmt Bonk ofConnn,.,rce I0491011000S!S 0 

& PUN!l0!5)000 f'unj.i!:t N::itio11al Bonk L530002i000l~3i8 0 

' OlUJC0l0\049 Oriental llMi. ofComrnr:rce 10491 DlOOlOOQ 0 

10 SBINOOl0l46 Slate Ba.nk oflncli:t )2217164814 0 

11 SBIN00002Cl2 Suite I3onk of tndi11 302720:!89S7 0 

12 SBJt,10000202 Stnte Bank or lndin )128BIJ7913 0 

Pngc 23 
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13 KKllK0000322 Km.:llk, Mnhindra Bi1nk 9()l l3J9j43 

14 CORPOO0•D,2 Corponi.Iion 811nk ClJCA0i000265 

i;) Non-~sid&nls, who .o.redaiming inrome-t:u. refund and nal having bank .nD:ount in fndin may. Di their option, furnish the detail$ Qf one foreign b~nk 

DCCOUnt 

SINO. TDAN/SWJFT Code Name of 1he 13ortk Country cflo-c111ion A~crunt Number 

14 Do you ot llllY time during the J)fC"o"IO\JS ycnr,• (i) hold. :is bencfkinl owner, benefid,uy or otherwise. nny ;a,,;se1 (including NO 

fi110:nefa.l llltem!:t in nny entity} located outside India; or {ii) ltave sll!ni11g iut.harit)' in :my account lac11.tcd ouiside India; or 

(ui} lm'r'e income rron1 any source atdside lndi . .i'? [applirab-lc only in r.isc ofa resident] (Ensure Schl'dule FA is filled up irthe-

:mswer is Yes] 

VER!FIC,\TION 

l, RA VI PRAKSH PIN CHA, son/ doughter of SA'.\'CHIALAL PIN CHA, holding pc1manen1 account number AFLPPB303 
D , solemnly declare that to the best of my knowledge and belief, the information given in the rentrn and the schedules thereto is 
correct and complete and that the amount of total income and other particulars shown therein are truly stated and are ln accard::mce 
with the provisions of the htcomc-rax Act. l 961 1 in respect of income chargeab]e to income~tax for the pl'evious yenr relevant to the 
assessment yenr 2017-18. I further declare that I am making this return in my capacity as DIRECTOR~ and I am also competent to 
make this return and verify it. 

Place - KO L{(A TA 
Dote- 31/10/2017 

15 A. Detnlls ofp:i.JrnE"nts or AclYO:llcl! T11x and Sclf-Annsmeut 

SI.No. BSR Cocle Date ofdcposit(DD/MM/YYYY) Serial number ofch.;11lm1 

Tot.it 

lS Bl -TDSl Details o[To.x Deducted ot Saum~ ([OS) 011 lm::omc !As per Form 16 Al 

SI.No. Tax Deduction Nameoftb.e Unique TD5 Unclaimed TDS brouglll forward (bl TDS ofl11e 

Aa:ount Numhor Dc~uctor Certificate D cor~nt fm. Year 

Ainount{Jls) 

Amount out of Amount out of 

(6)or{7}being {61 or{7} being 

0 

0 

[TAN) oftlle Number fin. Ye.ir in Amount b.lf cl.iirn.id this carric-d fonvlJrd 

Deductor whii;h dedl-lcte.d Yc:nr{o11iy if 

COITC!p.onding 

income is bt(ng: 

offered for tax 

this ycnr) 

(1) (2) ()) (4) (ll (0) (7) (6) ") 

I AHMT00462A AR VIND LIMIT 0000 0 9)000 9)000 0 

ED 

2 RTKT0J483E TRADEXLMED 0000 0 80J6 8036 0 

IA PRIVATE LI 

MITED 

J CALRO44040 RD MOTORS P 0000 0 12000 12000 0 

VT LTD 

P.a.gc 24 
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4 HYDN0-'1870F NOWFLOATST 0000 0 16800 16800 0 

ECHNOLOGIES 

PRIVATE LIM 

!TED 

5 CAL0Dll97G OR!ENi/\LBA 0000 0 9702 9702 0 

NKOFCOMME 

RCE 

6 CALCOO!BBG CESC LTD. 0000 0 1622 1622 0 

7 SRTMOJ29JD MILLENNIUM 0000 0 5111 5121 0 

ONLINE INDIA 

LlMITED ! 
8 CALAIJ986D ARISTO INFRA 0000 0 38)919 383929 0 

DEVELOPERS 

LLP 

9 RT1Ul03826E DHARTI AfRTE 0000 0 24420 144::!0 0 

LLIMITEO 

JO MUMU051:5lG AXlS BANK U 0000 0 J9464 39464 0 

MlTED 

11 HYDR06845A RDB HYO INFR 0000 0 '"' G04 0 

ASTRUCTIJRE 

PPJVATE LIM! 

TED 

11 HYDC009J8F COUNTRYCLU 0000 0 70574 70574 0 

B HOSPITALIT 

Y&.HOUDAYS 

LIMITED 

13 BBNC00212C CESCO.i3CDD 0000 0 1291 1291 0 

-l! 

1, OELH04095A HSCC (INDIAIL 0000 0 lOS374G I0.55'7.:l6 0 

TD. 

!S CAU015J7E INDIAN INSTlT OOllO 0 37349 lTWi 0 

UTE OF CHF..Ml 

CALDIDLOGY 

16 SRTNOll67A NAROLA !NfO 0000 0 l\049 .5l0~9 0 

T£CH PRIVATE 

LIMITED 

ToiAI 1813707 

Note:Pleasi:t:ntcr total ofcohn1111 8 of 1501 nntl l!Olumn 8 of lll32 in ltJb af P~~n~~.;71 
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15 B2 - TDS2 Details ofTnx Deducted nt Source (TDS) on Snlc of lnunovablc Property u/s 19,HA {For seller of property) !Refer Form 26QBI 

SI.No. PAN of the Buye1 Name of the Unique TDS Unclaimed TDS brought forward (b/ TDS of the Amount out of Amount out of 

Buyer Certificate n current fin. Year (6) or (7) being (6) or (7) being 

Number Fin. Year in Amount b/f claimed this carried forward 

which deducted Year (only if 

corresponding 

income is being 

offered for tax 

this year) 

(I) (2) (3) (4) (.5) (6) {7J (8) (9) 

I BASPS2786L DIBAKAR SEN 0000 0 13100 13100 0 

GUPTA 

2 BASPS2786L DIBAKARSEN 0000 0 47928 47928 0 

GUPTA 

Total 61028 

Note:Please entertot:il of column 8 of 1581 and column 8 of 1582 in !Ob of Part 8-TTI 

15 C. Dctnlls ofTax Collected nt Source (fCS) IAs per Form 27D issued by the Collector(s)J 

SI.No. Tax Deduction and Nume of1he Unclaimed TCS brought forward (b/f) TCS of the current Amount oul of (5) Amount out of(5) 

Tax Collection Collector Fimmc:ial year in Amount b/f fin. year or (6) being claimed or (6) being carried 

Account Number of which Collected this year (only forward 

the Collector if corresponding 

income is being 

offered for tax this 

yenr) 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

Total 

Note:Please enter total of column (7) of Schedule-TCS in !0c of Part Il-TTI. 

Schedule HP - Details of Income from House Property 

1 Income under the head "Income from house propeny" 

(a) Unrealized rent and Arrears ofrent received during the year under section 25A after la 

deducting 30% 

(b) Total (lj + 2j +3a) (if negative take the figure 10 2i of schedule CYLA) lb 

NOT! Please i11c/11de the income of the speci/i<!d pcrso11s referred to i11 Sd1ed11/e SP/ ll'hile computing the i11come under this hc,1d. 

Schedule DP- Computation of income from lrnsiness or profession 

A From business or profession other than speculative business and specified business 

I. Profit before tax ns per profit and loss account (item 45 and 53 of Part A-P&L) I 10707116 

2a. Net profit or loss from speculati\le business included in 1 (enter -ve sign in case of loss) 2a 0 

g 
., 
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lb. NEt pm fit or 1.oss from Specified Busifless uls 35AD tllf:luckd m I \cnter-ve s1gt1 m case of!~") lb 0 

J. Income/ reoeip-LS C'tcdiLCd 10 profit 1md lo:<,s uci::ounl considered under olher Ile.ads of it1romciclrnrgeuble uts l lSDBF 

D. House property ,, 0 

b. Capitol gains: Jb 53302 

,. Other smirces l< 0 

d. u/s 115BOF 3d 0 

4. l'Tl::lnt;;,t loss ini;;ludcd in I, whid\ i1o refem:d ro in s:ectiOl'I 44A~4-4BJ44BB/44BBAJ44BBD.I 4 0 

4-4D/-44 DAJ • mpter-XU-G/ First Schedule of!11come•t11x Act 

5, Income crOOited to Pm fit nnd Loss ncrount (included in i) which is cl.empt 

,. 51111.rc of incomc from f1nnts) '" 2028053 

b. Share of income from AOPI DOI Sb 0 

.. Any oilier exempt iru:mne (sp~cify n:1ture nnd mnaunt} 

St.No. Nn.iure Am011nt 

Total SC 0 

d Taln.l e:-:empt income (Se...,. 5b T Sc) Sd 2028()55 

6. B11lance 0- 2t1 • 2b • 3.i-3b ~Jc. 3d ~ 4. Sd} 6 :9625759 

7. fapen~ debited lo pro/it ::ind loss account cons1dcrcd undcrollu:r heads or incame/rcl11ted ta income chnrgenble uls l 15BBF 

~ House- prnpcrty ,, 0 

b. Capitol siims 7b 0 

C. Other sourr:e1 1, 0 

d, ufs t ISDOF 7d 0 

8. fapenses debited to profit llJld loss account wJ1ich relate to eAempt income ' 0 

9. Tot:il (711 + 7b-ts7;;;..., 7d+ S) 9 0 

10. Adjusted profit or loss (6+9) 10 8615159 

11. DeprecioU.on and W11oritisatio:n debiu:d to prof11 and Jo~ .1.i::count 11 5827338 

l2, Deprecintlon nllmvoblc under lncomc-tn;,i: Act 

i Depreciatiet11 nlkn...,able under seclion 32(1 )(ii} nod ll(l)tlia) (item 6 ofSchedule•OEP} 12i 781 l43S 

ii Dr:1prceimion cllow,1bl.: undl'f section 32( 1 )(i) (Milke your own oomputntion ref ct l2ii 0 

ApperaHx-lA oftT Rules) 

iii Totnl (12i + llii) l2iii 78114J5 

lJ. Profit or lass cfict ndjusimenl for depreciation {10 +I I • i2iii) 1) 0641662 

14. Amounts debited to the pmfa and loss occaunt, to the extenldi$1ilowoblc: under section 36 (6r of 14 0 

FnrtA~OI) 

15. Amounts debiled to the profil Md less 11ccounl.10 lhc extent dtsullmvatile under section 37 (7k of " 160'181 

Pon A•Ol) 

16. Amounls debi!¢d to Ute profit m\d loss .uccounl. to the ex.tent disall0w.1ble under section <10 {KAj or 16 0 

Part A-01) 

Pa.gc 27 
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17. Amounts debited to the profit and loss account, to the extent disallowable under section 40A (9f of 17 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

Part A-O1) 

Any amount debited to profit and loss account oi'the previous year but disallowable under section 

43B (11 h of Part A-O1) 

Interest disallowable under section 23 of the Micro, Small and Medium Enterprises Development 

Act, 2006 

Deemed income under section 4 I 

Deemed income under section 32AC/ 32AD/ 33A13/ 33A13A/35A13A/ 35A1313/ 35AC/ 40A(3A)/ 

33AC/ 72A/ 80HHD/ 80-IA 

(i) Section 32AC 

(ii) Section 32AD 

(iii) Section 33A B 

(iv) Section 33ABA 

(v) Section 35A 13A 

(vi) Section 35ABB 

(vii) Section 35AC 

(viii) Section 40A(3A) 

(ix) Section 33AC 

(x) Section 72A 

(xi) Section 80HHD 

(xii) Section 80-JA 

Deemed income under section 43CA 

Any other item or items of addition under section 28 to 44DA 

Any other income not included in profit and loss account/any other expense not allowable (including 

income from salary, commission, bonus and interest from firms in which company is a partner) 

Total (14 + 15 + 16 + 17 + 18 + 19 + 20 + 21 + 22 + 23 + 24) 

Deduction allowable under section 32( l)(iii) 

Deduction allowable under section 32AD 

Amount allowable as deduction under section 32AC 

Amount of deduction under section 35 or 35CCC or 35CCD in excess of the amount debited to 

profit and loss account (item x( 4) or Schedule ESR) ( if amount deductible under section 35 or 

35CCC or 35CCD is lower than amount debited to P&L account, it will go to item 24) 

Any amount disallowed under section 40 in any pnxcding previous year but allowable during the 

previous year(SB of Part A-O1) 

Any amount disallowed under section 43B in any preceding previous year but allowable during the 

previous year (I0g of Part A-O1) 

Deduction under section 35AC 
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18 

19 

20 

21 

21 (i) 

21 (ii) 

21 (iii) 

21 (iv) 

21 (v) 

21 (vi) 

2l(vii 

21(viii 

21 (ix) 

21(x) 

21 (xi) 

21(xii 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

479466 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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• Amount, if any, debited 10 profit and loss o.ccount 32a 0 

b Amount allowable as deduction 32b 0 

C Excess amoun1 allowable ns deduction (32b - 320.) 32c 0 

33. Any other amount allowable as deduction 33 0 

34. Total (26 + 27..,. 28 +29 +30 + 31 + 32c + 33) 34 0 

35. Income (13 + 25- 34) 35 7121128 

36. Profits :ind gnins of business or profession deemed to be under -

i Section 44AE 36i 0 

ii Section 4-1,B 36ii 0 

iii Section 44BB 36iii 0 

i, Section 4488A 36iv 0 

V Section 4488B 36v 0 

vi Section 44D 36vi 0 

vii Section 44DA 36vii 0 

viiii Clrnpter-XU-G (tonnnsc) 36viii 0 

ix First Schedule oflncomc-tnx Act 36ix 0 

X Total (36i to 36ix) 36x 0 

37. Net profit or loss from business or profession l)ther than speculative ancl specified business (35 + 37 7121128 

36x) 

38. Net Profit or loss from business or profession other limn speculative business and specified business A38 7121128 

ofter applying rule 7A, 7B or 8, ifopplicable {If rule 7A, 7B or 8 is not applicable, enter same figure 

os in '37)°(ffloss toke th.e figure to 2i of item E) 

B. Comput.a.lion of income from speculative business 

39 Net profit or loss from speculative business as per profit or loss account 39 0 

40 Additions in accordance with section 28 to 44DA 40 0 

41 Deductions in accordnnee with section 28 to 44DA 41 0 

42 Income from speculative business (39 + 40 - 41) (if loss, take the figure to 6xi of schedule Cf-L} B42 0 

C. Computation ofincomc from specint:r.l business under section 3SAD 

43 Net profit or loss from specified business as per profit or Joss account 43 0 

44 Additions in accordance with sec1ion 28 to 44OA 44 0 

45 Deductions in accordance with section 28 to 4,1OA (other than deduction u/s 35AD, (ii} 3:! or 35 on 45 0 

which deduction \J/s 3SAD is claimed)) 

46 Profit or loss from specified b\Jsiness (43 + 44 - -15} 46 0 

47 Deductions in accordance with section 35ADl I) or 35AD(IAJ 47 0 

; Section 35AD{ 1) 47i 0 

ii Section 35AD(IA) 47ii 0 

48 Income from Speciried Business (46- 47) (ifloss, take the figure to 7.,;i of schedule CFL) C48 0 
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D, Income chargc:i.blll under the he;;id •rrolitS nnd !;alns. from business or prorcssion' (A31+842+C4S) D 7121128 

E, Intro head set off nfbusillt.is loss of current year 

SI Twc • f Busin<tss income income of cum:nt ye3r (Fill this column only Busin Dusfoess income n:m.aining aner s:et 

if ligure is zero or positive} "'' o/f 

i loss 

set of 

ti) (2) {l) = (I )-(l) 

i LoS!i lo be set offffill lliill rnw only if figure 1s 0 

n-c,g11tin:) 

ii Income frcm spe,;ulnt1ve busine!lS 0 0 0 

iii Income from specified business 0 0 0 

iv Total lossietoff(ii.., iii) 0 

V Lm remaining after set off(i - iv) 0 

Note: Please include ihe iocome of the specified pi!Dons referred to in Schedule SPI whllc computing the inco,me under thiS; he:::id 

Schedule DPl'tl • Dep.-ct:i11t1ou ou Phnt nm.I i\·h1chiner)'(O!her tl111.n a554'!rs on which full npUnl cxpenditun- ls allow:ibli: :is deduction under nny other 

S~l!tlon) 

I !Block of asjl:C'{s Phmt .ond machinery 

2 Rate(%) 15 lO 0 ~o flO 80 !00 

i) ii) iii) iv) ,) vi) (vii) 

3 Written down value on the flna day ,>f 37390043 0 0 0 21292& 0 0 

previous )'l,"l'IT 

~ !Additions for o period of l 80 duys or 82-1772 0 0 0 0 0 0 

more itl the prnious. year 

~ tonsidemtion or other realization during 100000 0 0 0 0 0 0 

he previm.Js year out of 3 or 4 

~ !Amount on wbieh depr«intian Rt full 38114&1!- 0 0 0 2129lS 0 0 

rate to be :illowed(3 + 4 -1) (enter D, if 

ltesult in nesativc} 

~ ~dditions fou.period ofl~thon 180 0 0 0 0 27S25 0 0 

!days in lhc previous yeor 

~ Consideration or other reoliz.:itions during 0 0 0 0 0 0 0 

he year out or 7 

~ !Amount Ofl wh.ich depreciation ut lw.lf 0 0 0 0 2782S 0 0 

ira1e to be allowed (1- B)lenter 0, if resuli 

[s negative} 

JO Depreciation on 6 Iii full rate 5717222 0 0 0 117757 0 0 

II !Depreciation on 9 at hair rate 0 0 0 0 !ll48 0 0 
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12 Additional tkprccintion. if Oll)', on 4 u 0 0 0 0 0 0 

13 !Additional depreci1:1lion, ifouy, 1:1n 7 0 0 0 0 0 0 0 

14 !Additkmnl depreciation relating to 0 0 0 0 0 0 0 

immediately preceding ye:ir' on tiSfel p11t 

10 Ilse for les:s th.rm 180 d;1ys 

'' rt'otnl deprccfotion (!O+l 1+i2+1J+l-1) 5717222 0 0 0 136!0~ 0 0 

16 pxpenditure U'lcurrcd in connection with 0 0 0 0 0 0 0 

1ransfer or !lllSClf ossets 

17 Capltnl gninY loss under ieC!ion 50(5 + 8 0 0 0 0 0 0 0 

3-4 • 7 -Hi) (enti:r ncgnll't'e only i:fblo~k 

cca.'\es to cd!lt) 

18 Written dm\ln "1'.1.luc on 1he la.!1 cloy of 32397593 0 0 0 104648 0 0 

previousyear(6+ 9 -15) {enter 0 ifre,ult 

is negativ~) 

Schi:dule DOA~ Depreclnrioli on 1Jtit1:r nsscls (Other titan lt.5Sl"ll mt wbkh full capit.al expe11di1ure is 11Uownbh1 :i.s deduction) 

1 Block of IISSe\S Dui!dmg Furniture :ind lnt:mgibk :isscts Snips 

Fiitinp 

2 Rnic(%} 5 10 100 10 25 20 

ti) (ii) (iii) (iv) M (vi) 

J Written down v11lue on d\Q rn'it day or 0 19JJ6-882 0 244196 0 a 

previous. yi:ar 

4 Addittons for a period of i 80 dnys or 1110N 0 0 0 0 0 0 

in !he previous ye.o.r 

l Cansidc[illiOn or otherrenliz.nticn durin~ 0 0 0 0 0 0 

the previous ycnr out of J or 4 

6 Amount on wllkh dep;ccintion :u: full rate 0 19336882 0 2441% 0 0 

to be .i11owed(J + 4 -5) {enlet 0.. ff result io 

negatil'e} 

7 Additions for ::i i,erlod of Im than 180 0 0 0 0 0 0 

dnys in the ('lrevious year 

8 Consideration Of other reali.l.lticms during 0 0 0 0 0 0 

lJw y1111r out or 7 

9 Amount on wllich depreeiution at holfrnte 0 0 0 0 0 0 

to be allowed (7 -8) (enter 0, if result is 

n~gvtive) 

10 Depreciation on 6 at full rote 0 193)688 0 24420 0 0 

II Depreciation on 9 ~t h111fm1c: 0 0 0 0 0 0 
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12 rf otal depreciation (IO+ l I) 0 19))688 0 24420 a a 

13 Expenditure illCurred in e-0nncction wi1h 0 0 0 0 0 0 

tr.msfcr or u$$el/ assets 

14 Capital r;::iinKI lnss under s~tion !10 (S + 8 0 0 0 0 a 0 

~3--4 -7 -1 J) (enter ne£,Btive only if block 

IX!nses to exiS() 

15 WriH.cn d()wn wltie on th• last day of 0 
-~•, :,.i 

11403194 . 0 21917G 0 0 

prev!oUi year (&i- 9 -14) (enter O if result ts 

nl!gotive) 

Schedule DEP • Summary of depreciation on :1s.sets(Othcr thHn assets on which full c:apitnl expe-nditurc is allowable a5 

deduction under any other section) 

l Phint ::u,d machinery 

• Block enti!led for cleprcdDtion @ 15 percent ( Schedule DPM ~ l :5- i) la .5717222 

b Block c:ntil!ed for depreci:ltion@ JO pcr~cnt i Schedi.lc DPM- 15 ii) lb 0 

' 131ock i:ntitled for£1epreci..11ion@ 40 percent ( Schedule DPM - l!l iii) " a 

d Block entitled for cJeprecinlton@ 50 pertent ( Schedule DPM ~ 15 iv) ld 0 

• B!ock entitled for dcpreci.rtton@ 60 percent t Schedule DPM • 15 v) 
' 

le 136105 

f Btock entitled for deprc.:i::ition@ 80 percent { Schedule Dl'M - 1.5 vi) lf 0 

g Ulock: entilled fordepreci:ition@ l 00 ~rcen1 ( Sc:htJule- Df>M w IS vii} '• 0 

h Total cJepred•tion on pl1mt and machinery ( 1 Q + I b - Jc + Id+ le + l f.;. I ij ) lh 5853327 

' Duildin_g 

• Block entitled fordeprcciatio1i.@ 5 per cem: (Schedule DOA~ 11 i) ,, 0 
. 

b Dlock: cntirled fordcprecfation@ 10 pcr-c:cm (Sch~1Jlc DOA· l2 ii} 2b l93J688 

C Bloc:L: entitled 10r depreclation@ 100 per cent (Schcdul~ DOA• 12 iii) 2, 0 

d Total deprecintlon on building (to Loi of 2::i + 2b + 2e) 2d 193)688 

l Furniture and fiuings (Schedule DOA· 12. iv} J 24420 

4 f111.angible:i.ssel8{Sc:hect.lle DOA.· 12 v) 4 0 

5 Ships (Schedule DOA- 12 vi) 5 0 

6 Tola! dcpn:i;;iotion ( lh+2d·..-J+4+') 6 7811435 

Sdu~dulc DCG ~ Deentctl C:ipit.::d G1iins an .su!lll ord!!pnxinblc DSSt!t5 

I Plant and lllllchincry 

Block eotilled fbJ" depr~i;:ition@ 15 pen.cn1 ( Sd,ed1>le DPM. 17 i} la 

b Block entilled for dcprcciction @ JO per =t ( Schetlule DPM - l7 ii) lb 

' Block entitled for dcpn:cLCition @40 pl'lrci:n! ( Sche-dule DPM - 17 iii) le 

d Block entitled ror deprc:ciation@ .'10 pcn:ent { Scheel ult: DPM - 17 111} ld 

' Block entiUcd ~r deprei:i.ition@ GD percent ( Sc:h.::l'.'lulc DPM - 17 v) le 

f Block entitled. for depreciation@ SO pen::eut ( Sc:hcdu[e DPM • 17 vi) lf 
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g IBiock entitled for depreciation @ I 00 percent ( Schedule DPM - 17 vii) lg 

h trotal( la+lb+ Jc+ Id+ le.,. If+ lg) lh 

~ Building 

~ !Block entitled for dcprecuuion@ 5 per cent (Schi!dule DOA- 14 i) ,, 
~ Block entitled for depreciation@ 10 per cent (Schedule DOA- 14 ii) ~b 

' Block entitled for depreciation@ 100 per cent {Schedule DOA- 14 iii) ~c 

~ tfotnl ( ln +lb+ le+ Id+ le+ lf+ ls) lzct 
3 Furniture o.nd fittings (Schedule DOA- 14 iv) ~ 

4 Intangible assets (Schedule DOA- 14 v) ~ 

s Ships (Schedule DOA- 14 viJ ~ 

6 h'otnl ( lh+2d+3+4+5) ~ 

Schedule ESR- Deduction under section 35 or 35CCC or 35CCD 

SI.No. Expenditure of the nature referred to Amount, ifony, debited to profit and Amount of deduc1ion allowable (3) Amount of deduction in excess of 

in section (1) loss account (2) the amount debited to profit ond loss 

account (4) = (3) - (2) 

i 35(1)(i) 

ii 35(1)(ii) 

iii 35{l)(ii11) 

iv 35(I)(iii) 

V 35(l)lvi) 

,i 35(2AA) 

vii 3S(2AB) 

viii 3.SCCC 

ix 35CCD 

X Total 

Schedule CG Capitol Gnins 

A Short-tenn Capital Goins (STCG) (Items 4, 5 o.nd 8 ore not applicable for residents) 

I From sale of land or building or both 

" i Full value of consideration received/receivable ,i 0 

ii Value of property as per stamp vnluation authority aii 0 

iii Full value of consideration adopted as per section SOC for the: purpose of Capital Gains (ai or aii) aiii 0 

b Deductions under sc1:1ion <!ti 

i Cost of acquisition withom im..lexation bi 0 

ii Cost of Improvement without indexation bii 0 

iii Expenditure wholly and exclusively in connection with transfer l>iii 0 

iv Toto.I (bi+ bii + biii) biv 0 

C Bolnnce (aiii- biv) k 0 
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d Deduction under section 54D/ 54G/54GA (Specify details in item D below) ' 
2 

4 

5 

6 

S. No. I · Nature I ~mount 

Total Id 

e Short-term Capital Gains on Immovable property (le - Id) Ale 

From slump sale 

a Full value of consideration 2a 

b Net worth of the under taking or division 2b 

C Short term capital gains from slump sale(2a-2b) A2c 

For NON-RESIDENT, not being an Fil- from sale of shares or debentures of an Indian company (to be computed with foreign exchange adjustment under 

first proviso to section 48) 

a STCG on transactions on which securities transaction tax (STT) is paid A4a 

b STCG on transactions on which securities transaction tax (STT) is not paid A4b 

5.For NON-RESIDENTS- from sale of securities (other than those at A3 above) by an Fil as per section l 15AD 

a Full value of consideration 5a 

.. 
b Deductions under section 48 

Cost of acquisition without indexation bi 

ii Cost of Improvement without indexation bii 

iii Expenditure wholly and exclusively in connection \\liih trnnsfer biii 

iv Total (i +ii+ iii) biv 

C Balance ( 5a - biv) 5c 

d Loss to be disan4,~d~s 94(1) br 94(8)- for e~ilmple if sec,urity bbh~htfacqy,~~;jt~iµ 3 ~1onths ptl6rtp r~£_ord ... • 5d ) ·.··• 

~;-;v:,-. ·,.. :;r:;->,:::,:~~c:'.ij~- :::{~\-- . ., ---- . .. ...... - .. ·: .·\ __ -,.<'. -~p-::- .. .·. ---::1::-

date arid,:q'ividerfd/income(bonus units are received,then lossaris)ng out ofsa!e'9fsuch sec.urity to be ignoreq;{Enter 

positive value o_?ly) 

e Short-term capital gainon securities {\lfh.i!l!\t'en those ai. A3.ab~ve}bfari'FII\~ ~5d) .. 
·.·· 

A5e 

From sale of assets other than at A I or A2 or A3 _or A4 or A5 above 

a Full value of consideration 6a 

b Deductions under section 48 

Cost of acquisition without indexation bi 

ii Cost of Improvement without indexation bii 

iii Expenditure wholly and exclusively in connection with transfer biii 

iv Total (i +ii+ iii) biv 

C Balance ( 6a - bi v) 6c 

d In case of asset (security/unit) loss to be disallowed u/s 94(7) or 94(8)- for example if asset bought/acquired within 3 6d 

months prior to record date and dividend/income/bonus units are received, then loss arising out of sale of such asset 

to be ignored (Enter positive value only) 

e Deemed short term capital gains on depreciable assets (6 of schedule- DCG) 6e 

f Deduction under section 54O/54G/54GA 
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S, No. I Narure I Amount 

Tot.al ., 0 

' STCG on ~.se.t5 ol.l\er tbr'ln at A I or A2 or A3 or A4 or AS •bove (c.ic + 6d + 6e ~ 61) A6g 0 

1 Am • um Der.med to be!ilion-rurn c::ipilll! gains 

' Whelll.er 1111}' ::imount of unutilrzed cnpit:i.l gnin on !15ser tr;i.nsferrnd dunng ~lt previous: }'ears shown belo\v was deposited in the 

Capital G:iins AccounLS Scheme wil.hin due dole for Lhat yC.3r"! If yes, !lien provide the tle!.li!s ltelow 

SLNo, Pre11ious yeoir in which Seciio11 under wlilch New ~t ncquirell/conmuctcd Amount not used for new 

!IIIISel tmnsferrcd ,;ledm:tion tfoimcd ln Yeur in which asset Amount utilised out of iJ.ll.-~I or remained unuiili:r.e.d in 

that year 11cquil'l!dlcDMtructcd Cnpit.::11 G:1ins .2.c~ount C11pit11l (µliru :iecount (X} 

b Amount deemed 10 be short tenn cpil;ll g11imt u/s. 540J$,JG/14GA. other than Ill •a· 

AmotJ11,t deemed to be short hmn capital g.il.ms (Xi-+ b} A7 0 

8 FOR NON-RESIDENTii~ STCG included in Al~A 1 hut not charge11ble to t0x in India :is pcr DTAA 

SI.No. Country Nom.c,Code Ankle of OT AA Whether Tllx IlC!idcncy II.em no. A I to A 7 above in Amount ofSTCG 

C"'1ific:ate ob111in1;1d? which included 

Tol.31 amount orSTCG not chargeable to I.DX under DTAA A8 0 

9 Tola.I short t.erm c:1.pil11l goin (Ale+ Al~ AJe.f. M.i+ A.lb+ A!ie+ A<ig+A7-AB) A9 0 

B Long-tenn cupiu:il go.in (LTCG) (Items !i, 6 ancl 9 .J.M nol applic.i.ble for resi'.dt:n~) 

l From sale ofland o,r b.uilding or both 

' i Full value ofconsidcnrtion reccived/receivuble ,i 0 

ii Vnlui, orpropeny as persiarnp vnh.1ation ~uthority :iii 0 

iii Full val~ ofco11sider.itlon adopted 11:s- per section 50C for t11c purpose orCapilal G.iins (.al or oil) 1llii 0 

b Deductions under sei:ction di! . 

i CDSI of acquisition wit.It inde,i;ation bi 0 

ii Cc:n of Impnivcme:nt with indi:xntion bii 0 

iii Expenditure wholly .ond cz:cJuSiYciy in connectian wl1h t111n$.[er biii 0 

;, Total (bi+ bii .. biii) btv 0 

' Bafonee (aiil- bi") 1, 0 

d Deductllln under sectian 54D/5-'IECl54EE/S,c!GIS4GA {Specify del.iUs in item D below} 

S. No. Section ATT10unt 

Total Id 0 

0 Long~term Cnpitnl G:1ins on hn.mov:ibfo property { le ~ ld) Bl• 0 

2 From sl1.1mp sale 

• full value of oonsiderlltion lo 0 

b Net woJ1lt of the under taking er diYi;;;ion 2b 0 

' Bubnce(Zll~Jb) 
,, 0 

d Decluctkm uls 54EC/54EE 

I s No. Section j Amount 
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Total 2d 0 

' Long tenn capital gains from slump sale (2c-2d) D2e 0 

) From sale of bonds or debenture (other than capital indexed bonds issued by Government) 

" Full value of consideration Jo 0 

b Deductions under section 48 

i Cost of acquisition without mdexnt1on bi 0 

ii Cost of improvement without indexation bii 0 

iii Expenditure wholly and exclusively in connection wi1h transfer biii 0 

iv Totnl (bi + bii +biii) biv 0 

' Balance (3a - biv) Jo 0 

d Deduction under sections 54EC/54EE {Specify demi ls in item D below) 

I S. No. ] Section I Amount 

Total 3d 0 

' LTCG on bonds or debenture (3c - 3d) BJe 0 

' From sale of listed securities (other than a unit) or zero coupon bonds where proviso under section 112( I) is applicable 

' Full value of consideration ;, 0 

b Deductions under section 48 

i Cost of ocquisition without indexation bi 0 

ii Cost of improvement wi1hout indc:ic:otion bii 0 

iii Expenditure wholly nnd exclusively in connection with transfer biii 0 

iv Total (bi+ bii +biii) biv 0 

C Balance (4n - 4biv) 
,, 0 

d Deduction under sections 54EC/S<IEE (Specify de1ails in item D below) 

I S. No. · 1 Section I Amount 

Total 4d 0 

e Long-tem1 Cnpitol Goins on assets 111 B4 nbove (4c -4d) 84c 0 

5 For NON-RESIDENTS- from sale ofshnres or debenture of lndinn company (lo be computed with foreign exchange adjustment under first proviso to section 

48) 

' LTCG computed without inde."<nlion benefit 
,, 0 

b Deduction under sections 54EC/54EE (Specify details in i1em D below) 

I S. No. I Section I Amount 

Total Sb 0 

C LTCG on share or debenture (5a- 5b) 05, 0 

7 From snle of assets where 8 I to 86 above 3re not applii:able 

' Full value of considerntion T 7, r 0 

b Deductions under section 48 

i Cost of acquisition with indexation I bi I 0 
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ii CC!iit orlmpn:iYcmi:nt with indeJtMiori bii 0 

iii E~penditure wholly and e1<.c.lusively in conn~tion with lransfer biii 0 

;, Tor.at (bi -r bli .... biii) biv 0 

' Balo.nee (Ja- biv) 1, 0 

• Ded11ction under oc~tions 5~D/l4EC/54E&'54G/54GA (Spe,;ify details m item D bi:low) 

S.No. Secth:m Amount 

Tot,;11 7d 0 

e Long~te.nn C3.pit.il G:iinson DSaelSi Dt m obove (7c~7d) D7e 0 

8 AmD1Jnl deemed to be long~tcnn c::ipital gains 

' \Vhe~r any lln'/OWlt of1.1m1tilizcd ~piwl gnin on o.sset 11·an.sJerred during lhe j.Ue'liOIIS yean sho\m below was deposded in the 

Capitnl GoinsAccounls Scheme will1in clue date for 01;,t year'? lfyes, then provide tile det?.i!5 below 

SI.No. Prcvi(lus yenr in which Section ,.mdC'r which New asset .icquim:i/c011:structi!d Amoirnl not used for new 

~sel tmnsferred deduction cl.aimed in Year in which OS3Ct Amount utilised out of :is51:t or rem.ained unutUized in 

!hut yenr llCq uiRd./collS'll"I cted C:apillll Ciaiit:s m::count C;:,.p-ilal gains a.ccount {X) 

b Anioun.t ~med to be lon1:t-tcnn capitnl gnins, oth.:r than ot •u' 

Amount dei:.med to be !on,e~term cnpital gnins {X\--1. b) 08 0 

9 FOR NON-llESlDENTS• LTCO included in 81- Bl! but not Cffi'!Jicab!e lO lnx in !nllia. n:s per OTA.A 

SJ.No Country NWTJ~,Code Article orDTAA Wlu:Lher Tax Residency l!crn O I lO B8 nbove in which Amount Of LTCG 

Certificate obtained? included 

Total amount ofLTCG not chargeable to laK under OTAA 89 0 

10 Totnlloni; term capi~I _g,11in f131 c -1- 02c- .,. Blc + D4e -fo DSc- + n6c + B7o + BS - ll9] ({n case of lnss takl" di.: figure to S>x BIO 0 

ofs,;hcdule CFL) 

C Income ch:irsc.ible undcr!hc head "CAfllT AL GAtNS" (A9 -t BtO) ltnke 010 as nil, if loss) C 0 

D lnformalion nbout dcdu-ction c!JJimOO 

I ln c:lS'c ofdeduclion u/s ~B/54D/:,.!EC/.'54EE /54G/5"1GA giv-c followlTls; details 

SJ.No Sei::lion und~ Amount or COil of new .isset Doto of i~ :,_cquisition/ Amount deposited in Cnpillll Gainll .Acco11n1S 

which ded~Hon cf.educ;lion construction Scheme before due date 

claimed 

Total ,ckduction cl.:iimcd • I 
E Sei-ofTofcurrc11t ye.1r capital lossc.s wi1h cum:nt )'e.:ir ca.pi1.al gains (c,;,cluding !lmounts included in A8 and B9 whtclt ischaryeable under DTM) 

su• Type of Capit11l Gain of i:un-ent Shon tenn capil:ll loss sci off Lon~ tcnn cnr,ihtl loss set clT Current yetir'.s 

Gain yt=nr (Fill this 13% J,0% optJli c.0.ble mte 10% Wo/o c:i.pil.11 gains 

C(l!umn only if remai11ing aner 

computed figure SCI off(7""' 

is pos.ilh•c) 1~2-)-4-5-6} 

I 2 J ' ' 6 7 
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i Loss to be set off 0 0 0 0 0 

{Pi!l 1.his row if 

figure COTl\puted 

is nc!!;nttve) 

ii '""" "" 0 0 0 0 
I--

iii ''"" 30% 0 0 0 0 

1--

lT capiUll upplicnl e 0 0 0 0 

goin mle 

V Long tO¾ 0 0 0 0 0 0 

-
\'i tem, 20% 0 0 0 0 0 0 

vii Toi.al loss m off(ii +iii+ i"' +,,+vi) 0 0 0 0 0 

viii 1-ossremnining afler set off {i ~ vii) 0 0 0 0 0 

" Infonm1tion about accrualtreceipt of cnpilal gain 

Type ofCapltlll gBin I Date Upto 15/6\i) Upto 1519 (ii) 16{9to 1S/l2{iii) 16112 to lSJJ (iv) 1613 to 31/J ("') 

' Short*!erm Cilpi1.:1! gains ti1xablc nl the rntc of i 5% Enter 0 0 0 0 

value from ilem Jiii of schedule BFLA. ifnn}', 

2 Short-T.mn capillll g:itns ta,:ab!c nl llu:: mle of30% E!ne:r 0 0 0 0 

'71lue from item 3iv or schedule IlFLA, if iin)', 

) Sh.ort-t~rm cap!t.i.l g:iins hl);.::Ible o.t :rppli.c.tb!e rate., Enter 0 0 0 0 

value from ite111 3v of schedule BFL.A, if.lny .. 

4 Lons~ tenn c:apitcl gains tn;i1abte at the rate of 10% Entel 0 0 0 0 

value from item JYi of~hedute BFLA, if:my. 

s L-1:mg~ term gipiwl gll.ins !nx:ible at Ille r.nc of Z0"/4 Emcr 0 0 0 0 

vollll'l from item 3vii of schedule DFLA. if:iny. 

Nate:Ple.ise include lhe inCOJ.ne of lhe spccifietl petsons referred to in ScNldltle SPl white computing the inoome under Utis hc.:id 

Schedule OS lncotmi (rom other saureu 

' Income 

' DividtndS, GFOS!i 1, 0 

b lntere.s!, Gross lb 0 

C Ren!nl income from innchinery, plnnl~ buildi1'.g5, etc .• le 0 

Gross 

d 01her1. • rm-s (e;i.;cfodirig lnc,ome from owning mce horses)Mcmion the source 

SLNt; Soun;'.'e Income 

l l l I - Income by Wil)' o!winninb'l from loneries, crossword puzzles etc. 0 

l (o.) Cush credus u{s 68 0 

' (b) Unc:o:plnlned ill~.stinents u!::i 69" 0 

4 (c) Unexpl:iiu~ money elc. uis 69A 0 
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5 (d) Undisclosed inilestmc:ots etc. Llis 69D 0 

6 (e) Unfxpl;ined apenditurc etc. u/s69C 0 

7 Hl Amount borrowed or repnid on huncli u/s 69D 0 

• Total ( 11+ b..,. c .,d ...,.e,.. f) 0 

Tolal ( idi+ ldii+l diii) 0 

e Totnl(la + lb -t- le+ Id) ,, 0 

f lncomc includo::d in 'le' ch11TE, .. nble to l:l:,.: ntspeclol mle Uo be r.lken HJ srlrnclult Sl} 

i [ncome by woy of winnings from lotteries, ~ssword puzzles,. races. H,a-mes, gnmb!irig, betting lfi 0 

etc: fu/s I 1508) 

ii Deemed Income chargenble co uu. 11/s I 15DllE. t fli 0 

iii Income from pntcnt cho-rseable U/1' 1 I 5l3BF I rni 0 

i•;1 Any otherincom,e ehinge3ble to lllX 01 lhc r.ue specified under chapter Xll/Xll~A '"· 0 

' FOR NON-RESIDENTS- lm;ome chargeable 10 be tnxcd wider DTAA 

SI No. Coumry nam~c: Article of fulte of Whe1hcr Tax Corre!l'ponding Amount of 

DTAA la;,;. under Residency section arthc Act income 

DTAA CeniticalC which µrcscribcs r::ite 

o1Jt;:iined1 

Total Bnwunt ofinoome chru'@,enb\e to 1l\.X under DTAA lfv D 

vii Jncom<: inducted in 'le' chl!rge:i.b!e 1n tax nt special r11te {lfi +I fii .+j ftii+I [iv +l f,.. + l M) lfvi 0 

g Groll,ll umount chotr;cnble IQ lax l!t normal applic[lbl.: rut es {le~ I fl.'ll) lg D 

h I)edaetions under section 51 (1;1(11cr thnn tilose rd•tin!l l:O income under lfi, l Iii, l r,ii, J fiv. lfv ond 1 fvi) 

i Expenses I Deductions lti 0 

JI Dcprcciution hii 0 

iii Total hiii 0 

i lni:ome from 01her sources (other d1an fro111 owning r:11:e h~ ~md :imount c:bargeabtc to tax ot Special Ii 0 

mte) (lg- hiii) (Ifneg:itive take 1he figure lo "li ofschttlu!~ CYLA) 

l Income from other soorcei'I (other th:in from own ins .ind m:iint.;iinint ra~ horse.!;) ( lfvi -+- l i) (enter! i ns nil, it 2 0 

n~tive) 

3 fneoml.! fium the activity of owning roce horsu 

' Receipts: 3• D 

b Deductions under section 57 in rc\a.tion to {4) Jb D 

C Bw.nrtee (3o - Jb){ifllel,llltlVC: llll..(: tile nb'l..lll;l to JOxi ofS,;hcdu!c CFL) J, 0 

lnet1me under tl1e bend "lncome from other sour.:-:cs" {2 + 3cj.({take Jc as nU irnegatiYll) ' 0 

Schedule CYLA 

Demus oflnc.omc after set-off or,urrr,nt y~rs lllilc.s 

SI.No, Hcnd/ Source oflncomc Jncc,,rni: of current year House r,-ropcrty loss or Bus.in~s Lou {other Otl!i:r sourci:.s lo'li (other Current yt!llr's. Income 

tfill this column only !11-e cumnt ye;,r set orr th.in speculation or th:m loss from race remain ins; afters~ off 

Png,c J9 
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if mcome is zero or specified business loss) horses) oflhe current 

positive) of the current year set year set off 

off 

Total loss (4c of Totnl loss (2v of item Total loss ( l i) of 

Schedule -HP) E of Schedule BP) Schedule-OS 

2 3 4 

Loss to be set off 0 0 0 

ii House property 0 0 0 

iii Business ( excluding 7121128 0 0 7121128 

speculation income and 

income from specified 

business) 

iv Speculation Income 0 0 0 0 

V Specified business 0 0 0 0 

income u/s 35A D ~ 

vi Shon-term capital gain 0 0 0 0 0 

taxable @ 15% 

vii Shon-term capital gain 0 0 0 0 0 

taxable @ 30% 

viii Shon-term capital gain 0 0 0 0 0 

taxable at applicable 

rates 

ix Long term capital gain 0 0 0 0 0 

taxable @ I 0% 

X Long term capital gain 0 0 0 0 0 

taxable@ 20% 
.,., 

xi Other sources (excludin, 0 0 0 0 

' profit from owning and 

maintaining race horses 

and amount chargeable 

for special rate of tax) 

xii Profit from owning and 0 0 0 0 0 

maintaining race horses 

xiii Total loss set-off (ii+ iii 0 0 0 

~ + iv+ v~ vi+ vii+ viii+ 

ix-,. x+ xi+ xii) 

xiv Loss remaining after set-off (i - xiii) 0 0 0 

Schedule BFLA 
Pa c 40 
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D.etails of Incnmc after Set off of Drought r-onr.J.rll Losses of earlier ye3r$ 

StNo H1:nd/ Source of Income Income 11.fter Drought Orought nrought Current 

siri off, if«flY, forw;ud forward fonvnrd ye.-ir's intome 

orcurren.1 !O!lli set orr dcpn:cinlion a.llowt1nce remaining 

yeo.r's losses set off under i.ection u11er set off 

es ~er col. 4 of 3S(4)i"atoff 

~chedule CYLA 

l ' J • , 
i House µzopony 0 " 0 0 D 

ii DUJJiincss (e;,,cludins Spl'£ilfoticin profit arid ineome from specifil:() 11Jl 128 D 0 0 712.111& 

busin~s) 

iii Speculation lncclmc 0 0 0 0 0 

iv Specified Dusini:ss. [ncame 0 0 0 0 0 

V SborMenn capital gain ta;ublc 0.1 1 S% 0 0 0 0 0 

vi Short-tenn eapiwl g11in taMbio al 30'h. 0 0 0 0 0 

vii Shon~1crm C{lpifal g:1in tax.able at appticobk rater; 0 0 0 0 0 

viii Long term capit11I gnin tnx~ble at J 0% 0 0 0 0 0 

"' Long term =pit:i.l itiin w-::uble at 20% 0 0 0 0 0 

X Othirr sources inci;:imc (c:~cludiflg profit fr.om owning 11nd rnaintqining 0 0 0 0 

race ho~ :!Jld ti mount cltnrgeo.ble to !ipecfat rote of ia,;) 

,J Profit frcm owning and mnintnining mcc h0J"5Cs 0 0 0 0 0 

,;ii ToWJ ofbroug_ht forwnrtl loss set oft a 0 0 

:tiii Curruitycar'.s income remaining .i.jlersec ofTTolal (i5 +ii)"" iii5 + iv5+v'.'i + vi.5.,. vii5 + viii.5 ... i:i.S + ),,,5 + xiS) 712i128 

Scllcdule CFL 

Details {JfL11$SCS to be i;:i.rricd forword to rutur~ ycnni: 

SLNo. Assessment D1te of FHing House property LoiS from LoM rrorn LI:lss frnm Short-term Long-term Loss from 

Year (DD/MM/ loss business other speculative SpC'<"iri.ed cnpittll loss C11pit!ll loss owning and 

YYYY) than loss from IJusin.:::is bu.slm:ss- m.aintainins 

spccu!Mive ffll!e horse.,; 

Business and 

specifiC"d 

busine.ss 

i 200!1-IO 

il 2010-11 

iii 2011-12 

iv 2012-13 

V 2013¥14 

Page •11 
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v; 2014~!5 

vii 20IJ-16 

viii ;1016•17 

;, Tota.I of enrlier 

yc.o.rlosses bJf 

X Adjustmem or 

above losses 

in Schedule 

llfLA 

li 2011~ts 

(Cum:nl year 

I-,) 

xii Total loss 

Canied 

forw::ird to 

follm. ye.in; 

Schedule UD - Um1bs• rbcd depreciation aml idlowanec under section JS{4) 

SI.No Assezment Yur (2) Depreciotio11 Allowance under sct1ion JS(4) 

(I) Amount of brought Amount of Dala.111:c O::trried A.mount of brought Amount of allowance Balance Ce.cried 

for.v.:ird unab50tbcd deprec[ntion se1-0IT fcm'lard to lhe formud lln21bsorbed set-a ff a~in:,t fonvard la the 

dcprccialian (J) ogairtst t)le currenl next ye:nr (S) Btlowance (6) the currertt y~r n.c:tt year {8) 

ycnr income {4) income (7) 

I 2017-1B 0 0 

Toto.I 0 0 0 0 0 0 

Schci11de ICDS - Effect of Income Comp11tntion Dlsclomre Stanctnnls an p-rofit 

SI.No. !CDS Amount(+)or(~) 

(i) (Ii) {iii) 

I Accounting Politlfl 

II Vali.atlon of lnventorlc.11 

Ill Construction Contl'tlcl.! 

IV Rcvt:nue Recognition 

V Truigiblo: FL."ted ;\si;ets 

VJ Clt\'.lns~ in foreign E:-.change Jlate5 

Yll Government Gro.nl.5 

Vlll Securities 

IX Bc-rrowin;s: CooJ.S 

X Provisions, Continsi,nt Liabililie. ~nd Contingent Ass,:-ts 

Pnc,11..ll 
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XI Total Net effect (l+ll+IIl+JV+V+Vl+Vll+Vtll+IX+X) 0 

Schedule IOA - Deduction under section 10A 

Deduction ln respect or units locntcd in ~pedal Economic Zone 

SI.No. Undcrtnking I Assessment year in which unit begins to mnnufocture/producc Amount of deduction 

Tota.I deduction under section lOA(a+b) 

Schedule IOAA -Deduction under section lOAA 

Deduction In respect of units locntcd in Spccinl Economic Zone 

SI.No. Undertok:ing j Assessment year in which unit begins to mnnufacture/produce/provide services Amount of deduction 

Total deduction under section IOAA 

Details of donations entitled for deduction under section 80G 

A. Donations entitled for 100% deduction without qunlirying limit 

SI.No. Name or do nee Address Detoil City or Town Stnte Code PinCodc PAN ofDonee Amount of Eligible 

or District donation Amount of 

Donation 

Total A 

B.Donations entitled for 50% deduction without qualifying limit 

SI.No. Nnmc of donee Address Detail City or Town State Code PinCodl:" PAN ofDonee Amount of Eligible 

or District donation Amount of 

Donation 

TotalB 

C. Donations entitled for 100% deduction subject to qualifying limit 

SI.No. Name or do nee Address De1ail City or Town State Code PinCodc PAN ofDonee Amount of Eligible 

or District donntion Amount of 

Donation 

TotalC 

D. Donations entitled for 50% deduction subject to qualifying limit 

SI.No. Nnme of do nee Address Detail City or Town State Code PinCode PAN ofDonee Amount of Eligible 

or District donation Amount of 

Donation 

I SRI SL DUGAR CHARIT 8/1, LAL BAZAR STREE KOLKATA WESTBENG 700001 AACTS8589G 151000 75500 

ABLE TRUST T AL 

Tota.ID 151000 75500 

E.Totnl amount of Donations{A.,. 0 + C + D) 151000 

F.Totol Eligible amoum of Donations (A+ B + C + D) 75500 

Scbeduk 80-IA - Deductions under section 80-IA 

' Deduction in respect of profits of an enterprise referred 10 in section 80-IA( 4)(i) [lnfrasm1cture facility] 

I T Undenaking No. I I 0 

Page -13 
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b Deduction in respect ofprofias ofnn undcrl-ilking refeJTed to in section 80--IA(4)(ii) (Tele.communic::i.tion s.er,,,ices.) 

I j UndC"l"l:i.kin_g No, I I 0 

' Deduclion in ~ect ofprorits of11n undm.ak.ing n::fem:d ta in sa:tlon 60-IA(4)(iii) [Jndustriol par!,: :met SE7.&} 

l I Undertaldng No. 1 I 0 

d Deduction in respect ofprofi1.t. of nn underl.lking referred to in seciitln SO•IA(4)(iv) f Power} 

l j UndtMkin~ No. I I 0 

e Deduction in r.:spect ofprnfiJS ofan undertakiug referTCd tn m 5-t'Ction BO-lA(.J)(11) {Re,.ival of power ge:nemting 

pfo.ntl and deduction in respect i:ir pro Ii LS of !lI1 undenaking referred to in section 80-IA(4}(vi) {C'ross•cmmtry 

n::if\lrn.l g.i:s dis.Lribution ncrwork} 

1 f Undertnk.ing No. t I 0 

f !Total deductiOJJS under section 80-lA (o...,. b ~ c + d + c) r I 0 

Sdt 80- ID Ocducllons under Stttlon Bil-Ill 

' O.:duction in re3pccl ofindustri.:il undmaking Joc!llcd in J11mmu tmd Knshmir(Section 80~18(.J)J 

l I Undertaking No. 1 I 0 

b Deduction in respect ofindustrfa! under10Jdng located in induslri.illy b!lCkwoni sJ(ltes specified in Eii;h1h SchL'ldule 

(Seclion 60-IU(4}J 

J I Unrlcn:cking No, I I 0 

' Deduction in respect ofindustrial undcnaking loc:ned in mdlJ'jtrially backward districts [Section BO·ID(5)J 

I I UndcrtDkins No. I I 0 

d Deduction in the care of multiplex. thc.ntrc [Section SO-IB(7 A)] 

1 I Undenaking No. l I 0 

' Deduction iD the cnse of convention centre [Section 80-1 B(JD)) 

l I Undertaking No. I I 0 

r Doduction in the case of wmpan)' call)'ill(! on scientific n:Joenrch (Section 130-IBf&AJ} 

1 I UltdenoHng No. I I 0 

B Deduction in the case of,,mde.ruikins v.hkh begins commercial prod1.1c1ion orrefininS of miuerol oil [Section SO~ 

IB(9)] 

1 I Undertnking No. t I 0 

h Deduction in the eose of :111 undcm1kint developing mid buildin,s housing projerl..$ {Scc1ion HO-ID{ JO}) 

1 I U11denaking No. I I 0 

i Dcduttion ir1 lhe. case of nn undennking operatini; a tald .cha.in focilit:, [Section 80-18(11 )1 

1 I Undertaking No. 1 I 0 

j Deduction in tbc case orWl undenukiPg c:n~nged in procc!;5'ing. pn:scrvation 11Itd p.i_ckni;ing offrulls, 111:getables, 

mi:at, meat produc151, pcu1try, m:u-inc or do:lry producis IScclion 80-IBl l lA)} 

l I Undenak.ing No. l I 0 

• Deduction in the~ ofon underu1'king c:ngnged in inte~rnled business of hnndling,5loragc 1md llilnrponntion of 

food.grains {$action BO•IB(l lA}l 
g .. 
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l l Undcnnking No. \ I a 

I Deduction in the case of all 1mder1:1Jdn~ engaged irl operating .om:I rr111intoinlng Cl nml hosp-1t.:1l (SeC"tion 8(). 

!B(IIB)] 

l 1 Undenuking No. l I 0 

m Deduction in the ~Sl' of n11. underlnking engo_gtJd in op em ting nnd mainrnining a ll05pital in any Dn:cn, other !hnn 

excluded area {Section f::0-1B11 IC)J 

I I Vn!lcnuking Nu. I I 0 

n frotal dcduclion under scetkin 80-iO (Totlll ofn to l) n 0 

Scl1 80~[C or SO-IE Dr:ducti1urs t1nder section SO-IC or SD-I[ 

' Deduction in re11peet a f~nde:r1:i.ldng locnted In Sikkim 

l l Unclertakinij No. I I 0 

b Dcduclioo in respett ohmdertaklni located in Himacbal Pradesh 

l f Umkrtnking No. l I 0 

' Daduclion in re:;pec( a fundcrt.nkin.g locnted in UtlOrnLJu:iml 

1 1 Unden:i.king No, I l 0 

d DcdJJction in respect ofundertaki(lg tocnted in Norlh-East 

d, A=m 

l l Undenaking No. 1 [ 0 

db Arun:,thnl Pn:idah 

1 l Undcrt..ikins No. l I C 

0 

de M:mipur 

l I Urnlenaking No. I I 0 

dd Mimrnm 

1 l Uiu:lert;i.kint No. I I 0 

d< Mcgh.3Li.yn 

J l Undcrtllktl)g No. t f 0 

df Nmgn!and 

l I Undertaking No, I i 0 

ds Tripurn 

I I Undertnk"ing No. 1 I 0 

dh I-rota! of deduction furundencikings locu!ed ill Nonh-eas:t [fotol ofda to dg) dh 0 

' tf-otnl d2duC1ion under section 80-IC or 80-lE (:i + d + c + Clh) • 0 

D ecluctlons under Chnptl!r VI-A 

1. Pan D~ D1:ch1e1k111 in re,.peet of cerU1il1 poymcnl.5 

" 80G 75500 75500 

b 800GB 0 0 

' 80GGA 0 
-
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d 80GGC 0 0 

Total Deduction under Part B (a+ b + c + d) 75500 75500 

2. Part C- Deduction in ~peel of cenain incomes 

e 80-TA (fofSchedule 80-IA) 0 0 

f 80-lAB 0 0 

g 80-IAC 0 0 

h 80.IB (n of Schedule 80-IB) 0 0 

i 80-IBA 0 0 

j 80-IC/ 80-IE (e of Schedule 80-IC/ 80-lE) 0 0 

k 80-ID(item tote) of Fonn lOCCBBA) 0 0 

I SOJJA 0 0 

m 80JJAA (IO of Annexureto Fonn lODA) 0 0 

n 80-LA(9 of Anncxurc to Form I OCCF) 0 0 

Total Deduction under Part C (totnl ofe 10 n) 0 0 

3 Total deductions under Ch11pter VJ-A (1 + 2) 75500 75500 

Schedule SI 

Income chargeable to t:u: at special rates (please see Instructions No. 9 for rntc of tnl:) 

SI.No. Section/Description Special rate(%) Income (i) Tax thereon (ii) 

1 111 - Tnx on occumu\ated bnlanee 1 0 0 

ofrecognised PF 

2 Chargeable under DT AA rate 1 0 0 

3 11 SB - Profits and gains of life 12.5 0 0 

insurance business 

4 11 IA (STCG on shares where STT 15 0 0 

paid) 

5 112 (LTCG on others) 20 0 0 

6 112 proviso (L TCG on listed 10 0 0 

securities/ units without indexation) 

7 112(1)(c)(iii)(LTCG on unlisted 10 0 0 

securities in cose of non-residents) 

8 115B8 (Winnings from toncries, 30 0 0 

puzzles, races, games etc.) 

9 115AD(l)(ii) -STCG (other than 30 0 0 

on equity share or equity oriented 

mutual fund referred to in section 

lllA)bynnFII 

Pngc 46 
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10 I lSBBF - Tll.so; on income rro1t1 10 0 0 

pati::nt ([ncome under hen.d b1.1sine&s 

or profession} 

Total • 
Schedule EI 

Detnils of Exempt Income (lncome not to be included in Total lncomc} 

I Jntc~tincorne I 

2 Divid11.nd income ' 
l Long-!Cffll i::apitol gaill5 from t.riinsactions on which Si:cJJtilics Trnns:1Jction Tn..-. is p,;i.id 3 

4 i Gross Agricultural receipts (other thnn income lo be excE.:ided under rule 7A, 78 or 8 ,;if i 

f.T. Rules) 

li Expenditure inCtJrred on 11gricu!iun: ii 

m Unllbsorbed a~ricultural loss ofpre,.fous eight ::iss!!is:ment yea!"! Hi 

j, Net Agricultu~l income. for the yeo.r {i- ii - iii) {enter nil irloss} ' 
5 Others, including exempt ineome or minor child 

SJ.No. N"iilture. orlncome Amount 

5 

6 Tobll (l + 2-t l + 4 + 5) 6 

Sd1ctlufo PTI- P1155' Tb rough lncoml'.' tlet:iib frtrm business trust or ir,vestmrnt fund ns per :s:cC'tiott 115UA,1 ISUll 

St Name ofbusiness: 1rusL' PAJ'.J oflhe bllS!ncu St Heud of income Amou11t of iocmne ms on s1..11:b omountiJf' 

inve5unent fund trust/investment fund '"' 
NOTE: Please ri=fer to the lnsll"LICtion$ for fitlin~ 011t this schedule 

Schedule MAT 

Computation of Minimum Alternate Tax ~•ynble under section llSJD 

t Whelhei- lhc Ptolit and U;s.s Acco1rnt is prepnrecl in accordance wlth the provi:.ions of Piuu ll of Sch-edule Yes 

HI to the Companies Act, 201J (ltyes, wnlcl 'Y', irno write 'N') 

2 If I is no. whelher prafit J:Jrid foss uecount is prepnn:d in uc:cordnnc:c: wi1h the: pro._,isioJCI; oflhc Act No 

i,:ivcming su.ch comp::iny (If yes, wri!e 'Y', ifno write 'N') 

3 Whether, for lhe Profit nod Loss Account referred to in item I above, the same ucrou11tlng policies, Y,s 

n.oco1,1"ting ttond;trds and same method nn..cJ r.,iles- for cnkulnting depn:cialion have been followed ilS !uive 

bi;::enttdop1cd J'orpreparing occouncs laid before •he company ::it its nnnrnd gellCr.ll bt1d)' lllCl!tin~'! (lfycs, 

write 'V', i(no write ·w) 

4 P1t11it:1tlertox !IS sOOwn in the Profit.ind Lo,s Account {enter item 48 of Pnn A-P&L} 4 7653942 

' Additions (if debiled in profit .rnd loss n~unt) 

D lllcome-Lnx p.:iid or paynble or its provision i11tluding tltc amount of def-med l.ri,; nnd tbc ,, 3053174 

pro.-15ion !hereof 

b Reserve {exi:ept reserve under section 3JAC} Sb • 
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' rrorisimis ror unnliC'Cftairlcd li11bilh>· ,, 0 

• Provisions for lo$Se.5 ofsubsidiary c-ompanies ld 0 

• Dividend p.iid 1Jr propaSi:d s, 0 

r Expem::liwrc rc!nled to eii:e"lpl mcomc under si:ii:tioi,s 10, 11 or 12 [e.'(empt inccnll.! sr 0 

e~.cludes iru::omee;,;cmpt tm~r set::tian tO!JS)i 

" E.xpenditute re!alcd to share nt income of AOP/ HO( on wl'tid1 no mcome.ta.'( is p,3yable ,. 0 

n per se,;:Uon 136 

h fapenditun: in cttSI:' of foreign company referred to in clnusc (fb) of e:xplann.tion l to ,. 
0 

section 11 ~J B 

' Noli.orul lou on trnnsfe.r of certain capi1al a!.re!.! or um1s referred to in clause {fr! ot' !1-i 0 

expbmltion 1 to scclio1i I ISJB 

j fapenditure refatnble to income by way of roynlly in r~spect of potent char_guable: to tn;,r, u/ ,; 0 

s 115BBF 

• DepreciaLion .::i.ttribvtable to ~'a'aluaticm of .illCl.9 Sk 0 

I Gain on tr::inderofunit.s referred to in clause (k} oreJO;phmation I to section 115)[! 51 0 

"' OUu:ra (including residual ui1.:1djus11:d items :in-d pro\'ision for diminu.tlon iti the value of 5m 5827338 

any osset} 

n Tolill addltio,v; (5:i,.5b+51;+5d+ .ie+S r+sg+Sh""5i+5j+SJ.+51+5m) ln 8880112 

6 Ded111cLions 

' Ammmt wilhdmwrt from rcsilrve or provisions if credited to Profit 11nd L£iss accoiJnt 6a 0 

b lncorne CJo:empt under seclions IO, 11 or 12 {c:.:.empl income e:u;tmles incornri exempt 6b 20280Ss 

under section 10(38)1 

C Amount wi.thdruwn from rev11luution rc:serve Gnd c:redited to prorit and loss accoum to t!tc 6c 0 

~t¢nt it does no! exceed lhe amoonl of depreci;ilion .::iuribu1111Jle to re-valuation of~set 

d Shnre in income of AOP/ BOt on which no income-t:ix is payable :::is per section 86 Gd 0 

credited to Profit and Loss account 

e Income in case offon:ign compan)' referrcd to iti clause (iid) ofexpl-o.nolion I to section Ge 0 

l!5JD 

r Notional gain on tranifer afcen.iin capital nssel.l"or 1.inilS ref med to in cfou~ (He) of 61 0 

ax.pl:mation l to s.e~tion l l 5JB 

g LOS$ on transfer ofunil! referred t0 in clause {iii) ofexJ)l.:ination I to sei:tian l lliB 6~ 0 

h Income by Wil)' of roycihy referted to in clause (iig.) of c.-.p101~tio1) I to secllon l I !iJO 6h 0 

i Loss brouiht for.vard or ulWlsorb~d cleprecintion ,....hichever is ,~ 6i 0 

j Profit of sick indi,s-lrial company !ill nel wt:,rlh is .:qua! ta or ~cccds nccunwlntcd lorn~_,; o; 0 

k OLhcrs (includinr; residu11i 11nadjusted items 1md the ;,mOUfltofdeferrcd 1u.., cn::di!cd to 6' 5&27338 

P&LAfc) 

I Tota! dl'rlut.tion:. (611+tib+6c+ocl+6e+6r+6g+6h-t"6i--t-6_1-1-6k} 61 7RS!i393 
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7 Book profit under sectio11 l l5JB (4+ .fo - iSl) 7 8679061 

8 Ta,; pa.)'able umler SC1:t1on I ! SJD ' 160$626 

Schedule MATC 

Compdtntion of tnx .:redir under section l 15J AA 

I To.'< under ~ctio11 I 11JB in assessmem year 2017-18 ( Id of Pnn~O-TT!} l 165)795 

2 Trui; under other provisions of the Act in nsscssment ycnr 2011-18- (2forr.o1r1~B~lTI} ·2 .. - •'• ... ·-·· "•. ·21"'100 

> Arnauntor~ asainst wh.:d, eredit i11 o.v111ilab!JJ (enter t2 - I) if2 is nre.:iter than t. otherwise en!er 01 3 l2330l 

' Utilisation of MAT credit A .,.oiloble [Sum of MA I cretlil utiliurl during the current year ls subject 10 maxiin1Jm of amoullt m~tioncd in J abova nnd cunnot 

exceed the sum of MAT Credit Droug!n Ftu-,.,.,m:I] 

SI.No. 4s:sessmcnt Ye::rr MAT Credit MAT Credit B11l21nooMAT 

(A) Gross(Bl) Se!-otrin c.irlicr Balam::e Drought l)tilwed lludng tht= Credit Carried 

years (132) forwnrtl (B3)-"(8 I,- Current Yi:11r (C} Forward (DP (D3) 

(Bl) -(C) 

; 2007~0& 0 0 0 0 0 

ii 2008-09 0 D 0 0 0 

iii 2009-10 0 0 0 0 0 

iv 2010-ll 0 0 0 0 D 

V 2011-11 0 D D 0 0 

vi 20l'M3 0 0 0 0 0 

vii 2013~14 0 D D 0 0 

... m 2014-15 0 0 D 0 0 

;, 2015-16 11084~5 0 1108-19.5 475278 633217 

' 2016•17 0 0 0 0 0 

xi 2017~10 {enter I -2, 0 0 0 D 0 

if 1>2 else cnler 0) 

,.ii Tol~I I 106495 D 1108495 '175273 633217 

5 Amount of I.OX credit under section 11 i!AA utilised durin1;t the ye:i.r (er11er il(C)xi] 5 47527B 

6 Amour1t o(MAT Ii.ability 1Jvnilnble for('n:dit in subsequent n~ssmentycan {enter 4(0);,1,iJ 6 ('i33217 

Schedule DDT 

Dctllils of tax 011 distributed profits or domestic companies and its payment 

I 2 l ., 
' 6 7 8 9 

SLN p Date of R.:ite of Anwunl or Arl)Ullnl of Tux p11ynb!c Qll dividend dccla~d, dlstribu1ed or Inter.est Additionnl T;x And Net 

d<:clmtion Dividend, dividend reductk111 paid Pllt"-ble income-tu,; ln!tm:st pay;ible/ 

m decl.o.rt-d, decl::ired., asper Ai::L:Htional Surchnrge Ecti.11:ution iota! tn:.. under nnd interest Paid refundnblo 

distribution distributed dis1ributed section Income- on "a" (5b) CJ?Ss on (a payable {il section pnyable (Sd (7-6) 

or orp:.iid or pafd 11,.Q{IA) lax@J.5% +b)(5,) .... b + c)) lUP • 6) 

p:ii.yment. puypbk {5d) 



Acknowledgement Number: 279980161311017 Assessment Year: 2017-18 

E De\.ilils of account(S) in which you h,wc sigfling authority held {including nny benefi.c.iu.l interest) 11t ony lime c,h.arin.g. the previou~ yeor :and wh-Ch has not 

been included in A to D o.bove. 

SI.No. Name Address Country Zip Code N:ime Actount p.,., Whotliet ff(?) If {7) 15 }'CJ, Income olTered in this 

(I) ofthc ufthe Codeund (3c) of die Number Balancc:J income is yes, return 

Institution Instiwlioo Name (3b) I\CCOunt (S) Investment accrued Incorue Amount Schedule Item 

.. "in 1v-hicti '{33) .. . . .. ... 
holder (4) during the istunbli:- a,:;cnied in (9) w .... number or 

tho account J'"'' (G) in yo1,1r lhe m:oount offered schedule 

is hdd (2) hands'! P) (8) (lO) (Ill 

F Del!lils oftrusti, created under the l11ws of II country ouisidc lncli.i., in which you l'.U'e ;1 IJUSlcc, beneficiary or 111elllm. 

SLNo. Counh Zip N3me Address N:ame Address Nrirnc Address N:ime Address Date Whether lf (8) tf(S} is yes., fncome ofT~ 

(1) N:imt: Corle of the of the or or or or of or SlnCL' IJ\Corne is y.es, in thio- n:tunt 

and (2b) hV~ trust trustee trustees Seulor Settlor Benefi Bcncfic positio1 derived lncom( Amount Schedul Item 

Code (3) (3,) (4) (Ila) (5) (lo) i:iries iaries held ~ accrue< (10) where number 

(2al (6) (60) (7) taxable in the olTeNd of 

ln your accolln (ll) schedute 

lurnds'! (9) t!l) 

(8) . 

G Deti.ils of ony other income derived frnm any source oursh:le Jndj.a. y.,hJch is not included in,~ (i} items A to F nbove ond, (ii) income under 

!he head busines:i or profossion 

SI.No, Couniry Zip Code(2b) N:ime of Address of the Income Nature of Whether lf(6) is yes, lncome offered in th.is reEllm 

(1) Name nnd the pe~on person from deriV!'!d (4) in.come(.>) l:n1ah!a In AITIOUflt(?) Schedule wim~ Item number 

Codc{'.b) from whoni whom derived your hands? offered (8) ofS'dledule 

derived (.3a) (lb) (6) (9) 

Nate:Plensc refer to th,, instructlOns fnr filling up this sched11le 

~-- . ... .. .. - ... -- .. --·--···-·· . -· --··--- . ·- .. . ... - .. - . ..... ·- ' 

Aclmowledgemcnt Number: 2799801613!1017 Assessment Year: 2017-18 

whichever under 

is enrlic.sl, section 

of dividend 115-0 

by (J-4)(S>) 

damestfo 

comp:iny 

Schedulo BBS 

Details or tnx on distributed income of n domestic compilny on buy back of shares, not list~d on stodc exchange 

I l J • ' ' 7 ~ 9 

SI.N oDateoF Amount of Amount Distributed Tax pay~blc Ofl distributed incorne Irrten:st Additional Tnx nnd N,t 

p;iymcnls consider received lncame Addition::.\ Surchnr~e Education ToU'llt;i..'I. payable iaeomc-tux fotc:r.:st poyoblc/ 

ofnny ntiun paid by the ofth.e 1Clcomc- on ".2." (5b) c~on(i;i pnyable (.a under and interest Pnid refundnblc 

«Jnsicli:r by tlw C'ompuny CQinpr;ny (2 1.:1~ @.20'% -'-b)(5c) + b + c)) iCCtion payable (5d (7-S) 

ntion to Iba tomp:my for issue of - J) payable (5d} 11SQB H) 

shareholder on buy- such shares under 



Acknowledgement Number : 2799801613 IIO 17 Assessment Year: 2017-18 

3 Toto.I Tu ~lfofo...,uil®lc in respect of country when: DTAA is not :::ippiicnblo {section 91) (f).in of 101:il ot" l{d)j ' 
4 Whelher any \aX paid oul!idc lndin, on which tu relief wns. a.Jlowed in [ndia, hll.!l been refunded/credited by the 4 

foreign lllX nutbority during the year? ff yes, provide lhe details below 

4, Amount of w:. refl.lnded ., 
4b AJ:sessment ye::ir m which UJx relief allowed in lndill 4b 

Notc:l'lv.aw refor to the instructions for tiUing out this schc<lu[e. 

ScheduloFA 

Det:iils of Foreign Assets nnd Income from :iny source out.side Imlia 

A Detniis of foreign Bunk Accounis held {including :my bc-nefic1nl interest) at nny tiineduring the pfcTious yeor 

SI.No. Country Zip Narne or Address Accou,u S1a1w,!.. (5) Account ll3AN/ ACCOUl't Po,k 
I I Interest Int.ere.!it J:oo:,,b\e and offered in 

(l) Nome Cod, the Bonk or1hc- holder Number SWIFT ope11in1: Il;:il:mce nee-rued this return 

and CQdo (.!b) (J:i.) Dani< nnine (4) (61l) Code date {7) During in Ilic Amount Schedule Hem 

(2,) (lb) (6b) the occaunt (10) where uwnber 

Yenr(in (9) ort>n,d or 

rupees) (II) schcdul 

(8) {12) 

E Detail:loffino.nciDI Interest in nny Enlity held (inc:ludins.cmy beneficial interett) o.t nny time dutiug the previous ~or 

SI.No. Courttry Zip Nature of Name of Address Nature of lnten;:.ii• Dute Tatu! Income Nature of Income WJ:Jble and offeru:l in 

(I) Name Code entity P) the Entity 1;1ftl~ Direct/ 8encfid11! since 1n,:es1me, t ncemed Income thii:retum 

nnd Code [lb) (<lo) Enthy owr11:r/ Bcni:,riciucy held (6) (at cost} r,om (0) Antoun11 Schedule """' 
[la) (Ob) (5) {in sueb ( IO) where number 

rupees} lnterest(S offered of 

{7) (I!) scbedul 

(12) 

C Details of !mmovablo Property held (including ony beneficial l11terest) nt nny time during th.e previous. yc:.ru 

St.No. C(f\lntry Zip Address: of Ownership Dt1!e:af Total lncom~ Nnt1.1re of Income t1.u1ble and offered in this return 

(1) Name and Codc(2b) the Property (4) ilttjuisition !nv~unent derived from lnc.ome (B) Amount(9) Schedule Hern 

Code(2n) (J) (5) (n! cost} (in the property where numbe.t of 

rupees! {11) (7) offered ( IO) rehedule 

(11) 

D DeLlils of any othl!f Capitol Asset held (including nny benefid~I irtt(l'fr.st) at an)' lime during the- pr.c\'ious year 

$I.No. Counby Zip Nature of Ow~rsliip Ont~ or Total Income Nature of tncamc tnxnbk Wld offered in this retum 

(I) Name and C"'1c(2b) A5Sc:l(J) (4) acquisition hw~tmcnt ilcrive,.:I Income (B) Amount (9) Schedule Item 

CO<le(l,) (5) (ot cost) (In from the wlitr,:, number of 

rupces)(6) prnpcny (7} otTcn::d(lO) schedule 

(11) 

Pngl' 51 



' INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT Assessment Year 

[Where the data of the Return of Income in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-2A, ITR-3, ITR-4S (SUGAM}, 2016-17 
ITR-4, ITR-5, JTR-6,ITR-7 transmitted electronically with digital signature] 

:.i,'.f=-¾-i-1~~2-~:•b./.%.·., · . 1 -!~: ! . ,.-,.·.,. : ' . .;. , .. ' .. : '. -.,- '.~ . ,· ... • ·:.'!.\ ,_. '·-•• •• , -.-- '. -" -·--~- -- . ... --- .. . ·r ,._ ·-,;·.;~ ·,·. . «-~z-· .• .. -,.!,•,.._ ., 

Name PAN 

RDB REALTY & INFRASTRUCTURE LIMITED I AADCR8845C I 
"' :i: Flat/Door/Block No Nam·c Of Premises/Building/Village Form No. which ,-. 
"' has been 

IITR-6 
I 

':;i8 ROOM NO. 10, 1ST FLOOR BIKANER BUILDING 
zZ electronically 
8;l z Road/Street/Post Office Arca/Locality 

transmitted ,-.ti 0 
< -~~ ~ 8/1, LAL BAZAR STREET LAL BAZAR 
o.l ;ii Status 

Pie Company 
"" V, 

z"' ~ -o Town/City/District State Pin Aadhaar Number ,.J Iii E-< <,,. 
KOLKATA Z..; WEST BENGAL 

Sl"' 700001 
0: 

"' '" Designation of AO(Ward/Circle) IWBG/C/106/1/DC/AC ClR-6(1) I Original or Revised ioruGINAL I 
. E-filing Acknowledgement Number lsos491011161016 lloatc(DD/MMIYYYY) 16-10-2016 . __, I Gross total income 1 7306872 

2 Deductions under Chapter-VI-A 2 410500 

3 Total Income 3 6896370 

"' 3a 0 :a 3a Current Year loss, if any 
0 
u z 4 Net tox payable 4 1655700 i':i 0 

"' 13 5 Interest payable 5 0 
0 El z ,-. 6 Total tax and interest payable 6 1655700 0 ... - ~ Advance Tax 7a ' '< a 0 7 Taxes Paid ,-. 

b TDS 7b " ~ 3261691 
~ ,· 

< C TCS 7c 
' 0 0 '· u 

d Self Assessment Tax 7d 0 ,,,.• . 

e Total Taxes Paid (7a+7b+7c +7d) 7e 3261691 
8 Tax Payable (6-7e) 8 0 

.......... 9 Refund (7e-6) 9 1605990 

10 Exempt Income 
I AIITiculture 

IO 
I Others 

This retum has been digitally signed by RA VI PRAKASH PINCHA in the capacity of DIRECTOR 

having PAN AFLPP8303D from IP Address 122.163.103.29 on 16-10-2016 at KOLKATA 

Dsc Sl No & issuer 
2432729CN=e-Mudhra Sub CA for Class 2 Individual 2014,OU=Certifying Authority,O=eMudhra Consumer Services Limitcd,C=IN 

DO NOT SEND THIS ACKNOWLEDGEMENT TO CPC, BENGAlUIRl!JJ 

l. 



Name 

ITR-6 l: 
r:-:DL~.\" l.\"CO~IE TAX RETl'R.\" 

r C omp:iuie\ otll('t thnu c:ompanir\ rlaimiug rxrin11tiou 
umkr sectiou 1 lJ 

{Pltn~(• 'itt 111\t> 12 -oftilt lnc-<.i1m·-t,1:1. Rul('~.lllli::1 
_ _ J:11.!o <;N• nt1Ml1ttd iot.tH!_Cti2_!1'H_ _ 

2 

GENERAL -•--------PAN ______ - -

MDCR8845C ROB REIil.TY &.INFRASTRUCTURE LIMITED 
Is there: nny ch:rnge in the comp-nny's nnmc? ff yes, please furnish the 01dltfliTIC Coi·porntc Identity Number (C'Ir-;) 

issued by MCA 
LI 6003WB2006PI.C 110039 

l'lat/Door/Block No -- - - Nome Of Prnmiscs/Building_/V_i_lln_g_c ______ +;D,ia"t°"e of Incorporation (DD/MM/ 

z m~ 
,-, 0 ROOM NO_ 10_ I ST l'LOOR Bilv\NER BUILDING 23/06/2006 
~ ~ Road/Street/Post Office - --- --- Arcn/Locnlity · '1l'ypCOfC:Olllpi«iy-- If; PLlbTIC conlPa~YSCieCt ti:nnti ff 
~ ~ private compnny select 7 (ru,· define 
CG ~ j in Silr:tion 3 of The Company AC't) 
~ ~ 8/l, LAL BA%AR STREET LAL BAZAR IDonlcSlic: Company 6- Pt1blic Company 
~ Towl17CitylDistrlct State Countl-y·--f"PIUCOdc-- rllCOniCTax Ward/Cir'cfc-- -

1-OLKATi\ WEST BENGA INDIA 1700001 WBG/C/106/IIDCII\C C!R-6( I) 

(STDcode)-PhoncNo . ~obilcNo. l ___ L ___________ MobilcNo.2 • --··j 

133)-4,5oosoo _______ 900101n11 I 
Emnil Address-I ____ ACCQUNTS@RDBINDIA('OM -~-=-===-= =-:.= -= =-=- __ _ _ _1

1 EmaiTAdtfr~~~i 
Return filed under Scetion [Please Jee instruc11011 rum:br.:.r~jj l 11 · - -------~- - -- - - --- - - -l 
Whether original or revised return? _______ Ongmai ______ j 
If revised/in-response to notice for Dcfcctiv~- - --oateofFmng of Original R~turn-{Ofi{ f ·-- . f 

~1odi[fod, the~ cntc1' Receipt No __ MM/YYYY) ----t•---- ---- --1 
Notice number (Where the original return filed wns Defective :\nd a notice was issued to the asses.sec to file n 

~ rn:,h return Scc139(9)) . . _____ 1 
~ If filed, in response to a notice u/s 139(9}/142{1)/148/153A/153C enter da!c ofsuch notice, or u/s 9ZCD enter f 
~ elate of ad'l-'ancc pricing agreement ---= _____ L 
tn RCS.idcntial Status -- RES~ Resident In the c~sc of non-rcsidcl1i~ is" ti~rC a· - r ---
~ -~~---- ~----- permanent estnblishmcnt (PE) in India l 
:J WWJICtiie'i·- aTIJ'Trinsnction bas bcc.n made with a person locntcdlfli- No 
;: jurisdiction notified u/s 94A of the Act? 

·whether you nr, ,rn FU/ FPI? jl_N_o ____ ~ 
Whether this r~turn is being filed by a representative :isses.srcc? 
(1) Name of the rep1·esentativc -------
(2) Address of the reJlrcsentativc 

-- ·- ~ -------------·-------
(3) Pcrmnmmt Account Number {PAN) of the representative 
a \VhctliCY1in.b1c to maintain accounts as per section 44AA? ----- - - - - ryes· -
b Whether linlllc for audit under s~cti01144A~8? - ------- - - - - tfy" 
c if{bj is Y~s~ Whetllei·llit accounts have bi!CTI audited by :lllAcCOttntnnt? If \-'~:-furnish the'fo1iO\Villg- -- . - '{e5" • 

information 
(i) Date ofrurnishing or the audit report (DD/MMNYYY) ______ _ _ . ~ _________ _ 9 (ii) Name of the- auditor signing the to.x nutlit l'CJlort 

t: ~ (iff Membership no. of the auditor - ---- ~- - - ----- --

§ ~(iV Name of the auditor (proprietorship/ firm) 
< 0 (v) Pcrmnneu1 Account Number (PAN) of the prOJJrictorsbiPt flrnl-· 

"' -z (vi Date of audit report. 
- d Jf liablc to rnrnish other nudit report under the Inconu:-t.ax Act, mention the dntc of fui·nishi.ng of the 

audit report? (D0/MM/YYYY} (Please see fnslruction 5(ii)J 
1~s=1.~r/A~uditcd ·section -

No. 

. Dai, of Autlit (DD/i\.faVYYYY) - .. 

15/10/2016 
i5Ei:PAK KUMAR D 
AGA 
059205 . 
SMDAGJ\&CO 
MTFS3134N -- - -

30/09120fo 

e-TMcntion the Act1 section nnd date offurnisbing tbe nudit rc1>01•f under any Act other tlrnn tbc Incomc~tax Act 



SI. Act Section Dat, of Audit (DD/lVlM!YYYYf- -

-~l N_•c.· ---'-------------'--------------------'-----------------'-'--

--

-

--

HOLDING STATUS 
A 

B 
~~No 

'-i:-
SI.No 

l 

z 

3 

4 

Nnturc of camp:rny (write l if holding c-om.pnny, 11-'ritc Zif a subsidiary cornpany, writ, 3 iTboth. 
wrltc 4 if any other) . 
If subsidiary company, mention the details of the Holding Corn pan)' _ · ____ 

Nnme of holding ]PAN lddress of Holding r City - ltatc -1·- ---i- - --Pincodc Pcri:cntngc 
compilny Compnny 

-------- -- -___ J_ ·-- -- ·-

of Shares 
held 

- - - - -
If holding company. mention the dctnils of the subsidiar.y companies 

Nam• of holding PAN Address of Holding J City 
i.:omp::my Company I 

BAHUBAL! TIE-UP PVT AACC891W' 811,LAL BAZAR STR KOLKATA 
LTD Eltl' 

BARON SUPPLIERS PVT MCCB928M SIi.LAL BAZAR S'l"R- KOi.KATA -
I.TD EET 

BHAGWA'i'l BUILDERS AAllCD4276c' - 8/J.1.AI. BAZAR STR KOi.KATA-
& DEVELOPMENT PVT EET 
LTD 
BHAGWATI PLASTOW MBCB6057C 8/1 ,LAL BAZAR STR KOi.KATA 
ORKS PVT LTD EET 

State Pincodf-- Peiccntngc 
of Shnrt's 
hold 

,L 100001-~111•% --WESTBENG, 

WES'r1iLNG 

/\I. 700{)01 __ WESTllENG- 10ti¾ 

,IT: 700001-IWESTBENG 

5 HEADMAN MERC AN11L AABCH72471. 
EPVrLTD 

6 KASTURI TIE-UP PVT L AACCK8454K 
TD 

Sil.LAL BAZAR STR KOi.KATA 
EET 
8/1,LAL BAZAR STR KOLKATA 
EF.T 

WESTBENG AL 7000•-I - -

WESTBENa' Al. 70000_1 __ _ 

100% ---, 

IOO"?o J 

7 RAJ CONSTRUCTION P AABCR4125R Bil.LAL BAZAR STR KOLKATA -- '"WEST BEN-GA f. 70000 I - 100~·0 . 
ROJECTS PVT LTD EEr ~ 

8 TRITON COMMERCIAL AACCT553'5E 811,LAL BAZAR STR KOi.KATA WESTBENGA 
' 

f. 100001 -- Too~, - -- ! 
PVrLTJ) EET 

' 
9 RDB l lYIJ iNfRAS'l1<AC AAECR8628Q-- 6-3-1238, 6TH FLO~ I IYDl;RABAD ANDI IRA PR -I AD -sooos2- 51'!-~-

TURE I' VT LTD .LEGEND APARTME ESH i 

10·- RDB JAIPURINfRASTR MJCS4437K 
UCTURE PVT LTD 

7f- ROB MUMBAI INFRAST AAFCM4405P 
RUCTURE PVT LTD 

NT RAJ IJIIA V A1' RO; 
AD 
8/1,LAL BAZAR STR KOi.KATA 
Erir 
8/ I.LAL BAZAR S'ffi 'KoCKATA 

WESTBENGA 

WEST !JENG/\ 

--1. 700001-- 53-63% J 
C 100001 - 16% ~ 

EET 
1)-f-BUSINESS ORGANISATION --- ------ - --
SI.No Business Type I Company Namc__l!AN-- ___ j~d..'!_r'_css--7ITty -- -
E KEY PERSONS 
Particulars ofMnnaging Director, Directors, Secretary nml PrinciJrnl offkct·(s) who have held thC' offic e during the previous year 
oud thr- details of eligible person who is verifying the return. 
SI.Nol Name / Designation PAN -~1fesidenti~ 

1-~ 

i--

-----
3 

4 

Ci~· 
-

- State ---

. Address 

-=.--.,.- ·-SUNIJl,R LA MD·-- --

L DUGAR 
Ri\Vl PRAKA DIR -- ·--- --

SIi PINCIIA --- - - - -- ~----.., 
OM PRAKAS -DIR 
HRATIII 
PRADEl'P K DIR 
UMARPUGA 
LIA 

CXi5RPD6905F 63,PARK STREE KOi.KATA WEST!lENG 
AL 

'AFLPP83030 - 7/SWAI.LOW !.k 'Kol.KATA -!WEST!lENG 
1NE AL - - --~ I-:; - - ,. -.-----, ADAPRl!,9Q P-143.CITROAD KOLl,AI/\ fwbSTBENG 
SCHEME VI M _ _j Al. 

Allll'i'4lD8M RAJA WOODMU KOLKATA WEST RENO 
NTSTREEY AL 

AIJRPD23S8N 63.PARK STRE • KOLKATA- WEST BENG 
AL 

Nii cod 0 Director ldcntific...1tio11 
Number (DIN) issue(] 
by MCA, in case of 
Director -- 70 'oool 00007638 --- --

~ --
70 

--- - -700017 00501351 

700001 00501351 

700016 00559322 

6 

- KUSUM DEV D~--­
l DUGAR 
MAHEND=R~A+D=1=R 
PRATAPSIN 

AIGPS3t33B 1003, ODSSEY HI MUMBAI 
RANANDANlGA 

WF.STBENG -40007 01839950 -
AL 

Gil RIJENS POWAi 



"' t: 
0 z 
< 
;,. 
z 
< .. 
l< 
0 u 

ff !NiLKL"MALFO 7N'>APAIS26GlREGb"NTCOt:RlJ;OLKATA -IWEST81,NG1 700051 - -----
R APAT 1 . l·L-5/JA VlP RO Al. 

1 

AD I' 0 RAGHL' I 
- - -- - --- ... - . _ilMT[_lP_lJR . L __ -- - -
F SHAREHOLDERS INFORMATION 
Pnrticular-s of pcrSDMwho were bcneficinlo,~crs ofS1rnrcslrnidin!J not IC'SS than~ Hi'"o/oo'r theVotinj!powcr nt nny tlmc> or the 
previous ycnr. 
SI.No Name PA.N Address-~··- 11City ·state Ptncade Pcn:~ntngc I 

or Shnres 

-+llFM INDL•srnrns 1.rn MBCT0262F 60A. rnowrui'fdl1i,Eli-0Ci:.Xri,___ wi-:sT BENGAL -- ---m•oi 
1
1
1~:0.,, jj, 

I ROAD.2ND FLOOR j 
2 7KIIATOIJ INVESTMENT AAAC'K54130 60A.CllOWRJ'1GllEElKOLKAT/\ WEST°BCNGJiC -70002 17 13',, 

3 
S & FINANCE CO LTD ROAD j 
VJNOD Dl/GAR ADQPD7934I! . js)I.LAL BAZAR STR , KOi.KATA . WEST BENGAL 700001 l 1973/, 

:EET . 

Nature arcompnny _____ ------c--~-~- _ ---- _________ _ 
I --~hether n. public sector company as defined in section 2(36A) oftbc lncome-t:ix Act 
2 --i~hether n company owned by the Reserve: BRnk of lndin -
3. ;Whether a compnny in which not less thnn forty percent of the sh~m.'l·r~ held (whether singly or-· No 

:token tog~thcr) by the Govcrnmcmt or the Re.serve Bank oF lndin or n corporntion owned by that 
Bank 

4 

5 

\Vbethcr a banking company ns- defined in clause (c) of s~ction 5 of the Bnnking Regulation No -
Act,1949 
Whether .. scheduled Banh; being n bllDk Included in tbl'.I ScC:O;;-d Schcdutt tO the RcW-ve nnllit ·or N(i 
India Act 
,vbcther a nmpany rcgi~cred with Insurance R~gulatory ~rnd DcvcloplTient Authorify 
(estnblishad under sub~scction {l) of section 3 afthc Insurance Reguhitory and Dcvclopmenr 
i ,\uth ority Act, 1999) 

!Whether a company being a non-banking Fi'nandal Institution -- - --~ -- No 
Nature of business or pro Fess.ion, if more than one business or profession indicate the three main activ-ci~ti'""cs'"/'p_r_o""'d-uc-ct-, 

I SI.N~-~Eo1:,~. -_ C:• ___ -. -- ~~~~ii~~r~~:iR,;~ - TrndcNnme2 - 1- -T111deNnmo~ __ -] 

DA LANCE SHEET AS ON 31ST DAY Of MARCH, 2016 
Equity and Liabiliti~------
1 Sltarcltolder's fund --------- - - ~ -

AjSlrnrccnJ)ilnl -- ·-- -· -- - - -

r:i . t~~l;~;~keriiiccfiiil,fruify Paid up - - - . --Rii+--- - ~~~~~ 
iii Subscribed but not fully pnid ~~-~ 

2 

ii Capital Rcdem.}>tion Reserve- ~----·- - - Bii ~" -i 
m -Securities Premium Reserve - _ B

8
1

1

:vii -21000_00

6 iv Debenture Redemption Reserve , -· 
v ·· lhvalulltion Reserve -- - --· --- Bv -- -
vi Sltnrc options outstanding amount - ; Bvi -·- -- _q 
vii Other reserve (specify ntiturt and nmount) 

I GENERALRESERVE -· ---
c Total(viin+viib) ·- - - ---· - -Bvii 

viii Surplus i.e. Balnnce in profit and loss account (Debit balance to Bvii 
be sho,vn as ~vc figure) 

19890933 
- -- 19890933 

304468201 

Xi- i~tiif(ni '+B-if+ -Biii+I:fi~- + Bv .. + ifVi+ BVff + B\iffiJ (Debit b.ilance to be silown as -vc figu~e) Dix f 
C Money rc~vCd against slmre warrants ___ -_ ·- _ _ _____ -· - - -- ~l~ .· 
D _ Total Shareholder's fund (Aiv + llix + IC) __ . j ID 
~~are ap11Hc~ion money pending ~!~tm_:n!_ ___ ~_ _ T-, -- [ __ .~l 
i~_Fcndingfor!cssthon oncyur._ ~ -----·---•·-. 1 _ _ __ ~ 

! 

,,,.,J 
I 
I 
I 
I 

77]J7J;,~ 

uj 
'l-16111'381 



3 

4 

PCilcting for ffiorC ih-llnOne y~ITT -- _ Fi.:::r-_:~-- ---
2 

I 
I 

l 
-~ 

J.::.11-, +:-T.ccotal (i + ii) -

Non-current liabilities 
A Long-term borrowings 

Bonds/ debentures 

• For~ign cu~rci,cy--- -~=-------- ______ -- ---Ii~ - - -----
b Rupee ___ __ - -1i~J-=--=- -~ 
,-Total (ia ·+ ib) - · 

---------- -------
ii Term loans 

a Foreign currency 
b Rllpecloan5· ---

1. From Banlcs 
2. From othcrs--
3. Totnl (bl -1- bl) 

c Total Term loans (iia + b3) -

V 

iii · Deferred payment linbilitiCS··--- --- ·-- --- · 

Deposits from related parties (sec iilSiructionSY-
bthcr deposits - --

iv 

vT Loans itnd advances from related parties {sec instrllctions) 

vii Other loans and advances - -~~~ -
viii Long tCrm maturities of fin-an·cc1cnse obligatiO!lS" 

iia i.::.=-L..-------~ 

ic I 
_ _j -- . 

I --bl~=:__ ;1001:iT1 

~tr=---~07_3_4_1~,__ _____ _ 
•10073418 iic 

iii 
iv l 

V . -~ 

vi -· - -· ---(1] 

vii ·ol 
-1 

viii U' 

ix Total Long term borrowings (ic + iic +iii+ iv+ v +vi+ vii+ viii) 3A -10073-1 Is' 

3B --.i02 !6ill 
B Deferred tax liabilities (net) . - ... 1-=--'--L----~ 

'-c--'-o-thcr long-term Iinbilitic_s _ · · --- · -- ---

Trade payables ----------- -____ 7-_ 
1

i:-r
1 

_ ~-

ti Others _ C]=._ 2453409 

iii Total Other long-term -Iia~jlit~M (i '._:ii:,_) ___ _ 
D Long-term provisions _ ___ . __ ·--

Provision for employee benefits 
ii · Others - · --- --------

iii Total (i + ii) -- - · ·· ------ · 

E Total Non-current liabilities (3A + 38 + 3C + 30) 
Current liabilities 
-A Short-term bOrrowfn~-

B 

C 

Loans repayable on dcma"llcl 
a From Banks 
b .From Non--BankingFfu·ancc Companies 
c From.Other financial institutions --- -----
·d From otliCi--, -- -- ·- - ----- · - ----

e -- Toial Loans repayable on demand (ia + ib + ic + id) 

ii Deposits from related parties (sec instrnctions) -- · 
iii Loans and advances fro~ related parties {sec insh·uctfons) 
iv Other loans and advances --- --- · 
v Other ·deposits --- - - ---- -----

vi Total Short-term borrowings (ie +ii+ iii+ iv+ v) 
Tt°aclc payables ---

Outstanding for more than 1 Year. 
ii Others 
iii Total Trade payables (i + ii) 
Other curient li""abilities - -

Current maturities of long-term debt 
ii Current maturities of finance lease obligations 
iii Interest accrued but not dlle on borrowings -

iv Interest accrued and due on borrowings 
v Income received in adval1ce· ---

vi unp"aicl dividends 
vlf' Application money received for allotment of securities and clue 

for refund and interest accrued 
viii Unpaid matured deposits and intcrcSt accrued thcrCon 
ix Unpai_~ _mature~) debentm~csaiul _interest nceru.cdthcrc~-

3C 

58917' 

.. ·---1 
589172' 

46137600; 

ia ib- - ---·--
ic_,___ 
id 

------~. ______ _J ie 1825246:ii 

ii 01· 
iii l21J8il7 

·-- ----·- iv .-11861~956 

V 
--- 4A 

oJ 
-169QO,ii68'._ 

ii 
iii 
iv 

68,085 

0 
;,- ---- ----~ 

vi ] 

_,: __ :_:i--1-===-~-- --~o 
ix -- -- ---·-·" 



rn-

l ---- - ---- - ·-··-- ---
x Other payables ~~: - ]_:__I - --- 2683111431 

xi Total Other current liabilities (i +ii+ iii +-iv+ v +-\,-i + vii + viii + ix + x} ~-- ---_ 14C T -
--- --- -- ---- -- -

D Short-term provisions 
i Provision for employee bcnCfit 

------

ii Provision for Income-tax _______ ---- --·-----

-
Provision for Wealtli-tax -

- -

iii 
-
iv !roposcd Dividend 
- ---
V Tax on dividend 

-
vi Other 
vii Total Short-term (ITovisions {(+ ii +iii+ iv-+·v-+-Vij 

E Total Current liabilities (4A + 4D + 4C + 4D) -·-----

Total Equity and liabilities _Q_D + 2 + 3E + 4Ej - ·-·-
ASSETS -----
I Non-current assets 

A Fixed assets 
- - - -

i Tangible assets 
n GrosS block 

--
- ------ - ---

b Depreciation 
I-

lmpairmellt losses C - - --
d Net block (ia - ib - ic) 

~ ~- -- ---
II Intangible assets 
~ 

a Gross block 
--- --- ---

1-1--- -----·- --
b Amortization ·--- -
C Impairment losses -
cl Net block (iia - iib - iic) 

- --- ----;-;-;-
CaJ>ilal work-in-progress Ill 

iv Intangible assets under development -
v Total Fixed assets (id + iicl + iii+ iv) 

~-

B N0~-current investments ----- ------- ---
i Investment in property 

~-----
ii Investments in Equity ins~·ulll-cnts 
-

a ~isted equities 
~ -------- -·--
b Unlisted equities -- Total (iia + iib) ____ - ------- -- --
C 

~ Investments in PrcfCrcncc sh3res 
---- ---

L -
~ Investments in Government or trust securities 

investments in Debenture ol° bonds -
-- -- ---

V 
~ ----
vi Investments in Mutual funds 
~ 

Investments in ·Partnershi1> firms · vii 
viii Others Investments 

------

ii 
iii 
iv 

V 

vi 

ia 
ib 
ic 
id 

iid 
iii 
iv 

iia 
iib 

104850814 
-----·35951052 

68899762 

156881 
-----,,152105 

116111 

0 

0 

252515393 
-+i~ic~~----:_-_-_-___ z)~I 

iii Q 
iv 
V 

vi 
vii 211269444 
viii _____ 3:f.~9-4048 

Av 

- --------- - ---
~ 

ix Total Non-current investments (i + iic +iii+ iv+ v + vi 

C De-fcrrcd taX assets (N~ · 
Long-term loans and advances · --- ----

+vrr:..:viii)-- __ ---- -- ~is 
---- ------------ ----
D - _,.:::c. _____________ -- -------

i Capital advances 
Security depositS-- ----

------- ---
ii 

-;--;-;-· Loans" and advances to rciated parties (see instructio1l~) Ill 
~-~---- ----- ------ ----

~~~----

-+,ii~+-----3~~J::;;~ 
iii cl 

I 

JFl2W10~ 

249512 I 

I U,188522(,8 
20412013-16 

69015873 

309278885 

o! 

- I 
I 

IV Other Loans anc] advances 
-- Total Long-tCrm loans ;rnd advan.ccs (i +ii+ iii+ iv) " 

jy -- 55i74727 
+=D-v~--~-1~68~6~0~80~7d 

vi -1-L0ng-tcrm loans and advances included in Dv which iS 
-- - for the purpose of business or profession a 

~ 

b not for the purpose of business or profession 

C given to shareholder, being the beneficial owner of s 
to any concern or on heh alf/ benefit of such share ho 

- L 
per section 2(22)(e) of LT. Act -- - ----~- -· -·- --------

-vt·• ----_- vib -- ---

hare, or vie -- ---cl 

Ider as 
I 
'--

E Other non-current assets 
~ ' ~-"••·'"'" , .... '"'"""'" -

-- ---- --

- - 8 -sccurcc[considercd goOll ---
-- -- -

b linsccurecJ. considered gooc] 
-- -

c·-ooubtful -- -- - --- -- -

cl ~~"1_1__ OQ1~r non-~u!ren! assets (ia + ~~+ i_cl_ 
- -

--- - J 



2 

----- - ·---· 
ii Others 
iii Total (id+ ii) 
iv Non-currc_n_t~a-s-se_t_s-in_c_l_udCd in Eiii which is dUcfrom-- ----iiv C 

shareholder, being the bcncficinl owner ofslrnrc, or from any 
concern or on bchalr/ benefit or such shareholder as per scctionj 
2(22)(c) of I._T_. A_ct __ _ 

8,1690283 F Total Non-current assets (Av+ Bix + C + Dv + Eiii) ----- - ----- -- -- IF ·1 
c·urrer1t assets --- ----------·- -- ·- ----->--~-------< 

------·-·-- ------------ --·-
A Current investments 

Investment in Equity inst1~Ufnc~ts _ 
a Listed cq uitics 
b Unlisted equities 
c 'fotal(ia+ib_) ___ - . 

ii Investment in Prefcircnce Shares 
iii Investment in govcrnmcni:-or· irllst scC"Uritics 
iv Investment in debentures -o-i· boll(is"--
v Investment in Mutual funds 
vi ·1nvcstinC1ii in partnership firms 

---- .. - -----·-··---

vii Ofhcl"illvcstment ··--
viii Total Current investments (ic +ii+ iii+ iv+ v + v(f- -;fi) -

B Inventories ~~- ___ ----

Raw materials 
ii 

-~-----
'IC 

I 
- ------, 

ii I 

iii - f 
-- ·1v·--t----------,al 

V -- ---- ------7 

vi 
vii 

- - -..---­
II 

---~ 

Work-in-progress 
iii Finished goods 

-~---- --~1=-<----
iii 

604594321 

7,1,141063 

0 

0 
-0 

iv ·stock-in-trade (in rcspcc(orgoOCiS-acquircd for trnclfrig) 
V stores RflcJ spares ---· 

-- - - --·---
vi Loose tools 
vii OthCrs · · 

iv 
,v 
tvi--+-------

--·-- --0 

Aviii_j _ 

C 
viii Total lnvcntoriCs ((+·TI +iii+ iv+ v +vi+ vii) 
Trade receivables 

--~-~-

-----------+B __ viii( 

Outstanding ro·r ITlorc than 6 months 68077685 
ii Others -- ----·- ---- ii 231911511 

ifi Total Trade rcccivnblcs (i + ii +·iii) Ciii I ~---------------------+=..J. 
D Cash and cash equivalents 

Balances with B3Jlks-· · 
ii Cheques, drafts in hand 

-----·-- --

iii Cash in hand 

·iv OtJicrs ==========-- -------- --·--- · 
ii 
iii 
iv 

35:54845 
·- ----'foo 18892 

v Tot_al Cash and cash equivalents (i +ii+ iii_+_2v_):_ __________ _ 
E Sho11-tcrrn loans and advances 

ii ~~~~~;nd advances lo related parties (sec instructionsl ______ 1:i I 
-~---

iii Total ShortMtcrm loans nnd advances (i + ii) 
iv - Sl1ort~tcrm loans and advances included in Eiii which is 

a for the purpose of bu.!iiness or profession iva 
b notfor the purpose 0(l},lsincss or profcs's°iDn-- -·. ~i~v7b+----

c givcn-fio r.- shareholder, being the beneficfal O\vner Of SIIBl·(i~ ivc 
or to any concern or on behalf/ benefit of such shareholder 
as per section 2(22)(e) of I.T. Act 

F OthCi·-eurrcnt assets 

9S670401 

0 

0 

0 

Dv 

Eiii 

I 

0 

67903538· 

299989191 

99TI8579 

G -- Tot:tleu rrc_n_l_a_s_,c_t_s~(A~v~ii7i -+~B~v~iii + ·cm + Dv + Eiii -+ F) ·- 2G- - l 191:?9850CJ 

To1:,1-Asscts (l F + 2G) -- - --· j· 1"'""" .:_ II __ 20,~1201~6 
------·- -- -- --·--···-- ------ -------- ---·- --·-
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Ptofit ant1 Loss Account for the finnndal ycnr 2015-16 (fill items 1 lo 52 in a case where regtrlur boolr.s afac1:ounts ,we 
maintained. otherwise fill it~m 53.J _ 

1--.;f-R __ •~venue from operations 
A Sales/ GrOss receipts of busineSs 

Sale of prod~Cts/goods 
ii Sale of services 
iii Other operating: revenues (specify nnturc and nmount} 
- a- Pr~it from partncrshT_ ~_:~s - - _,_ · -

b Rental Income 
C 

d 

Interest Reecivcd- -"' 
Total--

-- 1370831 

539973~ 
IS27871~ 

- -- 208155,1 

AVfl- ]20:t\)1515 
-·- ------ --

2 
Interest iiicOmc {in case of:,, companyi other tbnn':'l ft;;"n~~ 
company) 
Dividend income 
Profit on snle of fixed nsscts 

- - -r;-· 

·-·- l.. 
II 

iii 
ii 
iii 
·iv P1:;fit on snle of investment being securities chargeable tO-sCrtll·ities iv 

V 

vi 
yjj 

ix 

Trnnsnrtirm Tnx {STT) 
Pl'ofit on s::1le of otlier investment 
RC1rt 
ComlJlissfon ----
Profit on account of currency fluctuation 

V -!----------~ 

--t:v~i-_-+ ... --_-_--=---_-_--~ ::-~o1 :ii 
viii 

:ii" Agriculture income 
A"Uy oth~r income (specify nature and amount) 

~- ---1--~-------~ 
X 

a LiahiJities/Advanees no longer payable written bnc 
h Misc Income ---
e Toto! · - -

~ xi Total of other inc_ome (i-,.. ii + iH + lv + v +vi.+ vii+ viii + ix+ xc) 
13 Closing Stoel< __ _ __ ____ _ __ 
f - i_~n\v ~~Cri.11 - - -=~--- ______ -_ -_ ~ -

iii __u7inisbcd goods _ _ _ __ _ _ _ _________ _ 
_ Totnl(3i+3ii+3iii)_____ _ _ ______ _ 

xn 
xb 
XC 

. 61J,ll9.Jj:i ~ 
·••- .. 7-14410631 

5079344 

l 
ii -l:Vork-in-progress 

__ _ 4_ Total~ c~cdits to profit and los~ a~c!u~!i_lC + ~i.! ~ivJ_ 
-J· 3iv J 

4 ___ .L 
67'>0353lHI 

1 Uo:t~o(;24Jl 
. I 



-
151; p•~:::::~rinl :..:-_-:--==-~_:_-:::__•--~=---~~-- __ _ 

ii \Vork~in~progress 
iii Finished goods 
h-;- Total (Si+ Sii + Siii)-- ~-- ~ ----- --- -· Ifs94:1i4"5, 

~ =, 
0 
u 
u 
< 
U] 
tn 
0 
..J 
Q z 
< 
f:: 
"' 0 a: 
0. 

1:: 
U] 

t: 
"' ... 
0 

6 Purchases {net of refunds and duty or tl'lx, if any) --"01€ss,f" 
7 Duties and tflXCS, paid {]j' JUtyHblc, in respect of goods m1d-SCl"viC;s-purcliaSc_f __ -- ---

- Cusiomduly _ =--- -- ---- -- - -_ 11::-7-··--- --
ii Countervailing duty 7ii 
iii Spceial additional duty-· -•-- -- ---- ---- --- 7m 
iv -UniOn exdsc:duty ·--~-~=~-~-----------~-~ 7h• 
v Service tRx 7v 
vi VAT/ Sales fax · ·--- -

vii Any other fax, pnid or pnyabl--;;:- - - · --· ---

viii i l'otnl (7i + 7ii-+ 7iii + 7iv + 7v +·7;;r-+ 7vii} 
Freight 

1
7vi 

.. ~ii 

-=-~-- --=- -·_-- 1 
-- - -= _ _:_: .c°':i--------l 

7vm 
8--8 

9 
lo 

. ll 
112 
13 

, 14 

COnsum-p~ti-on-o~fs~t-o-,.o-s and .spare pnrts-- -- --­

Power and fuel -

·-- g~ 

Rents 
Repairstabuiidi!lg- -----
Repairs to plant, mnchincryo"rfurnitll.rc: 
Compensation to employees -- ----

Salaries and wages 
ii Bonus 
iii Reimbursement of mcdica1 expenses 
iv L~-;;; c.ncashincnt ·--- --

·-- ---
v Le.ave trnvcl bcncOts 

-------

-l--l------- --
vi Contribution to approved superannuation fund 14vi 0 
vii-- Cofltributfon to recognised provident fund --·---- 14vi ·----- 12766 
viii COntribution f{] recognised gratuity fund ------ - ·t4vi i 

ix Contribution to any other fund 14b: 
x Any other benefit to employees in r~spcet afwhkh nn cxpr-1iditurc 14.x .:I05596j 

Jrns been incurrcll ~~~= ' 

IO 
ri-
12 
13-

I 

I 
-60916,,1 xi Totnlcomponsation to employees (l4i + 14ii + 14iii + !4lv + 14v + 14vi + 14vii + 14vili + 14ix +---+r•xrr· 

14x) I' __J_ 
xii Whcthct· any comjieiisat'ion, included in t4xi, pafiftollorw=es-id~~--1 xiin ---·-- ~:--'-------

lfYcs1 nmount paid ta non--rcsidcnts xiib - - - ~ 
15 

Insm-an<e · · -- -_-- .g. -- ----Medical Illsu1·ancc -- ·------- --

ii Life Insurance 
m Keyman's Insurance 

I iv Oth-0r lnsurnnce including fnctOrj:, af~-cnr1 goods, etc. · 
h v Total ~xpctlditurc on insurance (lSi + 15ii + 1Siii + l5iv) ISv-- -- -· - -j 
, 16 Workmen and staff welfare expenses - --- -- 16 --- -3041~

0
2 

r11 Entei·ti:1inm~nt ------- ---- --- --- T7 ~ 

t
i 18 Hospitality - --- - 18 
19 Confcrciico - --- __ -_-_,·-- ------· ---- 19 

;20 Sal~s promotion-incJuding publicity (other thnn adv(!rtiscmcnt) --==--~----- 20 
21 Aclvertisomcnt ___ 21 --

--- ·-IY. 

---1509670: 

22 Commission 

i Pnit~tsidc lfidfo, or paid in {Tid1::1To'a non#resident other fh.nn a ~-··1 
ii To others ii t 9660~ L company ar a foreign i:ampany _ _ __ _____ _ __ _ _ _ __ I 

1966~~ iii-l'"Jrt:il(I+ ii)- ·---- - - - - ---·-- - - -- iziii I_ 

1
3 Royalty - ·- -- - - · · ------ -· 

i [Piid outsict'elndia', or paid in Indui to a non•rcsidcnt oiiiCr t1,nn ii --lj l -
company or n foreign company 

ii To others -·- ___ - -- --~~.~- _ - -~: ____ 

1
.
23 

_____ ~---

k iii Total(i+ii) ____ ·-._-:_·--=·-------· --.-- . .:'.'.L L2.'!_ Professional { C:Onsultancy fc~ Fee 1?• tcclmicnl scrvk'::'_ __ __ 

j 
I 



r- i ·i-aid outside India~ or paid in 1rldi~tO~on-rcsid1mt Other t1i:1-n7 
! campany or u foreign compnny 

I ti To others -·- _. _ 
l ___ iii Total(i+li) ~------- _____ _ 
f2s Hotel. bonrding and Lodging 
26 Traveling expenses other than on foreign traveling 
27- Foreign t1·ave1fng expenses ___ -

~1~\.l 
25 
i6 
ii-

211 Conveyance expenses 
29 Telephone expenses · 

2S 
- -- -·----!~-!-

29 
30 Guest House ex pensCs · · 30-
3J CluLJ expenses 

-------- 31-. 
32 Festival cclc-bration expenses 32-
33 Scholarship 33-
34 Gift - .. -- - - - -·--- - - - ---------- - - ------- - -- -· 34 -
35 nonatiOn·---•T---- ,______ ·-------- js' 

36 Raf'eSrt-ri(_iuiX,S. i,aTtfOrp-~y;-bJc -tO-GoV,-;nnlcl'ltOr ;;i-y Joc-41 body ccXc1udfogfaxC·soR;rl-cOmeJ -
I l!nion excise duty 36i -------- -
ii Service ta,: - ---- -- -· 36ft l 

iii VAT/Snlcstax - 36ii - 9111261 
iv c-;,,is --- - ------ - -- ---- - --- fj6iv ----- - - - 7~ 

~ ;~t-oil~~t~-~:§~~ty or ce~Jri~-~ft:1Jld ~'f!- __ ·- ____ i~_!,!_,__ ______ 14~-~i.3) _ 
vi Totai rntcs ~nrl tnxcs paid or payable (36i + 36if + 36iii + 3Giv + 36v) ____ l36vi 

l~OJ 
- ~ 

233;,1~ 
., --- ~ 

0 

ti 
j3}f6& 

• I 
{I 

·~ 

o: 
~ 
UI 

Tt.i5i44t4 
--,Hooo 

I 

37 - Audltr.,··- - ... '37 
38 Other expcnscs(specify nn.ture nnd ~mount) - - ·- - - ._-~------' 

31346 Fimmce Charges 

ii Motor V chick EXpcnscs -·- -·· ii ,19164. I~---------' 

iii Electricity Charges · 
-¼-;,·,-_,_Ll,ss 011 sale of fixed Asscl5 - - ---

iii 
iv 

- - - -60698'1 
8381 

v Prilltlllg_&_sTaiiom:ry 
vi Contribution to-CSR Activities 

vii I Misc Expense~ 

- -.-- ---· - - • - 288694 --

vi -siioo·l----------1 
vii -- - - -- 734110 

Viii Total -
39 Bad debts written off (specify PAN of the person, if it is available, for whom Bad Debt for nmount of 

Rs. I htkh or more is c-Jnim~ 110d amount} 
PAN 

Otliers (mOrc- than Rs. I fokh) where PAN is rtoi ::ivriilable 
ii Oii\Crsf.,.--;;10U.rifs less thnn Rs. 1 lakh)~- - -
Tii- Total llnd Debt {39i + 39ii) - - - -- --

40 Provision for bad nnd doubtful debts 
4-f Othci: p1·ovisions - - -

Amount 
39i 

39ii 

42 Profit IJcforl'! interest, dr!pr!!cintion and tnxes f4 - (Siv + 6 + 7viii + 8 to 13 + l4xi + lSv + Hi to 21 + 
l2lii + 23iii + 24iii + 25 to 35 + 36vi + 37 -i• 38viii + 39iii + ~0 + 41)1 

------~ 

- ·21,i1iff~ 

38vfi 

39iii 

1

4~]~t~•~:;:~,~:; :~::-:~;~· ::~:
0
~di~ ~~~.=~c:d:: :,1~,~:~J,ana- 7 ;·=r--

ij TO others - ~------ --~----~~ - - - lff j~--
- ii~ ~otalJi_~J!f_~~~~~~-~--- -------- -- ---~~:= 

44 hDcprcc:mtion nnd amor-tizntion 

145~Profit bcfon: ta,os (4Z-43iii-44) 
f:i6 Provision for current tax 

~

f-47 ·trrovision for Dererrcd T11x nnt.l ddcrred lfability 
48 Profit ,rt,r mx (45 - 46 - 471 

-- - }~i1-
45 

-16 
47 

en -- - --- -------------~ - ----- --
~ 49 B:danc!! brought for\V:H'd from previous year 
v:i 50 Amount available for appropriation (48 + 49) 
S:: !? 51 Approprintions 

~ ~ d i Transfer to n~;;~&nd sm·plus __ - -=--~~=--- -
~ 

9 
H !:.o_p~~~~~~<:_n.,<_1/ In!!rint ~i~.i~~.!1~- _________ -·-

< Tir Tax on divh.lend/ Tax on dividend for l'arlier ycar.s 
f-' iv A-ny other .appropriation ~~- __ - -

v Total (Sli + Slii + Sliii + 51iv) 
L--- ·----·---------- -·----· 

-~[~ 
-J 

-~ 

jstv I 

JJ.10061 

,i2;0:i,j 
I 

i 
I 

2i-117,jJ 
. -•265821: 

Hl:l::!61-l;'i.: 

J lJ96llI1 
l6U7JOJ1 
-- - • _j 

ti07l1l6 l! 

J 
- - - •. -i 

~079_16.lj 

J 



~

2 Baia·n-cC-C:l~riCftal>Ri:-in~t-shcct(S0--5iV}__________ - - ------ - - ,. 52- J_ -
~ 53 In a cnsc where regular boot{SO"fflC-coUnt ~fbUsin~S"~~-p-~o-f~-~si~n nr~ not ~~inta~cd, f~~;jf5-h tile·---
~ following informntion for previous ycnr 2015-16 in re?spect of business or profession 8 3 --~r ~;~:-~~:~~ts --- ---- -· ---- -·-- ----- ... ··- . ---- . ~: l 
< - . E 53c I 0 c .xpcnscs -· ·- _ .. . ___ . _ _ __ 

03
_d~-j .· 

Z ~- d Net profit _ _ _ ___ __ a _ . 

I Other Informntion {optional in a case not liablc for audit under section 4-IAB) 

l Method of nccounting employed in tlu~ previous year 
2 Is thci·c any dtnnge in metbod or accounting 
3- EffCctO ~c- rr• ni b~~-n uS;Ofd~~intion·.-;-r ~,n-y-.-n-,-p-e~ -in ~om e Co,llP Uf:ntion Disclo,s u re 

Standards notified under section 145(2) Jcolum n t l(iii) of Scbc(] u le J CDS) 
4--- Method orvaluatioll of closing :dock c.rrirloycd in the rrcviou_., ycnr -

::t Raw Mnferinf {if ~Tcosf-;~·m;a,-;t ni.tcs whichrver i~-fr.JS ~~-~i~l,-i-r-.-,-,o-,-,-,-"ritC 2, if tit 
market rnt(' write 3) 

b · 1i•'inished· gOOctS{if""irt cost or m'nl:kel-1:it~s whifht?vcr is less wt·itc 1,.1f--:'ltCOit,V-iifc ·2.: if at-- -

mn.rkc.t rate write .3) 

f
< }ls tht'rc :.tny cllITT1_g; i~i'~cl(v~fu;tion·;,rli1~ - · ---- - · 
d- Effect on the proflt-;r Tossbc"causc of dcviationi if any, rrom the rnetho{fcif v~lllaiion 

prescribed under section 145A 
Amounts not rrcdi"tcdtothCl)rOfit n'nd-f!W A~. b~fng '- - -
a - the items falling within tbcscOl1e'OrsecHon 28 ------ --r.- ---- --- ·- -0 
b- tiiC prorot.mn ct·cdttS:-ar.'llvbacl{Sl refund of duty of customs Or - Sb" ~ 

excise or scrvin tnx, cu- rdund of snfes tnx or vnlue 1ulckd tat, I 
::':::: !:~!:

0
c~~~~:s~

0
d;caci;~:l<s or re.funds a~ n<lmittcd a~ clue ! 

c csc,alntion clllims accepted during the previous year Sc- J 
cl nny otlter item of income ·•-- _ -~ _ _ __ s(l 

4~J __ 

e capital receipt, if nny ~---- Se -
f Tlltal of amounts uot creditc[I to- p,roftt and loss "account (5n+5b+-Sc+5d+5e-) Sr 

---- - -------------- ------- ------------ -· __ __L_ 
6 Amounts debited to the profit anll loss account, to the extent disallowablc under section 36 due 

to nnn-rulfilntent of condition s-pecificd in rclc'\1::mt dauscs­
n Premium pnid for insur:ince against risk or damage or 

destruction afstocks orstorc/'36(/Jfl)/ 
b Premium-paid f~r insurance. on thc-~h~.-n~lt~h-o~r cmployccs/J6t /J 

6a - -----

I libi/ 
C -- An)'Sllm pl\fd"t"O [u;~m1Jlnyc~ as bofli,s" or CTl1Til11i5Sion for 

services rendered~ wJ1crc such sum w;is otbt!-rwist>. pnyabJe to him, 
6c 

I 
I 

(1 

I 

as pl'ofit, or dividcnd{J61 /)(iii/ ' 
d Any ::!mount ofintcrest pnid in respect of borrowed capital/J6t I) 6d --· - ·J 

l 
(ii(I} I 

c AniOuTit llfdiSCounlo-n 3-f.~rO~co-upon bond{J6tJ)(iila}/ ·- -- - ~- ---· --·-·--or 
f Amount ofcontributlons too recognised provident fuml/J6//J · G{·- ~ 

~/ I 
g fAm-oultt o(C-on-lribuiiOITTfo an appl·o;;iSu]}Cr3urlunlion 6Ji ~ 

fund/36//1/M/ i 
h ,Amount of contributions to a pension scheme rcforn:-d "io in 6b-- · ~ 

section S0CCD/36//)(im/j 
Amount or contributions to nn Oppl'oYcd g1•atuity rund/J6/IH1•;/ 6i 

j 

" 
AmoUnt of contributions to ·any other fund 6j 
Any .sum received from cmriloycc.s· as contribution to any 61(-
providcnt fund or supcrnnnu11tion fund or nny fund set up 
under ESI Act or any other fund for the welfare or('mplayccs to 
the extent not credited to the employees nccount on or before the 

due d•tc/J6//)lm// 
Amount of bad anti doubtrul dcb!s/36(/l(vii)/­

m Provision for bad nnd cloubtrul debts[J6/ l 1/1'iia/j 
n Amounttransf~l'rcd t-0 any special rcscrvc/36(/)(viii1/ 
o Expenditure for the purpo:sc3-0f promoting family plnnning 

nrnon_gst employ_c~[J_li//l(i,/ / 

61 

' 
--ol 

- - ~ 

~ 

I 

j 

1 
-i 

I 

1 
I 



p Amount or securities transaction paid in r~spCCtoftinnS.'lction-r6·pr=-- ·1 
in securities if such income is not included in business I 
incomc/36/ I J1.w1J 

q .iln~v other disaliowitncC - ---~----_-_____ _ _ --1~ _ _ --
r Total am aunt disaUownMe under s,cction .36 (totnl of 6a lo 6q) 6r 

s TotnJ number of employees cmPloyOO by the company {mnndotory in cnSc compnnY has 
recognized Provident Fund) 

deplo}'cd in India - - lf + --- 0 

l-=---1--7--'-:_:,~L~~:~~~·!o~l~t~~-- ·--· ... --~±--- 0 
7 Amounts debited to the profit and loss nccount~ to the extent disallownb1e under section 37 
j-----,·a Expeiiditurcofcapita)nnture/J7t/J/ -·- -··----- 7a 

b Expenditure of personal nature/ J7(1 I I ii, 
c Eipcnditurc Jnid out or expended wholly and cxclusiV.dy NOT 7C-

for the purpose of hu:dncs:s or profc.ssion/37( 1 J/ 
d Expenditure on advertisement in any souvenir, broehure, trnr:t, 7d 

pamphlet or tbe like, published by 11 politicnl pni-ty/37(2BJ/ 
c Ex!)enditure by way of p1malty 01· fine for violntloii of any-lllw 

for the time being in force 
f Any other penalty or fine 
g Expenditure incurred for JJQy purpose whicl1 is an -offoncc or 

which is prohibited by lnw 

7e 

if 
?g-1-------....; 

h - txpcnditurc incurred on corporate social responsibility (CSR} 711 
,t 1Amount of any linbility of g contingent nature ... ~--- - 7i 
j Any other amount not aJlowiiblc under section 37 7j --·733f 
k Tot:11 amount disnUowable und.er .s:cr:tlan .37{tatal afTo to.7jf --- --- ·-- 7k j __ _ 
A Am0unts debited to tin: profit and loss account, to the c:ttcnt disallownb1c under scciion 40 

a AffiotrntdisaUow.abJe un<for section .::10 (a)(i)~-on a·ccOUiit[/f Aa --- ----­
nonwcompliancc ,vith the provisions of Chapter XVII-B 

b · Amount disallownble ullder section 40(a)(ia) on nccouat of Ab 
norMmmpllancc with the provisions of Chapter XVII-B 

C Amount disallowablc under section 40(a)(iii) on accoUnt of- Ac ---- --0 

,1 
non-compliance with thlCl provisions af Chapter XVII-B 
Ainoun1 of tax al' rate levied or assessed on the bnsis of Ad 
profits/ JO/a/( ii) J 
Amount paid as wealthtnx/JO/a)(tia)} Ac_,._ ______ ··- <l 

·2.===c_------+:::....-1- i 
Amount paid by way of roya[ty, license fee, service foe etc. Af ~ --~-- ----:-lj 

as per section 40(a)(iib) 
Amount ofinterest, salrn}'1 bonus1 commission or Ag - --~ 0, 

r 

g 
rcmunerntion paid to any partner 01• rncmber/.JO(b,J/ 

h Any other disallowt1nct ___ - Alt 

.i Toi"af;.~1nt disallowable u'ntie!-rscction '10(total ~f Aa to Alt) ___ -_-_-:_·--

B- Any :,mount disRllowed under section 40 in any preceding previous year but aUownbh~ during the previous year 
~9~--+A~rn~ounts debited to the pl'ofit and loss account, to the extent diiriHowabJe under section 4•A--

a Amounts· paid to persons specified in section 40A(2}(b} 9a _.,__ _____ --··~ 
b Amount in ci:cf.::ls of twenty thousand ru]lccs paid ta a person in 9b 

n dny otherwise thnn by nccount payee cheque ar aC'count payee J 
b•nk draft under section 40A(3). 100% disallow•bl• 

c P,·ovision for payment of grntuity/~0Af7)/ - -- 9c _-441891 
t· all}' sum p~id by the aucssec as an employer for scttingup 01~ 9d 0: 

I 
as contribution to any fun di trust, companyi J\OPi or BOI or ! 

i-.l~O--t~~-n~y-l~:1f ~~~¥~~I;/;~1-;:;:;;~;::i_·J~~:~:~~:~~~~~ts :,~:,~b::t =~-•b;, durin~ 

1
bc previous year !',,J 

]

,~:~ :~: ~.:
1:~~."~~r;:;:"/~o~~;;~::::n°;or::;:~~::~:"r~dj::EJ .. ~- . · ~ 

or supernnnu:ition fund or gratuity fund [lf any other fund For I 
_th_c-:velfareofemployccs ___ __ ___ _ _ ---~-.. -

[ -:- . 



11 

1---• 
12 

13 
1-1 
15 

1· Any sum pay11hle to an cmployu as bonus or commission for IOc 
services rendered 

d Any sum payable as interest on any loan or borrowing from any J0d 
public financial institution or Jt State financial corporation or a 
State Industrial investment corporation 

e Any sum payable as interest on any loan or borrowing from any IOc 
scheduled bank 

r 
g 

Any sum payable towards leave encashment 
Total amount allowable under section 438 (total ofl0a to IOI) 

H}f 

Any mnuunt debited to profit and loss account of the previous year hut disallowable under 
section 438:-
a Any sum in the nature of tax, duty, cess or fee uuder any law I la 
h Any sum payable by way ofl'ontribution to any provident fund 1-1-c-b-+-­

or superannuation fund or gratuity fund or any other l'und for 
the welfare of employees 

c Any sum payable to an cm11loyee as bonus or ronu11 ission for 1 k 
services rendered 

d Any sum payable 11sinterest on any loan or borrowing from any 11 d 
public financial institution 11r a StHle financial coq10rntion ur a 
State Industrial investment corporation 

e Anysu1n 1111yahte as interestOl'l-1\n)' lo_a_n_o_r_b_o_rr~o-w~,-n-g from an} I le- --

scheduled bank 
f- Any sum payable t<iwa"nisieave encashment 11 f 
g Total amount disallowable under Section4JB(totifof 1111 to 111) 
Amount of credit outstanding in the accounts in respect of 

h Service tax -
r - VAT/sales tu -
d Anv other tax --- ---

-~•wa TTh -
Ile 
12d 

1289 
{ 

IOgj 

11 lllnion Excise Duf)· --

c Total amount outstanding (total of 12a to 12d) Ile 1 
Amounts deemed tobep~ul gains undersection JJAR or 33ARA orJJAC 13 
Any amount ofprolit chargeable to tax under section -i"i -- 14 

Amount ofinco mt- or expenditure of 11rior period credited or debited to the profit 11nd loss __ _,__•_s 1 
account (net) 
-- --- ------- -------

~•~titntive details (optional in o caJle nt)f (Jab/~ for audit under .vecfion .;.../.4 BJ 
(a) In the case of a trading concern 

',lem Name - Jl2llnit - - - kJf)pening stork 

(b) ~ the case of a manufacturing concern • Raw Materials 

Purchase 
during the 
previous year 
4 

[

Sale~ during thl Closing stock 
1,rev1ous year 

:i - 6 

Sho11agt•/ e1.e•• 
if an)' 

7 

Item Name l•it of Opening stock Purchases Consumption Sales 
1n L•as11re during the during the during 

previou~ previous year the 

Clm1ing stock Yichl 
finished 
Products 

Percentage Shorla#,/ 
of yield ncess, Jf 

an:,,· 
year previous 

year 
2 3 ~ s ___ 6 

(c) Jfn the case of ii m11nufacturi11g concern - f°i1M1,hed products/ Byjiro~ucts 

Item Name i1rit! TO1iening !ilock Purchase duringl()lrnn(it~ 
j the previous man ufadurcll 

yeu durinJ!, thl' 

j 
previous yc11r 

3 --- 4 5 

7 H 9 

Sale~ during the[Closing stock 
previous year 

(, 1 

IO 

Shortagl'/ 
l'HCS~, if :rn, 

' 
II 

1 



~ 

~ 
0 v 
7-

,.J 

~ 
,( 
I-

' ~ 

Computation of total income 
!11~o~c from house property (k u/'Si:hedvle-1/PJ fe11ter nil 1f lm.\J 
Profits and w;11ins from business or profcs!lion 
- Profll 11ntl jlains rrorn business other thnn speculative business and 

specinerl buJ1iness tA37 o/Schedul1t-/JPJ 1e11ter nil if loss) 
ii Profits and gains from speculative business(B4'2 of Sched11lo!-BP1 

(enter nil if lo:r., a11d take tin!' figure w sched11le CFIJ 
iii Profits and gains from spttified b11Sinessrc'·:jx o/Schedule W'J 

renter ,ri/ if fon ond toke the .figure la .u/iedu.le CFIJ 
•-1-v-------,,-1-.olol(li + lii + 2iii) 

3 Capital ~•ins 

.. 

5 

a Short term 
Short-term chart?eablc 1u' 15% ('ii q(item j!· o,fsc/1eJ11h• CG) 

ii Short Term chargeable /fl130¾ (7iii D) itl!m I~ of Sd,edule ( 'GJ 
iii Short '1 erm ch11rge11ble at appliceble rete / 7/v Q/iil'lu J of 

Si:lied11Je CCi) 
iv To111I Short-term (Jai + Jaii + .Jaiil) 

b Long-term chargeable Iii 10% 171' ,'--?f-it_1!111_£. __ q{'Sdieduie CG) 

ii Long-term chargeable 111'\lOo/n fi,•i of item E of St'he,111/p CG) 
m Totafl:00gTerm(Jbi + JliiiTTen,e,. nil iflou) 

c Total capital gains {3aiv + 3biii) (e,rter nil if lOSJtJ 
h1come l'rom other sourcl"s 
II rrom sourcesother than from owning and maintaininl!: ;;,cc hone, 

111111 income charj!eable lo 111:11. at s11ecial rate (Ii ofSclwdu/11 ( )SJ 
teme,· nil lj lo.~s) 

b Income cha111eable to tax at special ntte ( lfiv ofSr:hedu/11 USJ 
C from o•ninl[ Hnd mHintaining race horses {Jc ofSchedu/e OS) 

(en/er nil !J lo:1s) 
d l"otal (<la +...,4,,..b_+_4c-,--I ___ _ 

Total (I +Ziv+ Jc+ 4d) 

---

li 730687 

- -- ---
2ii ( 

~ 

liii I 

Jai { 

J11ii ' 
Jalli I 

3aiv 0 

Jbi r 
3bii ( 

Jbiii ( 

-
411 ( 

-lb I 

4c 0 

6 l,osses of mrent Y"-_r_t=---o-b_e_s_et_o~ff-11-p-ia_s_t_S_/._10-t-a/_o_if_2_x_i,-·;,-J-::r-ii-i and .J:xiii qf Schedule C-Yl.AJ 
7 Bala nee after set nff current year losses (5 -6) (total qf column 5 of~ 

-Bnm~ht forward losses to be set off against 7(iiiiai of J~ii. J.'fii and -lxli o 
CYU.,. 4b) 

8 f&hedule /JJ,'/.AJ 
9 Gross Total income (7 - 8) (5xiii a/Schedule BF/,.• · ,/b) 

- - - - -
IO ·hided in 9 Income chargeable to tax at special rate under sectinn 1111\, 112 etc. ini: 

r>eth1ctfunsuisTIIA orlOAA-~ qi Sch1!d111-;;--To, I • e of'Sclwd1;1e /Ii. t.t/ _ 11 
12 Deductions under Chapter VI-A 

r 12b 

-

a Part-8 ofCh11pter VI-A/ I tl/ Scht!dule VI-ti and limited i,pto7if:lo}J 
h P1u1-C~of C"ha11tcr VI-A / 2 of Sdzeduf,, l'I-A and limited upto 

(9- /fJ-2iiiJ I 
c Total (Ila+ 12b) flinrited upw (9-lfl)/ -

IJ Total income(9-Tt-f2c) 
14 Income chargeable to tax at speeial rates (total of{i) ofsched11le SI) 
IS lm:ome chargeable to tax at nonnal rates ( IJ - 14) 
16 Net agricultural income,.; of &·lwclulo! DJ --------- -
17 Losses of current year to be carried forward (talal qf .ri o/St:l!ttdufe CF/,J 

18 Deemed totHI i11come under stttion 115.IB (7 of Schedule MA7i 
-

itff•1W•M1Compul11'lion of tax liabilit)' on total income _____ _ 

1 ·~--rrax Payable OD deemed total Income under section 115JB (8-ij&hedule MA1} 
8 Surcllarge 011 (a) above 
c ff:ducalion cess, including secondary an~r edufiltion cess on (la+ I b) above 
I ti ( Tota] Tax Payable u/s 11 SJB ( I a+I-.... le) --

--
-

•I 1050( 
-

(, 

I 

li, 

3r 

4d 
5 
6 
7 
I! 
9 

JO 
11 

1Zc 

13 
14 
15 

16 
17 
Ill 

la 

lb 
le 
Id 

l 

I 

---
f-

-~ 

-,--. 

I 

' 

"1JUb87. 

11 
-

() 

7'10687:> 
( 

noli!m 
( 

7306117:! 

0 

(I 

4141'itllj 
•·l11J1,';'11 

I 

t,J(<li,_H:: 

I 

kMNOh.! 

160747~ 

tlll'.!4 

IM570I 



'J\n,-pnyablc on totaJ inc01!1e --- --•-- ------ --

a Tax at normlll rntcs on 15 o{Part B-TI 
b Tax ::it special rat.cs (Iota/ o(col. (ii) ofSchedu/e-SI_J 
ti Tax Payable on Total lnco~c (h. +. 2h) -

~ e Surcb.argc o~ 2d · · 

2 . . ~kc±~: '""'" ·~---- _ ] 
_ ;: _ 2068')1/i 

:; ~f- Education cess, incJuding sce0nda·,-"J-a_n_d~h7ig~h-,-,-,~due11iio~-Ccss-~n (2d+°i~)·_--·- --· 2f . 62067[ 

iii Gross tax liability (2d+2c+ZI) < -"---·----------- ----- ,._ --~ - - -- -----
iii 21Jd91~ 

:; __ Gross tn< payable (higher of ld and lg) _____ ____ .. . . __ ... _______ ..... 
;,: ·4- Jcredlt under section 115JAA of tnx pnid in earlier yeti rs {if2g is more tbnn ld) (5 o_{Schedule 

3 ilJii<ii~ 
4 -17517~ 

< .\1.-1/'C, 
t: 5 Tnx p•yable aftorcredlt under section 115JAA I (3- 4)1 ·js 
i f 

1

:•_xj;~:!on~~/90A l~~Scl~,d~~e TR~ ·=-:_-=~ - . 
§ b _ eSe_c!)on 9] !.l of_§<;h,_du/e 1R,_ .. • -- .. _ -_lr}- ~- ·t ;;, __ +~, ..1:rotal_(~.+~ _ .. . ... _____ ··-· _ _ _ ___ _ 6c 

~ 7 ~c_t tai Jiabili~ {5-6c)_ (en/l!r ::ero ifnegatiwJ -·---~- -·-- . -/---·- ~ 

8 8 
- :n'°'r;~:~~;.~:~ infurnishi,,itiic ~ctn;:.;·(s~~tion234A) _ _::-:-~

8
s

8

n:_[ __ -~ - ~ 
b · For default in pnyment of advnnce t:u: (section 2348} _ _ b 
c: For deferment of ad\lancC tax (scCt'ion i34C) 
cl Total Interest Payable (8a+8b+8c) ___ - - - cl T 

-~;o~· _ ~;;:i·:~liability (7 + 8.<!L_ _ ------- . ~-=-- -~-
Q r·---J ,c--,--- ~---- J 

, ' • '"'""" Ta< ,~ '""""'' ""''" 1"*- -- ~ ~< b TDS(101alofcolumn8of/58) - !Ob ___ -32i;jc,Q"jl 
< I:; j c _. TCS (/of(,/ of coluJJm 7 of 150_ _ __ _ --- !Oc -- ol 
~ ~ d ISclf:Assess~~nt .!.~x (jron~!:!lumn 5 3/ I 5 ~- _ -~ ~-~ -- . \ J 
~z c _ TutnlTaxesPnid(]Oa+tOb+JOc+lOtl} -· ______ _ Oc 
.i ~ 11 _jAmount payable (9 - !De) 1Ei11er if9 is grea/,r than /Oe, else enter /1/ -,-t-
f- 12 _j!~cfuTl.'d ti/ J()e is greater thw! 9J f R~fun~. if a~v. will be dlre_'!,!!l~i::redi!!_!l_~~o th~- bank a~r:ot~lll) . . 1 -
13. Details of all Bank Accounts held in India at nny time during the previous year {i:xc!uding dormcmt uccowUsJ 

Totnl number or savings and current honk accolllltsh"efdhy you fit nny tTrue·d-;;ring the previous ycllr (f!.'tC1udinidoriji(l11f· -
accounts}. Provide the de-tnils be-low 

I Ii 
I -

I 
- ol 

165570<1 
.. 7 

' 
32616911 

O: 
16DS99o! 

n) Bank Account in which refund~ if nny~ shnll he ere-dited · -
s:"-1 .IFS Codo of th< bank I Name of the B.,nk Account Nt;;nber (the - Bank Account Type 

munber .rhou/d b.e 9 

L----~-
I 
b) Other Banlt account detA.ils 

1s1a1~ llank orJolfi~---- __ _ 

S.N,.IFs·codc of the bnnl< ·- · --·· -- lN•meoftbc Bank-

[ 

2 I JTIBOOOOOO•I 

3 mrniooooii.i? 
.j ORB co 10091 o 
5 SlllMiO0JOio 
6 Sll1N00O30J0 

7 ORBCOIOl049 

8 PUNBOl5J000 
9- ·oRBC0IOfiJ:l9 

10 SBIN00J0 I ,ii;" 

1 II SBIN0000202 

112 Sll!NM00202 

1
13 KKBKOOOOJ22· 
T_£ C•ll_1'.DOnooi~_ 

L ______ _ 
___ 1 Axts_llonk_ 

I A~is 8ank 
jor-1cnll1fL3allI ofComln~-f~c 

tstalc Bank of India 

---~---·----- l"StateHankoflndw 
roriental Onnk a r C ommcrcc 

· ·-··--- -- -~----------~ - ~unjab NationnJ Bank 

,_ ·-- --- bricnlnl Bnnk ofComm1..-rc~ 

Stoll! Oank urJndio 
,State Dnnk oflndiu 
I ·-·-- ---- - -

. [ ~tutc Bm,k of_l~i~--" 
1 Kotnk Mnhindra lhnL: 

\ Cu~Otl1--t~on D~nk · 

digits or more as per 
CBS system of thF banl') -=r2217~_-.- Current ·· 

7Acc.oullt Numbcr111i~]Dank Acco®t TYPe -

I number should be 9 
diglls or more as per 

'CBS system Qf the bank), 

1
41ofo2oool.i1 il ·· · 
9!00200290069;; 
I 091 o rn I ooz9s,1 

~JSS0:!7855 
-130574298:t22 .. 

f1_04910ll00081lf­
: 1530002100015313 
10491131001009 
-3221726-1! 1:1 

. 30271028987 
j\iss1J1Qj3 

- 91ifffjif;:13 

t0ci\o"loou26; _ 

Current 

Curn;nt 

Current 
c'umnl--

(\IITT1l1 --· 
Current 

current 

Currem 

___ 1c.u~rc~. 



14 Do you 11.t nny time during the previous ycnr :~ ·--·------ - - f4--

{i) hold. ns bcncficinl owner; bcnefidary or otherwise, any asset (in duding fimtncinl interest in nny entity) 
located outside India or 
(ii) have 5igning authority in any account locnted outside lndhi ar 
(iii) have income from any source outside India? 
[applicable on~l' in case- ofa reJidentJ /F.nsure Schedule 1-:-1 is filled up ~ltlte answer is fos J 

I. RAVI PRAKASH Pt..:s.ctlQ son/ daughter of~~(.;JU~.M...£1~ hoiding pcrm::ancnt account number ilJ:'.JJll'.BJ!!J.R solemn!) 
declare thal to the bc:.st ofmy knowll!dge and belief. the information given ln Lhe n:tum ll.nd Ute schcduJcs th.?rcto is correct and complch: 
anLI that the 11mount of totol income and other paniculars shown tbcrein are truly stutOO and arc in accurdancc with the provisions of the 
!ncome~tax Act. 1961. in ri:spect of income chnrgeable to income-ta-..: for the prc\lious year relevant to lhi! assessment ye.:ir 2016~17. I 
funher declare tlun lam making this return in my capacity as Q18l~~TQ.~ and 1 am also competent tu make this return and v~rit)· it. 

Dote: J 6t1JJ/Zli.!Jj 

• Details of Income from Housi:- Property 
Income under the hcnd 1•Incomc from hou-,~.-p-r_o_p_e,-·ty~,,- -·- - ·- ~ 
{\ Rcntofearlieryenrsrcnliz;edundcricctian25A/AA ______ - -~------lR r 
b Al-rea~-ofrcnt received during thc.j,cnr under section 25B aft~. r j~~UCtillg 30% - _- l~ - ~-= :-~=: 
c TotaJ (la+ lb+ Totnl of{j) for all properties above} le! 
Pl~se in:J.1:_de the i~25-0!!_1e__ of. tJ:.e specified pers?IZS referred to in S5:l~cJ!!.le_.§Pl ~"/!ii:, :!l!!,1B_u!.!_'!}l.!f7f!_i1!._~f!m_e1~1!!!!. -~hJ:•_f:.e'!J 

Computation of income from business or profession 
A From b11sinCSS or profession othc1· tlHln speculative husincsS~,ids-PCCifiCd hUsi;ess-----·- ~ ---- ·-

-- !-- Profii before rax as per profit and loss occounl (item 45 and 53 ofParfA-P&iC') ___ - -•- 8816.(11 

2a- NOt profit 01· loss" from speculative business included in J (enter- 2a--, 
ns~in=~• ______ -----t 

21i Net profit or Loss from Spedfic<fBusincss u/s 35AD ineh.tdcd in 2b - ------ -
l (cntcr-vc sign in c~se of loss) 

3 Incomel"rceeipts credited to profit-·and loss account consid~rc·d lmd"er"othcrliciids Ofiiicoillu 

4- t~fi~~~fj~~d in~~,:b:~,-i~:~,~::~~: ,:,~~:~~ - ~1~--~=--~ 
44AD/44AEl44AF/44B/44BBl44BBA/44BBB/44Df44DA l 
C,:l~apte,·-Xll-GI First Schedule oflncome-tax Ari _ -·- _ _ 

5-~ Income credited to Profit and Loss 11ccount (included in l)whieh is cxemtJt ___ _ 
n Share of income from firm(s) Sn ± lJ.i-08 -- - ·-·-

b Share of income from AOP/ B01 __ . Sb_ ___ _ .. . o1 
c Any other exempt income(specify nature nnd amount) - 7 

~I- 1~:: .• :~;TnCon!<(Sa-•Sb ;5cill;~: -=-- - ~ - J;~ -[~~~~~ -·137083, 
6-- Bnlnnce(l-2n-2b-3a-3b-3c-4-5d) 6 _J. 
7 EXJ}enses dcfJiti:,;"cftc profit nn<l loss at:cnunt considered under other h<!ads of income 

-- -·· - ·r · · - T - --- -·-------
n Hoose Property _______ --------~- ____ -~:1 __ ,__ ______ _ 

b 1Cnpitnl gains -·-------- __ ___ , 7b 

c Othersourccs --~~-~ · ·f1c· --
8 EXJJe.nses debited to 1n•ofi.t alldtOsS account which relate to -- 8 --

exempt imomc 
9 Totnl(7n+7b+7H8)___ ------------- 9-- ·----------
10 - Adjusted profit orloss (64·9) 

11 'De11rl!dntfon a1lcl 1:m1oritisntion debited to pl'Ofit n~d ·1oss account 
12 - DC[)rCciation aHow11bfo ·;~def Il1coinC..:tfiXAc1- ..... 
--- i Dep,·cciation allowable under soction 32(l)(ii) and 32(1) '~ii 1 · -- ~ - 891186

0

1 

(iia) /item 6 ofSchedule-DliP) . __ 
iC- DcprcCi:\tiOn :allownblc tinder section 32(l){i) (Mcik-t yow· . ·12.fi 

owu 1:omputalion rlifer Appendix-ft! aflT Rules) _ 
..... ·-----. - ---------- --·------~-- . 

lO ! 11 

i 
i 

--i 

s6s·i>f621 
C'i2h3R2,ll 

i 
I 



;Tf ]Totaffffi+ l2ii) . - -- -- -- -- -·-=_----- . 
•1-3--i-P-rofit or loss after adjustment for depreciation (10 +11 ~ I21m-
14 AmountS d~bitad to the p-rofit nn·d loss occouat, to tbc--;;;.~nt ~-14 

disa1Jow:1bll'. under section 36 {6r of Pnrt-0]} 
15 Amounts debited to the profit and toss account, to the ciiCO_t _ -- is 

disaHowablc under stction 31 (1k of Part-01) 
16-Amount:; Ucbitcd to the profit nnd 01·0·,-s-.-,-,-o-'u-n~l,~t-o-,t~h-,-,·x-tcnt 16 

disnllowoblc under section 40 (SAi of Part-01) 
17 Amounts debited to the profit ;ind I05s ,:account, to the extent 

disaHownbic under stction 4UA (9f of Part-01) 
~1-8-+-A_n_y_n_mount debited to profit arid lOSs 3ccount of thc-J}fevious is 

year but disnllowable under section 43ll (Ilg of P~rt-01) 
19 Interest dfsallownhle under section 23 of the Micro, Smiiffft~jc] 19 

Medium Enterprises Development Act,2006 
To·-l)CCm"cdT,i;Qmc under section 41- -· - ----- -- 26 ------~ 

----21 Deemed income under section 32AC/32AD/33All/33ABAI 
35Allll/35AC/40A(3A)/33AC/ 72Al80HHD/80-IA 

12- DCCffied income undcr-;;;ction43cA - 22 
23- Any other item of addition undCr . .scctian 28 to 44DA 23 -
24 Any other income not includccJ in profit and loss account/a~}'- 24 __ ,_ _____ 83873 

other expense not allowablt (inclucUng income from salary, 
commission, bonus and interest from firms in whidt nssl!Sstc is~ 

pnrtner) ~a-·~~=-=-~- ___ ,J ___ _ 
25 Total (14+ 15+ 16 + 17+ 18 + 19 + 20+21 + 22 + 23+ 24) 
26 Dcdu<tion allowable under section 32(l){iil) 26 
27 Deduction allowable under section 32AD - · 21·· 

25 _:r__::_:::_ :_-::_:-_: 1413011 

18- Amount allowable ns deduction under section 32A C -· - i1f~-+-------- -
29+-Amount of deduction under section 35 or 35CCC or 35Cch ·in. 29- . ._ --- -

excess of the nmount debited to profit and loss account (item ,W./J 
ofSchedttle H.SR) (if amounl deductible under section 35 or J5CCC' 
or 35CCD Is /ow,:1r than amounl debited to P & L account. it ll'ill io 
to item 2..J) 

30 Any amount disnllowed under sectioit 40 in any preceding 
previous year but 0Uownbfo during the previous }'C!J1·(8Il of 
PnrtA-OI) 

31- Ally'am"_o_u_n"'t'd"'i,-a"'ll'o-.. -.·d·u-.-,0,,··-rsCCtiOlt 43B in "ioY)ir"i:Cc(i'ing 
previous yenr hut nllowRbfo during the- 11rc-vlou.s ycnr( lOg of 
PnrtA-01) 

32- Deduction under sCrtion JSAC 

30 

,,j~_ 
- - ~ - Amount, if any, debited to tH~fit-;;-l·los;-;.~WHnt- 32a O 

b Amount allowable as dcdt~ction ---,"'3~2~b__,f-------·--o 
-,-- Excess amount allowable o.s deduction (31b ::i-raT-- 32c_,__ ____ - --

13616 33 Any other a.mount allowable ns deduction 33 
~·- --- ·~--··---------------------- - -----_ _,_ ________ _ 
34 Total (26 + 27 +28+ 29 + 30 +31 +32, +33) 34 
35 lucomc (13 + 25- 34) 
36 Profit.Sindg!l1iis_o_f.~b~u-,-in-,-,-s·o·rt>l"0fcssion deemed t-0 b-c Ll1l-de~ - ··-~·------ --- -·-

35 

-- y- Section 44AE ---------- --- 36i 
ii ~-c·cti01l44B----·--------------- - -•• ··- 36ii-
m Scciion44BB -- ----•------· 36ifi_,_ _____ _ 
;;;- Section 44BBA -· ------- .36iv_._ ______ _ 
V Section 44B88 36, 

'v-7i-+,S,~e-cti""·o_n_4,..4'~D'--------··- · •·-----------·· J6vi 
vii Section 44DA •-- -~ - 36vii -· 
'vill Cliaptcr-Xll-G(tonnagcf ---- ---- -- - - 36vii~i ,__ ___ _ 

ii' First Schedule oflncomeAax A:5-! _____ ·~--- ___ 36iX ----------·-
x Total (36i to 36ix) ·36x 

3-7 -Nct-",'--ll--O"'fi~,1-0",.·,1-os-s'ft·onlhusinCSSoi· Jnir~ .. -.-io_n_ot~h-,-.. ~t1lnJl~5J)cCL;iiliivc- and specified bu5i0e55 T7-
(34 + 35x) 

38 ·~ Net Profit 01" loss from business or profession other than ·sp~cu1;·tiYc business and spccifietf A31f 
busincss nftcr applying ruic 7 A, 7B or 8, lf npplico bit (If rule 7A, 711 or 8 is not opplirnble, 
en/er !,Wi~J~f?t1't! as in 36) (/ffo!ls !:r~e the figure lo li ofiumr HJ .~ ______ _ 

. 136167 
. 7306lfnl 



Summnry of depreciation on assets (Othe-r thnn on assets on which fuU cnpjtal expenditure is aliownblc ns deduction 

under ~my other section) 

:)ant ~~:c::!~~~=;~01~dep_r_o_c~~:n~-f5~,e;-;~~/S~;,~u/: -j-1: - -- - -- -- -659824~ 
DPM - 1-1 i) 

b Block entitled for depreciation @30 per cent {Scltr?duie lb 
/JPM - U i(I 

c~- Block efitit!edfOr dcpreeintiOn@ 40 per cent {Sche(tzlli 1 c 
/){'A} 1./ iiii 

l Block entitled for depreciation@ 50 per cent (.~chedule -t(t 
DP.II - I./ iVI 

---------~ 
I 

c Block enritled for depreciation @60 per cent (Schedule lt' 15094" 
Dl'M - 1./ ,,1 

1cf--+cB-lo_c_k ~·ntitlr:d for depredation@ 80 per cent (SChedult' 1f 
DPM - /./vi) 

g- -- BiockCntiifl?if for d~prcdlli:i~-n-@ 100 per cent rlci1'e(i1l1e Jg 
DP,\/ - I.J viiJ 

ll-- Totnfd,;preciation on pinnt:md mnchincrYT/,;~:"jb - le - IJ· ill - 1/· JiJ 
2·--- -Bi<llditlg--·----- - -- - --·-

n Block entitled for dc[)rcciation @5 per- clmt (Sc!wdule ]la - ----- ---- - -
DOA· l.Ji,1 

b Blocl{efiiltled Iar dcprt-;:lntion @ l 0 per ctnt (Schedule lb 214854.,.1 
DOA- /-Iii/ 

C BloclZ"clltitiCd for deprecintion@ 100 per cent (Sciiedzlti zr-­
DOA- J ./iii) 

lh. 

d Total deprceiafionoR bUildin'g (toral of 2a ~ 2b .~-JC}-~_________ itc· --- - -- -
Furniture and fittings (Schedu/11 DOA- J.I iv) ___ 3 

~-- ~Th1j~:1:e:1~ti~·t:J5°A~~J~=~--- .·-.- - ---~~=~~~~~-;=r----··-_ ____E'" 1'otnldcprcciation(l/; --]d ~ 3 · .J • 5) ___________ . ______ 6 ~i-=.=--
Deemed Capital G:1ins on safe of depreciable nsscts 

Plant nud machinery 
a Blocl{ entitled for depreciation@ 15 p!!r cent (Schedule f.t­

DPM · /6// 
b Block entitled for depreciation @30 per cent rSd1ed11/e iii 

DPM. /6/i) 
·--·.Block Clltitfcd for dcprecintion@40 per cent (Sf}reditle. 1C­

DPM - 16 iii! 
<1- - Block cn-t~it""lc~d~f-or_d_c_prceilltiorl @50 pl!r rent rSchediilE Tcf­

DPM 16 ii'/ 
c Block Clttitte!rfor dcprcdndon @60 per cent (Schl!dult: tC -

DPM- 16v) 
f- BIOCf c~tTt.fed tOr dcpr!!ciattOTI@ so per ctni1Scl1eat~te--- n-­

Dl'M - 16 vi.I 
g 

I 
I 

I 
-------- -I 

-2148542 
· 17T33 
- - --~ 

(! 
89248611 

illock entitled fot· depreciation@ 100 per cent (Schedrtle- lg­
lJPM • 16 \'ilJ 

1,- Total/ 1·-a-·--'l~b-_~fr-_·:_l_,:I __ .le.· If lg/ . ---------!-,~~--------- ----1 
lb_J __ ·-··-· _ 

2 Building 
fi moclt elltitiedfci;(kp.;ci;tiOD@S 11cr tent (Sch~duii - 2a· -

DOA- /6i) 

b Blocf< entitled for cte11rcciation@ 10 per cent /Schedule ib-• 
00,1.. /6ii) 
Block entitled for dcpred:1tion@ IOO per cent fSchedulf! 2c 
/JOA- /6i1i/ 

<f -- Total deprcCiftiion o'i11ni11ding)iolt1' of]a - -ib-: 2c) 
3 Furniture and fittings (Schedule DOA- /6 iv; 
4- -·- Intangible assets (Schedule iJO,l· 16 v) 
5 Ships1Schedule DOA·-16 vij ___ - .• -----
6 TolAI //h · ld · 3 · ./ · 5) - --- ------· - •· 

2d 3- -·•~I- -

4 s· ._., .. --
6- -- · - -

I 
I 



I 
I 

I 
I 
I 

Schedule ESR DcUuction under section JS or 3SCCC or J5CCD 
A.UiOunt of deduction Amount of deduction in excess ~f SI No Expcnditu 

rcf,rtcd t 

i 
--35(1){i) 

re oftbc nnturc - Amount, tr any, debited to 
o in section (l) profit and loss nccount {2) nllownblc {J} the Rmount debited to profit and 

-----------+l_os_s account(~)~ (J)- (2) __ 

ii J5(1)(ii) 
iii ~5(l)(iia) 

--1 
' 

iv ---- 35( I )(iii) ----- --------
-------- 35(l)(iv) V 

vi 
vii 
viii 
ix 
X 

A 

"' ~ 
-<l! 

" ., 
-<l! 
f-
.: 
-<l! u 

35(2AAJ --- .::.::-=-:~-.::.::===-I-:_------ -· - --l--
35(2AB) 
35CCC 
3SCCD 
Total 

----__ ---_-_-_j ___ -- -i --------_-==.--~:-.:~~~==~-------~-.::_-
----- - __ j___ -~_·J=-~~------- -----------

Cnpitnl Gains 
SborMcrm capitnl gain (STCG) (items -I, 5 & B a1ll not applicahlr! far 1'.'eJ1 den,s) --------- ----r-----

I 

2 ~-

4 

f---
5 

~ 

From sale oflnnd or building or both · - ---------. ----
-·--;--=--:;· ----·-----·--··- .. 

a i Fun value of considcrntion rcccivecJ/rcceivablc --- ii Value of property :1s Per stamp \/BJuation autboritY 
-

iii FuH vahie of consideratiOOiidoPted as pcr&CCtion1foc 

- -.. - ----
a_r.1. -------
nm 

for the purpose of Capital Gnins (ni or aii} 
'7; -- - - - -

nit=--- -

Deductions under section 48 
i Cost of acquisition without indcxntion 
n Cost of Improvement without indexation 
iii1 Expenditure wholly nnd exclusively in connection with 

--. ivCT~t:~f;l:i + bii + biii) ----~---~- ----·-- --- _- _ -
C Balance (aiii ~ biv) 

·-
bi 

bir--
hm 

-brv-
1c --- --- · 

-il Deduction under section ~~_i5_{5~/54GA (Specify de1Cl'ils J:!·!!_f'; n-D belou') 

~tJ~nt ----------S.No. Section - --· --- ----- - ---
Total 

c Short-te,·m Cnpital Gnins on Immovable property (le - Id) 
From slump snlc - -- ---------! 
- ,- Full v•luc of consideration · f 

b Net worth of the under taking or division -- ~ ....... ~-~~~ ... ,~----- ·---_ _,_ ______ -
C Short term capital gains from slump safe (2a - 2h) 

For NON-RESIDENT, not being an Fil- from sale of shares ord,,b enturcs of an Indian 
first proviso to section comprmy (to be computed with foreign cxcbnngc- ndjmtrnc-nt under 

48) 
.=i-lS-TCG-oll ffinsactions oITTvllich securities trnnsactioff im: (S-

b J~TCG on transactions on which securities trnnsnction tn1' (S 
For NON~RESIDENT~ from sale of securities (othertlian those nt 
per section I !SAD -- -r----

a FuU value of consideration 5• 
--h- Deductions under section 48 
--- ·- ·-i 

ii 
Hi 

-- ---- ------------ - - -1-
Cost of acquisition without indexation bi 

bH 
biii 

- --r: 
Cost of Improvement without indexation 
Expenditure: wholly nnd l!XclusivCiy in connection with 

- -

transfer 

~---------

-
iv Total {i +ii+ iii) ---T --·-

C Balance (5a - Shiv) 

-··- -- ---

------ ·---- -- -- --

. -biv· -
5c 

·--

Loss to be disallowed n/s 94(7) or 94(8)· for ei-irnpTe if . -
d 

security bought/acquired within 3 months prior to record 
date nnd dividend/income/bonus units nre received, then 
loss ~rising out of saJe of such security to be ignored {Enter 
positive value only) --Sliort-tenn capital gnTn"OTI. ·;rtl~ -Of securities by an FII fot1;;r t C 

"L~~ 
han those nt A2} (Sc+ 

Sd) -- . ---- -- - - ------------- -

Al 

I 
I 

I 

a - I 
O· 

- - - l 

01 
_____ j 



B 

C 

Computation of income -from speculative busil1cl'S -- - --·-
39 Net profit or loss from spcculntiv·e business HS pc~pl-offt orlo-ss acc~ount- ----- 39 -1- -- -- -. 
40 Additions in accordance with section 28 to 44DA --- --- --- 40 - - ~-- - --
41 Deductions in nccordnnce with section 28 to 44DA ----- - --- - 41- --- ~-
42 Income from speculative business (39 -t- 40 ~ 41) (if loss, lake the figure to 6.,·l of:;c/tedule B42 

CH! 
Computatiorl. of income frofU specified businl!Ss under section 35AD 
43 Net profit or loss from specified business as pnr profit or Joss account 
44 Additions in nl"cordancc with section 28 to 44DA -

43 
44 

45 Deductions in accordance with scrtian 28 to 440A tother 1ha-n deduction ws 35...J.D, {ii) 32 or 45 

!} 

0 

i 35 011 which dedu~~tfrm in 35AI) is claimed_) 
46 Profit or Joss from specified business r✓f--:-jj • ./5! --- 46 - nl 

f':J48- -~~ju; 47 Deduetions in nccordnnc-c-with sl!ction 35AD(l) or 35AD(IA) 

48 Income from specified business (46 · 47) (((loss, take 1hejlgure to ?xi of,chedule C!-'l) 
D 

l_ 

Income chargeable unde1· the h(!ad 'Profits and gains 1 f1.·offi busifies5_·;;;:. Profcsslon1D ~--· 

(..j37 - 0-/J • 08) 
E [§trn he:ld set o rr of business loss of current year 

Sl -- ·fyflt! of Business income . -fn~omc of cu;~O'i)'cni:-(1:·w thi:,; ···-BllsinesS losS 

~t olf(:) 

i~no6 
' 87? 

j - ~ - . i 
Business income- rcnrniningj 
ofter Sot off(3)1(3)=(1J-(2)I: No. l·olumn on(v I/figure is :::ero or posiJiveJ 

ii 

LoSs to b~ s~t off (Fill this row 
only if figure is negntivf} 
Income from spcculRtivc 
business 

iii Income from specified business 
iv Total [oss set off (ii + iii) ·--- --- ----- -----

v LoSS'remaining aftcl' set off (i - iv) ··· --- --··- ~--=-=~=---,.,-_ -.., --~----; 
Ple-ase include the incvme- qf the spec{fied persons referriid to in Schedule SP/ whit~ computing the income under £his heati _ 

Dtprc-cintion on Pinnt and M;ii:hincry {Otlter thnn assets on whkh fuU cnpital cxp,:,nditure is aHownble n5 deduction und~r 
any otbe-r Sl'ction) 
Block of assets Plant and machin~ry 

3 

4 

Rote(¾) 

Written down -.,a.Jue on the 
first day of previous year 
Additions for a period of 180 ;.,- I days or more in the prcvious-

15 
--+-("'ii'"") ---1'-c=. (iJ 

!93560! 

-,40 --~50--760 ---- so- - ~l00 
(iii) -_.- _-__ (i_!) __ =!(vi - (vi) ___ - (;ii) 13927! -- . - ··- ·•-

=~--------~--- -- -- --J-O• 

i 

30 

i !s-· ~::sidcration oi; othe1--- -
:t" rcnHzation during the u < previous year oat of 3 or 4 

,--or 
::E 6 Amount on wbid-, - -- --t-= 

~ depreciation Rt fullrate to be 
<I'. allowed (3 + 4 - 5) /;nter 0, If 

-°'-1 --- l39Zii,----i-

~ result i~ negatilr'f!J 
j 7 Additions for II period of less 
~ than 180 dnys in the prL'vious 

5 year 

-t---t 
z 8 Consideration or other 
0 realizations during the y~ar 
!= <I'. outor7 
ti 9 Amount oO which 0 
~ depreciation at hairr~tc to be 
I;; allowed (7-8) (enter n. ifr;su/1 
Cl is negative) ~ 

10 Depreciation on 6 at full rntc 6:f982;~j - · ~ 
fl-· Depreciation on 9 at haif rate 
U - AdditiOn-:-iTdcpreciation, if - -· -- OJ -·- ~ - ~ 

anyi on 4 I 1 

13 AdditiOMfife1uecintion-, -if~-+----r-- -~--. 

~---i-

i 

22400r 

l --~ 

' -=t~ -""' _f- ~=-}- _•7~&:_ 
J 

() 

I 

~ 
I 



1~ -;:~;~;procfatfon{Jo+!T+7-. 659824. -r-·---i{ 

15- ~~~:~~~;~~;::r~~r--·- ··i----4
1 

-· -f- ---
nsset/ nssets 

16 Capital gains/ loss under - - - If. -
I 

section 50 (5 + 8-3--4 -7 -15) I 
(e11ter ni'!g1Jtitre 011/y if block 1 

ii 
I 
I 
I 

' 

-- ~ 

. I 
- 01 

! 
i 
i 

---~ 
'ceCJses to exist) 

- .. ---- ·-:w:woo" -- 21292 -----t-· o, 

i 
J _ 17 Written down value on the last 

I dny of previous year"' (6+ 4J -

14) (Emler O if result is negatiw) 
--~-~-~-----~- w ___ , __ :,. 

- ... J ______ ,_ 

Deprecintion on other assets(Othcr th;in assets on which full cnpital C:\f)Cnditure is aUownbh! ns rl eduction} 

2 

3 

4 

5 

!BuilLling Furniture andflntangible thips J 
I fittings I assets . 

Rate('i,J ________ L5_~_-::.-::_-:_ 101 --oo -·10 ---·-2s-•-so•-··10·· I 
__________ !(i) ____ (ii) - •. (ii[) - - (-iv_) __ - M ----- (vi) ___ - -: 

Writtcndownvalnconthc 7 O _ ~l•Uf5-l-2J- - -- 27132 -___ ·- ·-·~-.. f--· ·- ·---~
01

,.
1 first day of previous year I _ _ _ 

Additions for o period of 180 +- - -·--
days or more in the nr~vious 
year i 

Consideration or other --Od------~I - ·-- -..,,I~-----·· ·- ·- ~q· · J 
i I 

I 
rcaliZJ1tion during the provious 

-v~~;;~~-,-d_c_p_r_cc_i_a"ti_o_n+---- - -·- 2148'.\,f:?3 - ---0 27t32J-------
o be nllowcd (3 + 4 J 
f result is negative) I 

' 
year out of 3 ,- Amount on, 
nt full rate t 
~5){cnfor 0, i ,-I-:-'-.---
Additions fo 
than 180 day 

·- - -- - ·-- -u! 

I 
-· - -- -I 

01 

year 

rcaHz.ations 
out of7 

·sin the prcviou5 __ _ --= __ _ 

-
rn p-cri__....od-of 1-ess -+----~f--- · ·fo -·· --- J--=-olJ _______ ~ 

on or other 
during the year ~~onsidcrati 

9 Amount on" vbicbdCJ}reciation I 
o be ,,llowcd (7-81 I 
esult is negative-} ! 

--t--
.at hnlf rate t 

ol 
I 

I o, 

10·-
11 
12 

13 

( enter 0, if r -----~ -- ---
DeprcCifltion on 6 Rt full rate L 
Depre~iation on 9 At half rate I -

cpreciation, if any Additional d 
on 4 

!Additionald 
on 7 

14- frotal dcprcc iatinn t 

~-----~-f(lO+ll-1-12+1 -- __ ,._ ---
15 I Exponditurc incurred in 

1 

-----
16 

I'7 

'Vith transfer a-f 1 connectfon , 
asset/ ns.sets 
Cnplt.1lgn in 
section 50"' ( 

I 
s/loss under-· -I-- ... 
s+8-3-4-7-I5J I 

(enter negnti n only if black t 
ceases to cxis t) ..,,..,, ____ 
Written dow -n ~nlu;;;. the- ·-
l:,st day of fl reviou~ year., 

(G+ 9 -14) (c nt~r 0, if result is , 
negative) __ I ____ _,,..·~·-

-· 2148542 . 

~- l 
19336881, - --

1 

J 

--1 
-+-. - __ -_-_-2=1 n.r 

(Ii 

I 
I 



B 

.-61Froni satcOfnsscis other thnn :it A1 Of Al or A3 or A4 ;rA5 .iboVc- - .. ------·---] ,-

7 
a 

I 

b--

• 
--i, --- -~-

C -r 

• 
-r·-

---------·----
Full vnluc of consideration 

--- - ------
Deductions under section 48 ]S--·---------- .. --
~, Cost ofatquisHion wit!rn~_0clcx.ation ___ . 

-- ---

- -

.. f"•T _________ ~ 

bi 
bH--ii iCost of lmprovcmcnt without indexation 

iii. Expenditure wholly nnd l?xclusively in r.onnec-ti0-ri ivi fu b~i . . i 
trnnsfor 

~-~ ---------
IV Total (i +ii+ iii) 
Balance (6a - 6biv) 

- ------
- -biv·-

6c-+------
417> 6<1 In case of asset (security/linit) loss to be disAllowcd u/s-9 

or 94(8)~ for example if assl't bougltt!acquired within 3 
months prior to record date and dividend/income/bonus 
units ::ire- received, then lo.ss nrising out of sale of such us set 
to be ignored (Enter positive vr1Juc only) 
De-;medslrnrt term ca(iital gniris on depreciable 21.sst:ts ( 
schedule- DCGJ 
Deduction under S"Cct.ion S4D/54G/54GA 

6 of /6c 

I 

~-:-i'io:-~ectlon ________ - --------- -
---- __ lt~ou-nt---·--

Total -~------~----~----------
g __JSTCG on :assets other thim :1t A_I or Al or A.3 or A4 or, i\5 above (6-e + 6d + 6e -,6f) 

Amount dcemccJ to be short term cApital gain 
Whether any nmount of unutilized -C.ipit,d gain on asset '"ira'us forrcd during the previou5 
years shown below wns deposited in the CRpitul Gains Accou nts Scheme within due dnte for 
that year? lfyes, then provide the details below 
SJ. Previous ye-:uJ Section under New asset ac-(]uirCdic onstrncte:d Amount riot used 

unt utilised for Rl!'W asstt or 
ofCnJlit..l remain unutilizcd 

No in which asse ·which deduction Y~nr in which Amo 
trnnsfcrred I claimed that year asset ncquircd/ out 

I constru(:ted Gni 

----- _J_ ·------ ---L 

ns nctount 

Amount cleemcd to be short term e.ipital gains u/s 54D/54G/5 

in Capitnl Gains 

~-1--"-'_count ~) 
4GA: other 

tlrnn 11t'a1 

A6 

Total AmoUilt d~nled to be S1iort-term capital gains-u7s54D7 
3--

54G~4GA (aXi-,. b) A7J~ __________ o 
chni-gcnble to fa:< in India ~s 

SI. 
No 

·--

FOR NON-RESIDENTS-STCG induded in Al -A7 but not 
per DTM 

Country 
N:,,me~ Code 

ArtkleJVhether Item No. Al t 
ofDTAA Tnx i.11Jovc ln which in 

JResidenq 

1 1 Cerificat 

0 A"!·-· - AffiOUnt ofsTCG 
eluded 

i ~tnined 1 ---- __ ,______ --- ------ ----,er 0TAA ]Total amount ofSTCG not clrnrgcabJc to tax in lndia as I 

~ 9 /Tot,! Sliort-tc~~ Capitnl Gain (:\I_" _:~_2c+ A3e + A4a.,. A4b + ASc + A""'6-g -.,.-,A-=7--7A8) 
· residents) Long-term cnpital gain (LTCG) (flems 5. 6 & 9 are 110( upplicab/e fa, 

--
l From sale of land or building or both 

• i i*";alm: of consideration received/receivable -- TI ValuC of property as per stamp valuation authority 
ii~ull value of consideration adopted a, por section 50 
. for the purpose- of Capital Gnins (ni or aii) _ __ _ _ r- Deductions under section 48 

- -i------ -----------·--i Cost of acquisition with indexation __ _ _ •- .. 
ii 'Cost of Improvement with indexation _____ 
mi Expenditure whoUy rind cxdu!j;ively in connection wit 

I transfer 
iv /Total !1!!_:_!,ii + biii)--

- -- ---·-- ·-·"" - --
. --· ------------ .. , - . 
C Balance (aiii - biv) 
l- Deduction under section 54D/54EC/54G/54GA (Spe~'//j·,1 
S.No. !Section - -·-··----- -·---·-·. 

- -------- ~·--- -- -·-----·- --- -
Total 

'z 
~· lLong-te:rm Capital Gains on Immovable propcrty(l~ - f 
From slump sale___ _ ______ __ _ _ _ _ _ _ _ 
n [Fullvnlucofconsidcration ______________ 

A8 
A9 

o: 



~ c~---~~~-·--·----------------
b Net worth of the under taking or division -,2b I 
C Balance (2a: 2b) ____ ----~-------2 
d Deduction u/SS4EC. ·· - · - - --- - ·--·· 2~ ______ _ 0 

c Long term capital gains from slump sale (2c - 2d) 
T -- From sale oFbonds or dcbcnturc .. (oihC"i.-than capital indcxCci bOllds issued by Government) 

a Full value of consideration _______________ ~3_a_.J._ ______ __J 

b Deductions under section 48 
e----- ·-r::.. - --------·c--~-

j Cost of acquisition without indexation 
--------

ii Cost of Improvement without indexation 
iii Expenditure wholly and exclusively in connection with 

transfer 

bi 

bii 
biii 

Jv-1--Total (bi+ bif + biii) ---- -- - - ------ -- biv _, _____ ---- ---( 
!-.-,-~--~----~-- ----------- --- -+----1------ ---
Balance (3a - biv) 3c 

ii Deduction-u·n--de -r~s_e_c-ti-o-ns-_-,-4F.C7spec/fe dewils in iiem D 3d-- ----- - -
C 0 

---
0 

below) 

B2ej 

0 c LTCG on bo1i(1s· o~ dCbentur~ {3c ____ 3_d_) ------ --___ · . ...,....-::; ----~~-------- ---~----
4 I). From sale of, 

-- - B3cf 
fi)-li-,t-cd-sc_c_u-,i-tie_s_o_r_u_n_it-, -- ~--------

or zero coupon bonds where 
proviso under section 112( I) 
is applicable 

i------i;- - Flin Vallie of eon.Sideration 
-- - ------ - -----!--'-',~---------' 

_ 4a J ___ _ 0 

5 

b 

C 

ti 

-- - -------------·-· - ---
Deductions under section 48 
~ 

i Cost of acquisition without indcxrition 
bi--~------ -- ---( 

ii Cost of Improvement without indexation bii o 
iii Expenditure wholly and exclusively in connection with biii -- ·o 

transfer 
'---+=~~~~~~~--- ------------iv Total (bi+ bii + biiil biv i 

0 Balance (4a - 4biv) 4c 

Deduction under sections 54EC (Specijj, details in item /J 4tl 0 

below) -~--------------~---'------ _____ _,_ _________ _ 
e Long-term Capital Gains on assets rit B4 above (4c - 4cl) B4el_ _ _______ ~ 
For NON-RESIDENTS- from sale of shares or debenture of Indian company (to be 
computed with foreign exchange adjustment under first proviso to section 48) 

--- ri LTCG computCd without indexation benefit Sri· ------ - · - ll 

7 

b Deduction under sections 54EC (Specify details in item D 5b ~ -o 
below) 

C LTCG on share or d"eb-eJlil11-·c-(~S-a---S~b0)·------ --- Sc - - ------

From sale of assets where BI to B7 above arc not applicablC 
-- ---~---------/ 

a 
b 

-•=F~u-ll_v_a_h1_e_of c-o-n-si_tl_e_r•-t-io11-------------~7"a--]---- -- ·o 
Deductions undCi-_s_e-,t-io_n_4_8________ • - - - ------~ ._ __ _,__ ______________________ --
i Cost of acquisition without indexation bi 0 ------------- -+-_ _,_ ________ _, 
ii Cost of Improvement without indexation bii O 

iii Expenditure wholly and exclusively in connection with 

transfer 

biii 

iv Total (bi+ bii+biii)___ __ _ ____ _ _ -~- >--b __ i_v_,_ _____ --=- ---~O 
c Balance (7a - 7biv) _____ ____ 7c 
-c1-oec1uction under sections 540/54EC/54G/54-GA (Specif)' (fotails in item D bclolV} ---
~No._~i~~ ___ ____ ·- - · 1 Amount - ---

p!•ji.,ong~term Capital GninS ~-;, n,:cts nt B7 ab_ov~~) - -j?c~~ -----= B7ej 
8 Amount deemed to be long-term capital gains 

a- Whcihc-r any amount of uilutilized cri-pitiii gri~i-n_o_n_as_s_e_t tra-nsfer~Cci during the previous 

year shown below was depositl'd in the Capital Gains Accounts Scheme within due date for 
that year? If yes, then provide the details below 

SI. Previous year Section under New asset acquired/constructed Amount not used 
No in which asset which deduction Year in which Amount utilised for new asset or 

transferred claimed that year asset acquired/ out ofCapitill 
constructed Gains account 

. ---- -- --- --- . -~--~--- --· . 

remain unutilizcd 

in Capital Gains 
account (X) 

b Amount deemed to be long-term capital gains, other than-~~ 
. ----- -----



9 
Indians per DTAA 

Total nmount deem~ to be long-t"crm_ capital ga~s (~~ ~! . __ •- _- -----~---·-- _ ·ri1_8] 
FOR NON-RESIDENTS-LTCG.includcd in item. s Ill to 88 but not clrnrgea~lc to toxin .. 

SI. Country r Article of DTAJ:\ 'Whether T;ixl Item Bl to I Amount orI~T.CG 
No Nnmc, Codl Residency ns alJovc in 

Cerificnte which indudcd 
obtn.incd ? 

rn- Total long tcr1n cnpitol gnin [Bio+ B2c + B3c+ B4e + B5c+B6c + B7e + B8-B9[ (111 case BIO ·-•·-·· 
··· TotalnOIOunt orLTCG-IWichargenble to tax in ln-dift-ns J}Cr 0-f AA --- - -+8~9~

1
-----

of loss take ihe figure to 9xi of sr)iedule CF/,J 
1---1--'-"- --~~==,~-=----------------------.1-s----- -
C Income chargeable under the head 

11 
CAPIT!L '?~~~1

~-(~9 _:!- BlO) fiake fl!() ~!:_f':__ i[.f':!!,Sj_ _ _ ~---L-
lnformation nbout deduction claimed 

· In case of deduction uls 54D/.54ECJ5;1 G/54GA give follow-ini deti.Hs 
1---'----' S:NO~- Section under which A;no~;fll o( dcducti• n -· ~ rcOsl of niw RSSt:! l)flt-c: Orrt~ ~~qui$iti0n7 ·1 I\ITIOtiiii-{.fCp051icd·in 

dcducrion cl111mcrl con$truction Capital Gallli Ai:counts 

-~---+- ---------Tota{ deduction claitncd 
_______ -- _ _JSchcmi; bt.•forc due dnt¢. 

Set~off of current ycnr capital losses with current yenr cnpitnl gai~-s tex~JUdfng amounts inC7udedifi-:}7 & li9 1vi1i<:h ";; C!larg.:obl'e 
under DJ>UJ 

S.No Type orcapitalGai Gain of .:urrcnt 
}'car (till this 
column only if 
computed ligure is 
positive) 

Sliort term capital loss set off 

ii 
iii 
IV 

vii 
viii 
F 

2 

3 

LOSS iObC set orr 
(Fill this row ir 
figure computc,:I is 

15% - -
1
30% - ai}P1icaii1Crnte 

I 

f ---- 2---
---------- -- -

negative) 
Short- - I ~.i:.;;-
~::tal -~;;icabf ----- ~ O --- --} ------ - __ ;:i_ ____ ·--·L·---------1.c---------

g,,in rat,: --~"~/__ _ ~ __ _____ __ _ ____ 
0

/
1 
___ _ 

Long 10'%, --l--- - " -0 

fr~~~~, ....... , ..... l -- r --: --- ,: =- ' . 
Lossremn11ungaflersCtOITT1~•11) -=-_-~-~ -- --=._ _ _pj_ ___ --=~=-- -- t _·-=:t~--=-=--J 
Information about accrual/receipt of capital gain I 
Type ofCapitnl gnin /Date ---- Upto IS/6(i)-Tl6/1rta 161910 ___ - 16112 lo - - flG/3 to 31/J(v) 

15/09(iiJ. l5/l2(iii) ].~(iv). _ --·- ,J 
Sh(irt~tcnn cUJ}i111Tgil.ln~ 111.xabli: al the raw O(f5-~1,",~E-n,-c·,-+-----o.t- ~ t vi 
value from item 5" ofsi:-hcdule 13FLA, if any. ~- \ __ _ _ _ __ -·-j---_ _ ______ ,,_ 
SlmrHcnn capital gaii1s Mxablc at lhc rate of30% EnterT - O 
value rrom item 5vi of schedule BFLA ff any. __L 
Short~lcm1 capital gains taxoblc at applicable rat.cs E:ntcr l · - · - · ~ · 
villuc from item 5vii of schedule BFLA, tr an)· I 

~4-_i.;.L:::.ong~ temt_cap-ital gains toxublc .it the rate of 10% Entt.'f j - ---71 - o ··- 0 -------~- -

valut'! trom llem 5viii of schedulL" BH,A. if nny._ --~-- ___ -·- L _J 

Long• term cnpital gains toxablc ot the rate of20% Enler I - - -0/ --- - - O· -
'tah~:_!r~~ item SL\: ~fschcdulc BFLA, 1fan} _ --~- ____ .1_ __ L i 

5 

Income from oth~i· sourecs --------·-· - ----

0 



y- ---- -------- ---------·. . J kl r;;J,1k;n 11)schedu/e SI) _ Income included in 'le' chargeable to lnx at srecial rate ( 

d puzzl"", rnccs, games, gnmblinip Ii 1.. 1 --T- -Income by way of winnings rrom lotteries, crosswor 
betting etc (u/s !15BB) 
<-----· -·------------- --

ii Any other into me chargeable to tn.x at the rntc sped 
~ FOR NON-RESIDENTS- Income chnrgcnblc to bet sr- Countff83IUC:-7!rticle of Rate of tax undCf Wh 
No. code DTAA DTAA TR 

I obi 
Total nmount of income chnrgcablc to tnx under DTAA. 

-·-
~Vl Income included in ~1e• cbnrgeable to tax at special 

g Gr~s nmount c-h11rgeablc to tnx at normal applicable mt 
-h-Deductions under section 57 father than those relating to in 

I. residents) 
i Expenses/ Deductfon s 

----·-· - -

ff- DcprcciatfOO- - ·-------- --· 

m- Total - - ·-- . .. -
-,-- ..,,. ------ -· •---
! Income from Dther sources (other than from owning rncc 

fied u~!!_e_:_ Chnpter XI_~I!~,.~ _-_-tiJ}i L ~ 
axed under DTAA :J 

¢tl;er -Jco;r;po~-dTng Scrtion- •-riiu,- ACi tAITI~unt ol 
C whk:h prcscribcS' rnte incoml' 
nincd? -~-- -· .. ------···--- , . ·-- -- -- -

-·---~ ----- ------------- - - .. 
rntc (lfi-t-lfii + lfiii) 
CS\.!C::f~ivT- ------- - _JljT~_:__:_-_ - - ~ 
came under /Ji. l.fli and !Jiiifor non~ 7 

--- [:tf--- - --- --~ 
hm·ses and amount drnrgcahle to li l -

Ulx nt special rntc) ( lg - hHi) t/f negativfl takf! the Jigura. to -Ii ofsd1eduh1 CY/.,A1 j 
2 Income from other sources (otb~iliITTl-frotn owning a8d~aint 

(enJer Ii as nil, if negative} 
·-3 Income ri·om the activity of ownlnirace liorses 

:lin"iOg-rat:l'- h;rSCsY(Th¥+ "ii) - z"--r . 
·--------+-_,l ____ --

0 

• Receipts · 
b Deductions under section 57 in rl!lation to (4) ·-

-- c Balance (3a-3b) (if negative take 1hefig11re to !Oxi ofSche 
4 JnCOffie u-nder tbc hend «Jncome from other soun::cs'1 (2 ~~-{ 

Sch•dnle CYLA J Detnils of Income after Set off or cui-re11t year losses 
Sl,N, Head/ Source of 

Income 
Income of current House property loss BuSiDCsSLoss{other:- 'Othe·;: !iOUrces ---rcurrent 
ycar(Fill tltis of the cur-rent yf!ar thnn st)eculation or loss (other tbnn !year's Income 
column only if set off spccificcl busint.s!i loss from race !remaining after 
income is zero or loss) of the .current horses ~nd amount;set off 
positive) year stt off chargci1bfo to I 

special rate of tnx) 

~ j - -- - - =+~~--------~-----·---.--_-_-___ y- -·---_-_-_----f!~~•~rrcn~c~~!:2:3-4 - ·--. JI. ! ti Loss to bc-setoff --- ]_ 1 01 
&; ii House property 1--------,o;t-· --------1---------cJ------- - ---0 ~ a iii Business ·,c~x-,~lu~d~in_g__ 730687, --ol ·- ·- -~ ~f- -73068'i21 
..:t speculation income j 
~ nnd income from 

g ·-•- ~ ~P!:!!'~d"_~ush~_e.-;_:J __ ~ ---·-- ! 
~ iv Speculation in com c · ( - ----- ---- 0 
j v Specified business ·-- i,t---------1----• --

> income u/s 35AD 

~ 

i 
;., 
u 

~--

7 ---------+( - -

·-a -- ---- -o - --------~,,!-----

I 

,;I 
- I 0. 

I 
~- - •- - -- ·--.1 ,. -

- (il 
I 

-~ 



Other sources 
(excluding 11rofit 
from owning rncc 
horses and nmount 
chargeable to special 
rate of taxJ 
l>rofit from owning 
and maintaining race 
borsrs 
Total loss set off (ii+ iv+ v+ vi+ vii+ viii 
+ ix+ x+ xi+ xii) 

~ivl. s s rem1inin1 after set-omi-xiii) 

Sdu·dult· lffl .\ Details of Income aflcr Set ol"f of Br(>ught f'orw11rd 1,osscs ot' earlier years 

SI Heall/ Source ol' lncomt• Income Hrought Rruugbt IJrouj?ht forward Current yenr's 

i­
£ 
t&l -.,.._ 
I­
C/} 
;_. ... 

No. 

Q ii 
< 
'J". 
rJ) iii 

~g h· 
Ci a: V 

< \'i 
~ a: vii 
0 
'--
1- viii 
= '-' ix 
C l 
:i:: 
a: 

xi 

xii 
xiii 

after set forw1ml forward allowance under income remaini n~ 
off, if any, loss Sl't off tleprcci11tion section J5(4) set off aflci- ~et off 
of current set off 

House property 
Business (exch1din1 s11eculation income 
and income from specified business) 
Speculation rncome 
S11ecilied Business Income 
Shii'rt-term capital gai11 taxable /@15% 

Short-term capital gain ta:1able ra)J0•/4 
Short~lcrm capital gain laxable--;.­
applicable rates 
Long term ta11ihd gain taxable (i)l0o/. 
Long term capital ,iiintauble (ii)lO•lo-
01hu sourc:es income(excluding 1nofi1 
from owning and maintaining raCl• horses 
and amount chargeable to s11ecial rate of 
tax) 

year's losses 
as per 5 of 
Schedule 

CYLA I .- r 
7J0b87~ 

n 
f 

--, 
ll 

(l 

Profit from owning and maintaining rat>f 11 
horses j 
Total of brought fonvard loss set off 11 

J 4 

0 

0 

( urr~l year's inrome remaining lifter set ot"rTolal (i.'i+ii5+iii5+i,·5+v5+vis+vii5-l-viii5+ix5+x5+~i:;) 

11Hlhll' 

"1111Ml7 



Scl1cd11lc CFL ' 
SI.Nr Assessment 

Ycmr 

--I 2 --- L. __ ········-•- ---i 2008-09 -----
ii 2009-IO . -··-

Dctniis of Losses to bt' carried forwnrd to future yc:nrs 
Date of -·rrousll ,. Loss from - LOSifrom·-1 LOSSfrom 
fiiHng(DD/ 1 property business speculative j specified 
MM/Y\'YY)jioss other than business I Business 

loss from 
speculative 
business nnd 
specified 

si,ort-iorm 
capital los5 

----+-~- _ business ___ _ 
___ 3 __ L __ ./ _ - __ 5 '---'6--''-------'- s 

Long-term 
CRpitnl loss 

9 

Loss from • J 

owning and 
maintn.ining 
nH~.c:' borsos 

lO 

_!!i ___ iiifo:ff -- - -- -- -·--
iv 2011-12 . . . . ·{-f- =~: f-- _J ------ i 

2012::-iJ --
V 

Vi-- 201:f.].f 
-· -· -

vii 2014-15 
viii 2015-i6 

---· 

- t I - I 
+---===t=- -==---1-- - --r -----r-- 1 

I 1- -i 
ix 

X 

xi 

L --

xii 

Total of earlier 
year losses b/r 
Adjustment of 
above losses in 
Sch~t.lul~ BFLA 

7 _____ I__ I 
---2016-17 

(Current year 
losses) 
Tot:11 loss--
Carried 
forward to 

-1 
I 
I 

,_,f~cycars l 

____ ] 

.I 

SI 
No 

Unnb&orbcd Depreciation and allownncc under section 35(4) 

Assessment Year I Depredation Allowance under section 35(4) 
Amount· - Amount of IBaiance carried Amount Amount of· llallln-ce 

or brought lf cpriciation fo1,vard to or brought "n°'"nncc set-
forward sct~off against the next year forward off Agninst 

depreciation yea1· income allowance. year income 
unabsorbed the rurnmt f un:11Js:orbcd the current 

_ J~ 2~:,~ 7 ~ _----1-====-'-
1
:-'-) ~_ - ~:_-(:~=: _-= (;~-: -~---~---(-~-) -_ ----~---_-=1:1-_ -~--

Smiedule ICDS ., Effect of Income Computation Disclosure Standards on profit 

Curied 
fonl·nrd to 

the next yenr 

(8) 
0 
0-

SI.NO ---m-
-- -------- . ---- !CDS -- -- - - . . - - - Amount 

----i-·· 
----11 
----m-

w- --
---y·- · 
--- vi 

·-v1( · 

'vJfi 

AccoirntiDgP~cfus 
- -- --- (ii) -

Valuation of Inventories" ~- ~-- -- -- - - --
CoTIStnictioD Contrlltts· · 

Revenue- Recognition 

Tangible Fixed Assets 
Changes in Forcigll Exch,ci"ll~e Rates 
Government Grants 
Securities 

. Ji!_i) 

---ex 
t ----xi 

- Borrowing Costs - - --------___ _ ___ ==~---
P~vfsfODs:-cORtfngellt Liabilities Rnd ContingCn-t -AsSetS 

-- Total Net effect (I+Il+lfi+IV+v+vf+Vll+VIIl+IX+X) ------- - ---~- ~-----
D«fuction under scctian lOA 

Deductions in respect of unils-loc:ated i;··st,Ccfal Economic zOTie'------ __ , -- - - --- - -~ - - -_ r 

• I 

. I 

! 
- ---1 

j 



SI Und~rtnldng L Assessn.1cnt yirnr in which unit . j .SI I Amount of deduction l 
begins to manufncture/produc~ _ ·- .. __ .... ______ _____ ___ ______ . 

fl Totnt deduction under section lOA ___________________ n_L ___ ~. __ ----------------- ---------- ---
Deduction umlnr section lOAA 

" I ,~~:'.;;.,,•,.•[ ~-,-,-1-------. 
Deductions in respect of units tocntcd in SpCcial Economir Zone _ _ 
-SI - UndertUking I Assessment ye·"· r in which unit bcgin1 to 

man uf:tctu rc/p rod uce/provid e services 
.. 0. T0131-ciC<1U-cl:'i"OllUOdcr section lOAA ------------ -- - - - --·• 

Details of donations entitled ror"dCcIUCtiotlUnder'seCtTull-BOG-
Donntions entitled !§JO~~ deductio~ ~~ithout qualifying limit ..1-_ __ 
S.N ,Nnme of Ooncc fAddrllSS rrity or State Code Pin Code 

Town or 
District 

Total A z 
D0nations cniitlcd for 50'Yo- deduction without qualifying limit 

PAN of 
Donce 

SN.Name of Done<- Aclcfress . !diyoi'--fstatcc'oilo Pin Code PAi,Cor ----jXmou11iof]Fligiblc- - -
~~s\~r~c~r Don~c _ IJDunation i:~:,~~

11
of ' 

SRJ S l. DUGAR CJ! 8/Ll.AL BAZAR~ KOLKATA WEST BENG 7000lfi .. AACTS85ll9G -82100 -· - .JIO!O 
AR!T,\BLE TRUST TREET AL j 

-tc2~-T~o-,-al B __ ----~~~~- - _ ~·-- _8~-H~O_':] -110500 
C Donations entitled for 100% dcdUctfoii-S1lb]ectto(fuafffylitgliinit- -

S.N Name of DoncelAddress l~ily or rt.re Code Pin Cod,-~AN-of- f Amo-unt oflEligiblc 

1--t-+.c--l ______ J;;;,:r ___ . _ __J~~n~•. __ IDona~i~n _,;:::.;0~ 1of 
-- -o ~ona;:

1 
~titled for so_o/o -dC(fuCtiori Subject to qualifying JilTiit _ I · -- - ---~ ----- _j_ - L 

S.N .Name ofDono.--rlAddrcss Cily or State Code lPJnCode PAN of Amount of Eligible 

Town or I Donec __ JI ~o.":~i~n- Amount of 
__ ____ __ District __ _ ____ _ Donation z Totii[I5 __ _ 

E Total eligible nrnount of donations (A+ [l + C -1- D) ---__ - _-_-_-__-_-___ j-____ s:_ l~- _- .J \050~ 

, I Deduction under :stction 80-IA 

a Deduction in rcsJ>cct of profits of nn entci-pr.i.se rcfol'rcd to in sc-ctfon 80-IA{4)(i) [l1?.fi"alfructure 

{1cilityJ - ___ T____ "--------
1 UndertnkingNo.l ______________ :'.] --·----·· _ 

b Deduction in respect of profits of an undcrt11ldng referred to in stdion 80~IA(4)(ii) 
rrder:ommunication sen•icesj 

I Undertnking No.I _,I__,___ - - --·-- or --- -
r Deduction in r-cspect of pt'ofits of an-uTicferlaking referred to in scciion-80:fA(4)(ifi) [f;;Ji,;i,,TaT pa;-:J< ~ 

and S12s/ 
I }Undertaking No.l J::::::=:::::: ___ ---=-=-YI.-::::::~-~ -----~--------· 

d Deduction in l'espcct of profits ofnn undcrtaldng referred to in section 80-IA{4)(iv) [Power/ 
--- -tJiJfitfel:takiniNo.f_T_ -_---_·---- -·------~--------- - -_ -_---------. --·- -
c Deduction in respect of profits of on undertaking rcfol"'rcd to in section BO-IA{4)(v) [Revival afpower 

generating phmtjand deduction in resp~ct of profits of an undc11aki11g referred to in section 80·IA(4) 
{vi) [Cross~country natural gas disfr;butiun network} 

,_,_+=-1_TU~•'!:'rtakingNo.l=7"-----·-- ___ ---7lf- __ _ 
f Total deductions under section 80-IA (~ + b + e + d + e) 

Sch~dnle 80-IB i D<.'duction under section 80-lll 
n 1Dcduct1on in respect ofmdustriaJ undertakillg-10Ca"tti-till-Janln'IUanc1 Kashmir {Section so.JB(4)f 
_Jl]Dnder!akingNo.l _L _____ -·--------.l\.---- - ·. ·- -------·-·-__ 
h Deduction in r~spect ofindustrial undertaking located in industrially backwnrd stntcs specified in 

Eighth Schedule !Section 80-lll(4)] 
I UndertaltingNoJ::J_ ·--· _______ ~~ _. _ .. _ ~.:==---

c Deduction in respect of industrial un dertakiug locntecl in industrially backwnnl 'districts fSection 
80-IB(S)] 

I Undertalting-No.l [ - ------ ·-------- 1: .. 
d Dcdue~on i~ t~,e ~ase of multiplex theatre (ScctionBO-IBJ~ll 

. __ [_ 0) 



1UndcrlnkingJ::'~ r::------~~ ~ _________ _ 
~ Deduction in the ease of convention centre lSection80~IB(7B)J 
_ !. ll_ndcrtakingNo.1 .] _______ - _______'[ ___________ _ 

f ! Deduction in the case of company carrying on scientific rc-.senrch !Section 80-IB(SA}I -- - --

""[lUnlie£fn1{iTig;~0}7_·----- ---:- ______ L~ .. --------- -=-~--:-~ ---·--
g Deduction in the case ofuudcrtnking whlt'h bcg:inscommercinl production or refining of mineral 

oil(Scction 80-18(9)1 
1 Undertaking No.I --·-- - q 

h Deduction in the cnse-o'fan undertnki»g developing and buittliniilOuSing projects !Section 80ff-

1.!!3(!0)l 
! 1 jUndcrtnkingNo.l __ ~ ______ -==-=--=-=~-- --

i f ~duction in the cnsc of an undertaking operating a cold chain facility jScctian S0~fll(l l}] 

j--rJ.}~:'.~~~;~\r! undcrlnkin~,~:ng,J in~,sing, pr~::.:: ~nd pae!rngi:g :f ___ _ 
fruits, vegetables, med. me£1t products, poultry. mndne or dairy products !Section 80-113(1 lA}l 

_! UndcriakingNo.1 j . -- •c -----·-~-~~-· -~·~ --- -=---- ~~---
k Deduction in the cosc of nn undertaking engaged in integrated business of handling~ storage and 

transportation affoodgrnins fSection 80-IB(l lA)l 
I ,UndertakingN_o.:_I_ •----,--,~ .• ___ :=2f _________ :._=.·~=:_· __ 

Deduction in the case of nn undertaking engnged in apcrnting nn ti mnin tnining a rum! hospitnJ 
jSoction 80-fB(l lB)I 

_ I UndertakingNoJ_[ _____ -_·--· ___ i ____ ··_.-·-···_------·_ 
nt Deduction in the case of an unde11"aking engaged in opernting and mnintnining II hospital in ~ny J•r•i othe,:!h~~•ducled area (Section 80-IB(ll_C_)'--~---

rtaklng No.I ]_______ _ _ ~ _________ _ 
n Total deductions under section ao .. tn (total ofa tom} 

Deduction under section 80-IC or 80-JE 
a Deduction in l'espe-ct ofindnstriai undcrtnking locnted in Sikkim 

I UndertakingNo.l __ l ____ -·-· --·-·····-----_. __ _ 
b Deduction in respect of industrial undertaking located in Hirnnchal Pradesh 

c !o
1
£~~e~·~l~:::P~~·~finduf;.l~~d~t~ing located in U~i~1ii:l1rlf - - ·- -·------- . -

11 !Undertaking No.I- l _________ ·-::.or·-·-·_··-_-·------------
d 1Dcduction in rcspectofindustrlal undertfiking located in North-East ~~:,E~~,o~--i--·-. ---- i--- .. _ __:.._-:__--.::-------

1 ~dertaking No.I [ _ ·- ---~ - ··.=--=---===~: · 
de Manipur 

!_ un.?~~g-~~·-1_ j ________ -=~ -=-=-=--__ ~ -
dd Mizoram 

ll!i~•rta1,Ti;gK0:1 J__ _ _ ---=--~ ~ ... __ _ 
de Moghalaya _______ _ __ _ 

I Undertaking No.I [ -----· ~q ------ ----- ---
df !Nagaland 

· !_TI!ndertaking No.I :[ 
dg TripUra· -----~----

1 I Undertaking No.I _____ -~---~~=-------~-=--=--=--=----
dh Total of deduction for undertakings located in North-cast (Totnl or da lo dg) , clh 1- -

e Totnl deductionun<ICJ•section 80-lC or 80-l_f:_ (a+ b + c + d~--- -_- -· ·::. ===--=-~ __ F_J __ -·_ 



,,, 
z 
0 -t 
;, 
Cl 

'" 0 
..l 
-0: 
f-
0 
f-

Deductions under Chapter VI-A 

2 

3 

Part B-Dcduction in respect of certain pnymcnts ~- - -~-- - J --
f---+-,--[80G -T -- ---- <I03tJ1b :_-~GB -- 1 · _____ j 

c::JS~GA r ________ 1Itl_~IJ_G~C- _ ~ 
Total Dcduetions undl'r Part B (a+ b + c + d) -- ~ j I 

r--+cPart C. Deductions in respc.rt of tcl'tnin incomes - -- --•- · 

T~i~---=; -i ~·"·:J _ -~--~ 
Total Deductions under Pnrt C(total of e to l} ______ 1 _ f.~-- · 

•~-+T=otal Deductions under Chapter VI-A (H2) ____ --=-- _____ E._~500 = 

j410500 

I 

1 
j 

Schc~ule SI · ! j : Income- chargcnble to tax at special rntes (plea~12 see instrulclions ]Vo '."!(ii) fot .<;eel ion and . . . . . 
Sl No Section/Description 

r--
2··- DTAAOS 
3· 
4 
-s-
6 

sR ___ -
IA --------------· 

2,-- --
22 

rate af Id.\') 

-Special 
rate(%} --, 

l 
-- 72:s 

15 

Details of Exempt Incomt' (Income- not to be included in Tot:af Income) 

0 

Ta.~ iheI'eon 
(ii) 

Interest income --- -- -- - - --- 1 -·-- ---
-2-

3 

Dividend income - -- --------~ ~ ----------- -~2-

Long~tcrm capital gnins from transactions on which Serurilles TNl.nnCtiOilTa'xispiild- - 3- -
f- w>-4--+G~ross Agricultural receipts (other thnn jncome to be nclmled under rule 7A, 7B or 8 ofl.T, 
~:;: Rules) 
~ O•r-·-+c--
~ u 
<al 3:: 

Ex()e"lld1tu-11!incurred on ~a-grlc:ulturc --~---

~-~---Unabsorbed agriculturnlloss of previous cightUSscs'smCilt y'e.1_r_sc---- _____ __ 
m Net Agricultural income for the year (i- ii-iii) (cntcl' nil ifloss) 

5 Others, ineluding o'.\'.rmpt income of miuol' ehiid 

iii -
-r- ·- - ·--

s 
6-· ti__ _1Tot::! !_1+2+3+4+5) _ _ __ _ -

----- -- ___ _l._---f_ ~- -

'Sclt¢dule PT! 
i 

Pass Through Income dct:iiJs from busincs5 trust or investnu;mt fund as per 
section 115UA, l !SUB 

u 
u 
0 

-- ( 

u 

- -I 

I 

- I 
' 

-NO:fE 

Name of business trust/ PAN of the business 1'5I.No,1 Head of income JAmount of 1ncorn1TDS on such l 
invest~~~~~ _____ trust/ invcst~e~t~nd _ L_ _ L _ --~ _l_ _ _ __ am~!_llt, if?"~ j 
Please J'.Jfer!!!_the i~~rnc_t!!}nsforJi/ftrtg_!!!t~!lus schedul:_ _ ___ _ __ ---



Sch'cdule MAT Computation of Minimum Alternate Tnx payable under section I 15JB 
I 

2 

3 

~-

4 
s 

Whether the Profit anc1 Loss Account is prepared in nccorc1anc e ,~itfi the provisions O{Pflr.is II-of Yes 
Schcc1ulc III to the Comp8nies Act, 2013 (If yes, write •Y', if no write 1N') 
If 1 is no, whether profit and loss accciunt is prcpnrcd in accord nnCe with the provisiori.S of tlie A.ct \"'~s· 
governing such company (If yes, write 'Y', ifno write •N') 
Whether, for the Profit nnc1 Loss Account referred to in item I abOvC, tlie same accountfng ·policiCS, - Yes 

nccounting standards anc1 same mcth od nnd rates for calculatin g depreciation have been followed as 
have been adopted for preparing accounts laid before the comp any c1t its annunl general body meeting? 
(If yes, write 'Y'. if no write 'N') 
Profit nfter tax as shown in the Profit and Loss Account (enter· item 48 of Part A-P&L) --=----T­

·a·motint of Sa 27·1698~ 

-------
Additions (if debited in profit and loss account) 
a Income Tnx paid or payable or its -provision includini"ihe 

-·-· 
b 
C 

,d 
C 

f 

g 

h 

'--
i 

L 
k 

I 

deferred tax an_c] the provision thereof 
- -

R•s~_ve tcxccpt reserve un_d_cr section 33AC) --
Provisions for unascertained liability 
Provisions for losses of su·b-siclinry compnn-iCS 

- - ····-

Dividend Paid or proposed - - ---- -- ·--- -

Expenditure related to exempt inCoiile under sections 10, lf o~:-i2 
38)] !exempt income excludes income exempt under section IO{ 

Expenditure related to sh3r"cini11come of A.OP/ B01 on w 1tiChnO __ _ 
income-tax is payable as per section 86 

Sb 
Sc 
Sd 
Sc 
Sf 

Sg 

Expcnditlli·c in case of foreign co-m(J:lny referred to in cla·, ,so (lb) of Sh - ll 
explanation 1 to section 115JB -·-·---- _ 
Notionc1l loss on transfer of certain cnpital nssCts or llnitS-r 
in clause (fc) of explc1nntion I to section IISJB 

- -

1-~~prcciation attrib~!able to rcvalliation ofc1ssets _ 
Gain on trnnsfer of units referred to in clause (k) of expla 

efcrred to Si 

----- --- SJ 
nation 1 to Sk ---l 

section 11 SJB 
Others(i11cludi11g residual unac{iusted items and provision/or dilninution 51 6265824 
in the value of any asset) 

m Total additions (Sa+Sb+Sc+Sd+Sc+Sf+5g+5h+5i+5j+5k+SI) 5111 i--·- Deductions 1· _____ r- ~- ----- - . 
a I Amount withdrawn from reserve or provisions if credited to Profit 6a 

~ 

b 
and Loss account 
Income exempt under sections 10, l I or Ii !exempt in com 
income exempt under section I0(38JJ 

-

C ---- Amount withdrawn from revnluntion reserve and credited to jil·ofit 
t of 

6c 

d 

,_ 
e 

' r 

g 

,h 
i 

j 

and loss account to the extent it do{'s not exceed the amoun 
depreciation attributable to revaluntion of asset 
Share in income of AOP/ B01 on which no income-tax is p 
per section 86 credited to Profit and Loss account 
Income in case of foreign company referred to in clause (ii cl) of 6c 
explanation I to section __I_ IS_JB ___ ---- -
Notional gain on trnnsfer of certain capital assets or units 1 •efcrred to 6f 
in clause (iie) of explanation 1 to section l lSJB 
Loss ·on -transfer of units l'cfcrrcd to in clnuse (iif) of exp la 

section 115JB 
-- - ------

Loss brought forward or unabsorbed-d~preciation whiche ver is less-· 6h --­
or excCCCTs·- 6i-~---r·rofit Or"sick industrial cOmpany till net worth iS-~qu!lrto-

accumulated losses 
-bthers-(i11ciudi11g residual i,11uc{iusled ;,-ems and the amount of deferred 6j 

-- ' 
- - I 
1370831 

I 

--.J 

~ 

0 

I 
0 

- - 626582,1 

' 

9012808 

~tax credited to[:~!~ ;1,c) ------- ---·· 

~-

- -- - -

k ,Total deductions r6a - 6b 7c---:- 6d--: 6e - 6(- 6g · 6h 
- - --

7 Book profit under section l ISJB (-I ' 5m . 6k; 
~ --- ---

Tax payable under section llSJB 0:":_5% of(7)l_ _ 
--·--·- --

8 
--

6i 6j)J 6k 640290 
~--

-868906') 7 

8 1607'176 
--~--



Computation oftnx credit under section llSJAA 

Tfl:-.: unLIC7ntiici=provis1on5o~A~t -f;;_· t1SSCSSl'lltlli)'L:;r-ioT6:1'7 ri'iz of J>ort~B-rn) -- -- - - 2 ,- -213og7~ 
Tnx under section 115JB in ,ssessmcntycar 2016-17 i1,ro]l'nl'f:ll-lTi1 ·----- - - - - · 1c ·1 - l65570Q 

l-3c--r.A
7

m=ount ~~tu agninst ,vhkh credit iS·~-vailnbic /enter (:~--_{J __ {f}_i~£~~i1~f~(h~1 I. other·,;;se ·eier_ Of 3_ -- r~ -__ - . ,t7527, 
4 'Utilisation or MAT credit A vaiJablc /Sum of MAT. credit utilised during th!! current year is subjel'l ID maximum of ammml 

t:: 
0 memioned in 3 abow and cannot e:r.ceed the sum oJ Mi/T Credi! Brort~hl Fonvard/ I 
"' S. NojAsscssmcnt Year (A) ~ _ ·-- ___ MAT Crc~it_ _____ MAT Credit Utilised Balance MAT e G1·oss(Bl) Set-Orr·~ ~:,Janee during the Current Credit Carried I 
~ in earlier Drought Y'":ir ( C) Farward (D)= (B3) 
2' ycars(B2) forword -{C) 

(ll3J=(lll)-(Il2) I 

ii 
m 
iv 
V 

vii 
viii 

ix 

2006-01 ___ _ 

2007~08 ·- . 

2oo9~'fo -- ·­
ioio·-11 
2011:r:z- -

I 
-~ 

j 
~ 

- - --- ··-- -~0--~ ~=~---- --~ 
-~ 

2012.if- ·-----
---+---2013:rJ---

2014•15 
--- ------,;--

Detnils oftnx. ~ distributcd profits of domestic comp11n~s-~d its payment 

63321~ .. 
-- --01 

I 

633J! ~ 
.. ' •175-278: 

63J21~ 

Schedule BBS Detnils of t:u on ,Hstributcd iJH':omc of n domc..c;tic com1rnny on buy baek of sh:arc-s, not listed on 
', 

' ' ' ' stock e:tchnnge _____ ---·- ---~-"-- __ _ 

D,tails of payments of Advance Tax nnd Sclf-,u,essment 

SI No BSR Code --- - --- - 1e~•~;~ Deposit (DD/MM/ . trial Number~ ~allnn 'JArn•·•~i (Rs) 

E,ui,~_the-_fouiJ,-Of]~nce tax and s~}r-;rsiessmell,IITTi7i S{A:o. -,,J~,,d- t1id of Par! ll-T/"{ - . - - ·- ~ - -

DC:tlli)s ofT:n: Deducted at Source- (TDS) on Income !As per Form 16 AJ 

ISi.No. Tax Deduction 

I 
Account 

Nnmc Unique TDS Unclaimed TDS brought TDS of the Amount out of (6)or (7) - Amount 
of the Certific:itc forward (b/f) current fin. being cln.imed this Y!-ar out of(6) 

Nun1bcr(TAN) of Deductor Number Fin. Yem'- AfflOuntbir Year (only if corresponding or (7) being 
the Deduc:tor 

(I) - (21 - 1(3) . i(4) 
1- - 1\!I,1roo4oiA- ~-RVINDI - -

lMITED 
7-- CALCOOl88G - Cla~C LT -

3 
D I 

CALR04•104ll- -mDMOTOl 
RSPVI LI 
TD 

l'Aiool I 97G - ]Rl[NTAt -­
LllANK 0,

1 r COMML1 
-- __ --- ~Cl· __ 1 _ 

in which income is being offe.red cnrricd 
deducted for tJJ.ll rhis yrn1·) forward 

_ _(5)-_: .. _ t6)_ (7) (8) .• -
- - -96000 -

(9) 

---162 

--clco.-27"'S"0 ___ - - -

l 

J 



[5 7°HT099451 -·-·· ;~~~~~, -- ·······1-··--
1 OMMllNI. 

CATIONS I 
PRIVATE I 
I.IMITl'D : 

6 

7 

SRTR03051G - !~~~it --T' --. 
losrrrALS 

PRlVATE 

·- L!MITE;'..j_ _ 
RTK1303826E BII/\RTI Al 

IRTl'I. LI I 
MITl'D . 

li- MUMU05151G . AXL'lBAf 

9 

NK LIMIT' 
FD 

IIYDC00978F - COUNTR 
Y CLUB JI 
OSl'ITALI 
TY & 1!01 i ID/\ YS LI. 

•MITED 
To - BBNcoo212c·- --jrnsco. B -··· 

iCD D·II I 
fl- DELII0409$A TT!SCC.!11' r 

IDIAJI.TD. 
12 - SRTN03367A -· -

1
1-j;jARfJLA I -
NfOTECIII 
PRIVATE' 

13 DELS353'i F STARLIT LIMITl3D~ 

14 

POWERS 
YSTEM I.I 
MITED 

DELS20280!l STARLIT I 
NFRASTR 
UCTURE 

r ~,,,,, 
-1 

__ 2_44_2,.,,i..-- -

--181231 

----1507 

59il•II 

"'~ 
200585, 

-· N916r 

I 
3912~ 

Seliedulc TDS3 j 
! : I 

Details of Tax Deducted at Sourcc(TDS) on Snlc oflmmovablo Property u/s 1941A (For 
Seller of Property) fRefor Form 26QBJ 

SI.No. PAN of the Buyer Name of Unique TDS Unclaimed TDS brought TDS of the Amount out o(j6j' oi (7J Amount I 
the Buyer Ccrtificntc for\Vard (b/f) current fin. being clflimcd this Year out nf(6) I 

Numb~r Fin. Venr *tTIOUn1:-b/f Year (only if corresponding or (7) being 

I 
in which income is being offered carrir-d 

h deducted for ta)'. this ye11r} iforwnrd 

71) -BzJ (3) _).(4) _ 1~ =J6} r1f.~--.:.~,31r (BJ .~· - _- · ~-.·'·'-.'.'•!(9). ~ _ q 
I (GTPK6550C SANGIT A , ',,.;¾' , •L ' I 
TotalJ _______ 0:~:~AWL __ . _ j_=_:::._.:·~[ _ 1 

_ ~+~-~ --_- _f.5rn! 
Please r'nfe!_ tof!!.( o£:olumn(8) ofSchc,hde-7'JJS2 and column 8 ofSc-hi!.d1tle-TDSJ in JfJb of PartH-n'l _ 



and Tn:x Collc-ctcd 
Account Numbl!r or 
the Collector 

DctaHs; or Income from outside India and tax relief 
Tnxpnycr IneomC -·-· ftn'X p:lid . 

, on such 11\'ailnblc in article of Identifkntion Income from outside j outside Ind in -. ~--, U. - ::~;~::::·ti 
!Tin.: paYiibtc Tax relief - I Rclcvnnt 

incom[' under lndin(c}= jDT,\A if ' 
normal (c) or (d} relief claimed 
pro\li!iions in wbidtcvcr is u/s. 90 or 90A 
Ind in lower 
(d! ____ (e) (f) 

Please rrji?r lo the ins/l'i1ctio11s for filling OU.I this schedu!i?, 

Sumnrnry of tnx relief cJnim cd for taxes paid outside Ind fa 
Details of Tnx ri!!ilicf claimed 

. Identification 
,Number 

-;totiltn:ic:s paid 01-ltsidc · 

India {total of(c) of 
Schedufo FSI in rc-spcct 
of eacb country) 

T~!flI ta;c. rclicf­
avnilablc(tot:Jll of{cJ of 
Schedule FS1 in rC'spcrt 
of cad1 country 

-·tn~ ·Rc-li~fCinimcd 
um.I er section (SpL•ci!y 

90. 9•A or 91J 

SI.NotCountry Code ITaxpRyCr 

-- -- - I 
(a) _____ _j_(h) 

Toto! ----

. c.:1 ~-- ·- _ 1ril _- -- _____ (e_J ___ _ 

r- Total Tai rdief 3\;~ilnbfc in respect o·i country \v11~;;-I)TA_A_fs_ Rpf}.licable-_ (section 90190A} (P(,}·1- 2 
0/101<1/ ~( I !d)J 

3 Total Tnx relier available in respect of r.ountry where DTAA is not applicable (scction 91) (Part 3 
oftoral of ltd)) 

-~ 

4-- W'iJCthel"-any- tii pia"i(I oUtsWC fnrti8,-0ri \-vhi'ci1 -ta:t relief Wn.S fl[-lo)vcd in· l~(lin: has b;~n rcr"uO-<if!d/ -' -
c.rcditcd by the foreign tax authority during the year? If yes, provide the dctnils below 

4a Amount of tax refunded 4a 

4b 4b Assessment year in which tnx relief allo\~·ed in India 
Please refer iO th~ iustrw:tions for filling out this schedule. 

A 
sT."No 

{I) 

R­
SI.No 

(l) 

De-tails of Foreign Assets and Income from :my s01.n-cl" outside India. 
Details of Foreign Banf\ Accounts he-Id (including an-y beneficial in1cr~tJ nt nnj, time du!*ing the previous ycnr 
C'onntrY~

1

. Name ofj Address Account Status~ Account Aecounti Peak Interest ·Interest taxable and Offered· 
Nnmc the Banl<l of the holder Owner/ Number opening Balance- acc-rucd in this return 

:rnd (Ja) I Ilank name Beueflcia {6) date During in the AmOu- •_•_t !Sd1cdul~11tem 
Code l (3b} {4) owner/ (7) the account (JD) where . numb- er 
{2) eneficiar I Vear {in {9} offered I of 1· 

_ _ -·-- J_ _ ·-- (~_j_- - L. rur;;s) - --· (II}_ !;;~tulc 
Details ofFinnnc:iaJ Interest in miy Entity held (including any beneficinl interest) at any timl! during th" previous yent· 
Colln-try NatlU'~T Name Addr,css Nature Date -Tot--;f' lncomt Natll'rc lnContc tn·x~blc n~·;, offer~cI--

Namc of entity nftht of the of since nvestme tnccrued of in this retul'n 
mu.I (3} Entity Entity Interest· held (at c-ost) from Income AltloUOt SchCl.lufe Item 

Code 1· (4•) (4b) -Direct/ (6) (in such (9) (IO) whore 
0

nfumbor •1 

(Z) Bcncficia ruptt!S) Interest offered 
owner/ (7) (8) (11) schedule; 

I 
eneficiar (IZ) I 

(5) 

' 



D 
SI. No 

(I) 

Def.nils of Immon1blc Property held (including any beneficial interest) at any time during the previous year 

Country Address ofilie Propci·ij,- ivnershi Date of TotaT - Tncome - "rfoture Incon,c taxal,1c an-cl offered 
Name (3) - Direct/ acquisiti n\'cstmcn dcricvcd of in this return 
and on (at cost) from the Income AITIOunt· Schcdllicj ltc1.-, 

Code owner/ (5) (in Property (8) (9) where 'number 
(2) cncficinr rupees) (7) offered lof 

(4) (G) (10) :schedule 
'(Iii 

------~--- ___ --'-----L ___ -· _ _ ____ , ___ ___ _ - - .. . ____ - . . I -
Details of any other Capital Asset held (including any beneficial interest) at any time during the previous ycnr 
COUntr)' - --N:lturc of AsSci -·- - ··\vnershi Date-(l -·--to"tfiT income Nature 1rlCOll1c·taX'nblc :111-{1 offered 

Name (3) - Direct/ acquisiti nvcstmcntdcricvcd of in this return 
and on (at cost) from the Income Amount Sc"iiCdl1ie)1tCm-

Code owner/ (5) (6} Asset (8) (9) where i number 
(2) eneficiar (7) offered i of 

I 
(4) (10) 1sehcdulc 

>-=---+~- _____________ .:.. _ _ _ I •• _______ -·--·------ -~- ___ _ _ __ •. _____________ _](11) _____ _ 
E Details ofaccount(s) in which you have signing authority held (including any beneficial interest) at nny time during the 

previous year and which has not been included in A to D above. 
SI.--N-o-+~-N8rriC"of'tii"e7 Address of -- Name Account - Peak WhcthCr lf(7) If(7) is yes, Income orrefC{f 

(1) Institution I tlrn Institution oFthe Number Balance/ income is yes, in this return 

F 
SI. No 

(I) 

G 

in which the ·1 (3) account (5) nvestmentaccrued Income Amount SC1iedulelltcm 
account is held holder during is accrued (9) where : number 

(4) the taxable in the offered I oF 
year (in in your account (10) 

1
schcdulc l 

rupees) hands? (8) 1 (11) 

_ _ _____ --~------- __ (G) (7) _ _ _ I _ ; 
Details of trusts, created under the Jaws ofa country outside India, in which you arc a trustee, beneficiary or settlor -
ountr Name Addrcs Name Adcli:c·s Name Addrcs NfilllC AcldreS Date WhethC lf(8). 1f(8) is yes, In-come 
Name of the oFthe of the of the of the of the of Ben of Ben since income is yes, offered in this return 
and Trust Trust trustee trustee Settlor Settlor ficiarie ficiarievositio1 derived lncom Amou·nlsC1iedtil;elte-iu 

Code (3a) (3b) (4a) (4b) (So) (Sb) (6a) (Gb) held is derived (10) 
1
where 'numbe1 

(2) j (7) taxable from offered ! of 

.. -·-~---- J_ -------'- ------ -- :~.~~~; 1

~~~'- ------- 'ill) ?~:clul 
Details of any other income derived from any source outside India which is not incluclccl in,- (i) items A to F above and, 

{ii) income under the head business or pro0 £:::cs=sic;o.::n __ ~~-~"-
SI. NO Country Nllme Name of the Ad(lrcSs of the Incom Nature iiCtf1e Ir (6) is yes, IncolllCoffCrccl in this retu-rn 

(1) and Code person from person from derived of taxable Amount -- - Schedu-ic\V_li.C1:c..,1·itcin nuniber Of 
(2) whom derived whom derived {4) income in yom (7) offered schedule 

(3o) (3b) (5) hands? (8) 1(9) 
(G) L 



INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT Assessment Year 

[Where the data of the Return of Income in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-2A, ITR-3, ITR-4S (SUGAM), 2015-16 
ITR-4 , ITR-5, ITR-6,ITR-7 transmitted electronically with digital signature] 

.--::::~Z-"11•-:r--,,, '""' .!;-.,,. •~•l ·:,,•,~~4•,<-,,i ,~,:';',',:i;,,•·A, •~••, ,:·,.• • -.•- •.;,, -'.',-_\~-; ..... <',",;..,. ·~·• ·1.-. .~-; -···· ..,.,;,· -~:-·.-;·.,r::•a·.:,i-:..,;•."·~·-,, -- ;..,;-•-r ,• ·.,- •.• ,.. ~ - • ;·; .. ~-- .. ~ •:• ;~ .. :: 
Name PAN 

RDB REALTY & INFRASTRUCTURE LIMITED IAADCR8845C 
I 

" i:: Flat/Door/Block No Name Of Premises/BuildingNillage Form No. which 
Q has been z ROOM NO. 10, 1ST FLOOR BIKANER BUILDING lnR-6 I --~ zZ electronically 
coz transmitted 
~.c:: 0 Road/Street/Post Office Area/Locality 
-,t; -
~:j ~ 8/1, LAL BAZAR STREET LAL BAZAR \ 

o"'~ Status 
PlcCompany 

~~~ 
iSo ;i Town/CityIDistrict State Pin Aadhaar Number 
"'"''"' .,,,_. 

KOLKATA z.,, WEST BENGAL 
~Q 700001 

" "" .. 
Designation of AO(Ward/Circle) IWBG/C/106/1/DC/AC CIR-6(1) !Original or Revised loRIGINAL I 

- E-filing Acknowledgement Number 1843841391300915 I I Date(DD/MMNYYY) 30-09-2015 

I Gross total income l 30015 

2 Deductions under Chapter-VI-A 2 0 

3 Total Income 3 30020 

"' 3a 0 :;: 3a Current Year loss, if any 
0 
u z 4 Net tax payable 4 1114681 
i5 0 .. ~ 5 Interest payable 5 0 
0 ., 

0: 
6 Total ta.'< and interest payable 6 1114681 z ... 

0 
;:: :;; a Advance Ta.x 7a 0 
-< ... 7 Taxes Paid ... b TDS 7b ;:, 

~ 
6769029 

~ 
0 -< C TCS 7c 0 
u 

d Self Assessment Tax 7d 0 

e Total Taxes Paid (7a+7b+7c + 7d) 7e 6769029 

8 Ta~ Payable (6-7e} 8 0 

- 9 Refund (7e-6) 9 5654350 

10 Exempt Income 
I Agriculture 10 

I I Others 

This rctum has been digitolly signed by PRADEEP KUMAR PUG ALIA in the capacity of DIRECTOR 

having PAN AIUPP4838M from IP Address 122.163.50.225 on 30-09-2015 at KOLKATA 

Dsc S1 No & issuer 
l 759650CN=e-Mudhra Sub CA for Class 2 Individual 2014, OU=Certifying Authority. O=eMudhra Consumer Services Limited, C=IN 

DO NOT SIENID THIS ACKNOWILEIDGleMIENT TO CPC, BENIG.AILIUIFUB 



I 
ll\l)IAK I:XCO:\IE TA ... X RETFR'\ A\o:;e•mneut Yl"nr 

;::: 
ITR-6 

[For Compnuie-r, othrr thm1 companies dnbniug n.emptkm 

-~ $ nuder secrtau Ill 2 0 1 5 ~ (Plrn~e- ~ee tide j'.! of the Incom<'-t:i:1; Rule-;.1%2) ~ 
{.,Ui,:i ~e-~ attill'l1ed inm·uc1fons'l 

GENERAL 
Name PAN 
RDB REAL TY & INFRASTRUCTURE LIMITED AADCR8845C 
Is there nny change in the eompany,s name? If ye.s, please furnish the old nnmc Corporate Identity Number {CTN) 

Issued by MCA 
Ll6003WB2006PLCI 10039 

Flat/Door/Block No Name Of Premlses!Building/Village Date of Incorporation (DD/MM/ 

z YYYY) 

~9 ROOM NO. 10, 1ST FLOOR BIKANER BUILDING 23/06/2006 

z ... Road/Street/Post Office Area/Locality Type Of Company If• public company select 6, and If 
o< private company select 7 (as dejinec. "'! "0 in section 3 of The Company ..Jct) "' ,,. S/1 1 LAL BAZAR STREET LALDAZAR Oome.stic Company 6 - Public Company ... z -Town/City/District State Country Pin code Income Tax Ward/Circle 

KOLKATA WESTBENGA INDIA 700001 WBG/C/106/!IDC/AC C!R-61 IJ 
L 

(STD code)-Phone No Mobile No.1 Mobile No. 2 
(33)-44500500 9007077711 
Email Address-I ACCOUNTS@RDD!NDIACOM 

Email Address-2 
Return filed under Section [Please .1e€ instruction number-5] 11 
\Vhether original or revised return? Original 

If revised/in r!!sponse to nodce for Defective/ I Date of Filing of Original Rctnrn(DD/ 
Modified, then enter Receipt No MM/YYYY) 
Notice number {Where the original return filed wa.:; Defective and a notice ,vas issued to the nssesscc to file a 

!3 fresh return Sec139(9)) 

b !filled, in re,ponsc to a notice u/s 139(9)1142(1)1148n53A/153C enter date of such notice, or u/s 92CD enter 

i'.: date of advance pricing agreement 

"' Residential Stntns l RES - Resident In the•••• of non-resident, Is there a 
~ permanent establishment (PE) in India. ;z - Whether any transaction has been made with a person located in a No ,.J 
s:: jurisdiction notified u/s 94A of the Acri 

Whether you are on FIi I FPJ? 1No If yes, please provide SEBI Regn. No. 
Whether this return is being filed by n representative assessce? No 
(l) Name of the representative 
(2) Address of tlte representative 
(3) Permanent Account Number (PAN) of tbe representative 

• Whether liable to maintain accounts os per section 44AA? Yes - b Whether liable for audit under section 44AB? Yos 

C If (b) is Yes, whether tho accounts have been audited by an accountant? If Yes, furnish the following Yes 
information 

(!) Date of furnishing of the audit report (DDIMMIYYYY) 25109120!5 

i5 {ii) Name of the auditor signing the tax audit report DEEPAK KUMAR D 
~ AOA 

t~ (iii Membership no. of the auditor 059205 §! (iv Name of the auditor (proprietorship/ firm) DEEPAK KUMAR D 
<o AOA 

~ (v) Permanent Account Number (PAN) of the proprietorship/ firm AATFS3l34N 
(vi Date of audit 1·eport. 21/09/2015 

d If liable to furnish other audit report, mention the date offurnishing of the audit report? (DD/M.'Vll 
YYYY) {Please see Instruetlon 5(/i)) 

Sl. I Audited Section 
No. 

io•te of Audit (DD/MMIYYYY) 



I 

-;-- HOLDING STATUS 
A Nature of company ('write 1 if holding company, ·write 2 if a subsidiary compnny, write 3 if both, I-Holding Company 

write 4 if any other) 
B If subsidiary company., mention the details of the HoJding Company 
SI.No Name of holding PAN Address of Holding City State Plncode Percentage 

company Company of Shares 
held 

C If holding company, mention the details of the subsidiary companies 
SI.No Name of holding PAN Address of Holding City State Pineode Percentage 

company Company of Shores 
held 

1 BAHUBALI TIB--UP PVT AACCB9l24F 811 LAL BAZAR STR KOLKATA WESTBENGAL 700001 100% 
LTD EET 

2 BARON SUPPLIERS PVT AACCB9286A 811 LAL BAZAR STR KOLKATA WEST BENGAL 700001 100% 
LTD EET 

3 BHAGWAT! BUILDERS AABCD4276C 81 I LAL BAZAR STR KOLKATA WEST BENGAL 700001 100% 
& DEVELOPMENT PVT EET 
LTD 

4 BHAGWAT! PLASTOW AABCB6057C 81! LAL BAZAR STR KOLKATA WEST BENGAL 700001 51% 
ORKSPVTLTD EET 

5 HEADMAN MERCANTIi AABCH7247L 811 LAL BAZAR STR KOLKATA WEST BENGAL 700001 100% 
EPVTLTD EH 

6 KASTIJRI Till-UP PVT L AACCKH454K 8/l LAL BAZAR STR KOLKATA WE.ST BENGAL 700001 100% 
TD EET 

7 RAJ CONSTRUCTION P AABCR4ll5R 8/1 LAL BAZAR STR KOLKATA WEST BENGAL 700001 lQQO/;, 

ROJECTS PVT LTD EET 
8 TRITON COMMERCIAL AACCT5535E 811 LAL BAZAR STR KOLKATA WEST BENGAL 700001 !00% 

PVT LTD EET 
9 RDB LEGEND lNFRAST AAECR8628Q 6-3-1238, 6TH FLOOR HYDERABAD ANDHRA PRAD 500082 51% 

RUCTURE PVT LTD , LEGEND APARTME ESH 
RNTRAJ BHAVAN R 
OAD 

10 RDB REALTY PVT LTD AAJCS4437K 811 LAL BAZAR STR KOLKATA WEa, BENGAL 700001 53.63% 
EET 

11 MAPLE TJE-UP PVT LTD AAFCM4405P 2B GRANT LANE KOLKATA 'WEST BENGAL 700012 70% 

D BUSINESS ORGANISATION 
SI.No Business Type Company Name PAN Address City 1s1nte !Pincode 
E Particulars of Managing Director, Directors, Secretary and Principal officer(•) who have held tbe office during the previous 

year 
SI.No Name Designation PAN Residential City State Pincodc Director 

Address ldentificntion 
Number (DIN) 

issued by 
MCA,in case 

of Director 
l SUNDER LAL DUGA MD ADRPD6905F 63 PARKSTR KOLKATA WESTBENG 70001 0000763 

R EET AL 

- 2 RA VI PRAKASH PIN DIR AFLPP8303D 7 SWALLOW KOLKATA WESTBENG 700001 0009469 
CHA LANE AL 

3 OM PRAKASH RAT DIR ADAPR7159Q P 143 CITRO KOLKATA WESTBENG 70005 00278191 
Ill AD SCHEME AL 

VIM 
4 PRADEEP KUMAR P DIR AIUPP4838M 6/IAMOIRAS KOLKATA WESTBENG 70001 00501351 

UGAL!A TREETMANG AL 
AL DEEP BUI 
LDINGMINT 
OPARK 

5 KUSUM DEV! DUGA DIR ADR1'D2388N 63PARKSTR KOLKATA WESTJlENG 7000! 00559322 
R EET AL 

6 MAHENDRA PRATA DIR AIGPS3833B 1003 ODSSEY MUMBAI MAHARASH 400076 01839950 
PSINGH H!RANANDA TRA 

NI GARDENS 
POWAi 



7 WASEEMJAVEDKH DIR ANCPK3851E AL SANA BO MUMBAI MAHARASII 400041 063ot<949 

AN USE PLOT NO TRA -· 26 ADJ VIDY 
APITH SCHOO 
LJVCDSCHE . 
ME VILE PAR 
LE WEST 

F Particulars of persons who were beneficial owners of shares holding not less than I 0% of the voting power at any ti me of the 
previous. year 

SI.No Name PAN Address City State Pincode Percentage 
of Shares 
held 

I BFM INDUSTRIES UM AABCT0262F 2B GRANT LANE KOLKATA WEST BENGAL 70001. 18.8% 

JTED 

2 KHATOD INVESTMENT AAACK5413G 2B GRANT LANE KOLKATA WEST BENGAL 700012 17.13% 
S & F[NANCE PVT LTD 

3 VINODDUGAR ADQPD7934H 8/1 LAL BAZAR STR KOLKATA WEST BENGAL 700001 11.97% 
EET I 

- Nature of company 
tr.I I Whether a public sector company as defined in section 2(36A) of the Income-tax Act v~s 
!:: 2 Whether a company owned by the Reserve Bank of India No 
Q 

3 Whether a company in which not less than forty percent of the shares are held (whether singly or No z 
< taken together) by the Government or the Reserve Bank of India or a corporation owned by that 
> 
il: Bank 
< 4 Whether a banking company as defined in clause (c) of section 5 of the Banking Regulation No A. 
~ Act,1949 

5 Whether a scheduled Bank being a bank included in the Second Schedule to the Reserve Bank of No 

Ir 
India Act 
Whether a company registered with Insurance Regulatory and Development Authority No 
(established under sub-section (I) of section 3 of the Insurance Regulatory and Development 
Authority Act, 1999) 

-< Whether a company being a non-banking Financial Institution ~; 7 No 

Nature of business or profession, if more than one business or profession indicate the three main activities/ products 
SI.No. I Code [Please see instruction No. 7(i)} I Description I 

I j0401 fRDB REALTY AND INFRASTRUCTURE LTD I 

~ - BALANCE SHEET AS ON 31ST DAV OF MARCH, 2015 
Equity and Liabilities 
1 Shareholder's fund I 

A Share capital 
i Authorised 4.i 20000000c 

' " I 

ii Issued, Subscribed and fully Paid up Aii 172834000 

iii ~u_bscribcd _but not fully paid Aiii ( 
-

iv Tota~ (Aii + Aiii) Aiv 17283400( 
-

B Reserves and Surplus 
i Capital Reserve Bi l. 

r ii Capital Redemption Reserve Bii /~ 
J en iii Securities Premium Reserve Biii 270000001 z. ~ 

-< i= iv Debenture Redemption Reserve Biv ( 

;;..- t--

E- ::: V Revaluation Reserve Bv ( 

-i:c vi Share options outstanding amount Bvi ( 
::i-,,i: 
O'- vii Other reserve (specify nature and amount) ~.;: ' 

I !GENERAL RESERVE 1 19890933i 
C !Total (viia + viib) Bvii 198909331 

viii Surplus i.e. Balance in profit and loss account (Debit balance to Bvii 298.,8904( 

be shown as -ve figure) 

- xi Total (Bi + Bii + Biii + Biv + Bv "!" Bvi + Bvii + Bviii) (Debit balance to be shown as -ve figurl.') Bix 767298377 

C Money received against share warrants JC Oj 
D Total Sharehold_er's fund (Aiv + Dix+ IC) ID 940132377 

2 Share ap~Jication money pending allotment 
i Pending for less than one year i ( 



.. 
ii Pending for more than one year ii ( 

TiriTotal (i + ii) 2 r 

3 Non-current liabilities 
A Long-term borrowings 

i Bonds/ debentures 
Foreign currency ia ( 

. 
a 
b Rupee ib ( 

C Total (ia + ib) ic 0 

ii Term loans 
a Foreign currency iia C 

b Rupee loans I 
I. From Banks bl -7' 56906170 

2, From others b2 ~ 28418916 

3. Total (bl+ b2) b3 85325086 

C Total Term loans (iia + b3) iic 8532508( 

iii Deferred payment liabilities iii a 
iv Deposits from related parties (sec instructions) iv C 

V Other deposits - V C 

,i Loans and advances from related parties (sec instructions) 71 ,·i C 

vii Qther loans and advances vii C 

viii Long term maturities of finance lease obligations viii 0 

ix Total Long term borrowings (ic + iic + iii + iv + v + vi + vii + viii) 3A 85325086 

B Deferred tax liabilities (net) 38 1414298 

C Other long-term liabilities 
i Trade payables i ( 

ii Others t ii 2857980 

-· iii Total Other long-term liabilities (i + ii) 3C 2857980 
I) Long-term provisions 

i Provision for employee benefits i 29S315 
ii Others ii 0 ... Total (i + ii) 3D 295315 m 

E Total Non-current liabilities (3A + 38 + 3C + 3D) 3E 8989267~ 
4 Current liabilities 

-
A Short-term borrowings 

i Loans repayable on demand 
a From Banks ia 18592198 
b From Non-Banking Finance Companies ib 0 
C From other financial institutions ic d 
d From others id 0 

e Total Loans repayable on demand (ia + ib + ic + id) ie 18592198 
ii Deposits from related parties (sec instructions) ii ( 

iii Loans and advances fror_n related J>arties (see instructions) -~ iii 72957181 
iv Other loans and advances iv 47268567 

- -
V Other deposits V C 

vi Total Short-term borrowings (ie+ ii+ iii+ iv+ v) 4A 73156483 

r B Trade payables 
i Outstanding for more than l year i ( 

ii Others ii 295554752 ... Total Trade payables (i + ii) 48 295554752 Ill 

C Other current liabilities 
i Current maturities of long-term debt i 4594180\ 

ii Current maturities of finance lease obligations ii ( 

iii Interest accrued but not due on borrowings iii 9848\4 
iv Interest accrued and due on borrowings iv ( .. 
V Income received in advance V 197788975 - vi Unpaid dividends vi 75663i 
vii Application money received for alloiment of securities and due vii ( 

for refund and interest accrued 
viii Unpaid matured deposits and interest accrued thereon viii ( 

ix Unpaid matured debentures and interest accrued thereon ix C 



:11 

r- T - - ---:- ---- -- ------------------- --- -- •~ --,--- --- ,~:sHo~7; 
t!,.. Otb~rpa!mbles ,· _1_ ---------~--+-,,--::--.---- -----,~: 

J b:i !Total Other current liabilities (i +ii+ iii+ iv+ v +vi+ ,ii+ ,iii+ ix+ x) :~C \ ~CJQ?3U-& ... I ~....L!=::.:::=::._;.;:.:..:=====~__c;_::_::_....:...__::..__..,;..__;_ _ _:c._.c: - ------ - - - _ __, 

i D iShort-te1·m pro,isions -----------~-~-----== , 
!--1 - 85:!&6i ! 1 i Pro,1sion for employee benefit ___________ , , .. · -+-------..== 
I ·· P • i < I •1·1 1550000, n rm1s on .or ncomc-tax 

1 
iii Provision for We:i"fth-tax___ ________ _ ·iii ~ 

I Iv ProposcdDMdcnd_______________ lh- 1728)400, 
! ,, Taxondh-idcnd ________ •"\-· ?:StS-1.ti-ti 

t ! lvf1othcr ____ __________ ',i 0 

: : !\ii 1Totnl Short-term pro'"isions (i + ii +iii+ h· + \ + ,·i) \4D 
L _ ;1: ~ml Current liabilities (4A + 4B + 4C + 4D) 14E 
lTotal Equity and liabilities (1D + 2 + 3E + 4E) - - - 1721f17133it -------~---- - - -· >ASSETS ----------, .i_ con-current assets 

,A Fixed ::issct.s -
i 
i 
i 

! 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
i 
I 
i 

-I Tangible assets 
a Gtoss' blo,ck --

b Depreciation 
e Impairment losses 
d Net block (ia -ib • le) 

ii ; Intangible assets 
~~ £~ b1oc·k -I 

I j_?_ Amortization 

I i c Impairment losses 
d Net block (lia • iib -lie) I 

-
-

ia 

11d 

:~~ I --~+--

!\ 
504U0$77, 

15h8Rl(li 
- m§~ 

- - , iid :!:?645.:t' 
1-•·· ,, -m , Capital "'orJ, .. m-progrcss , iii d 
'iv I Intangible assets under developmc~nt ____________ l:..:v_,_ i.. 

I IY 
1
Total Fixed a!,!.ets (id+ lid+ iii+ iv) --------r~•Ar,-.-:-=..~- Tot>:"7~1¥ 

: B I No~.curnmt im-·cstmcn ts I 
, i ---i-:n~tmcnt in propet"ty i f\ 
! fff J.!~~~~ents in Equity instruments T-~--------
1 r ,n Listed equities Ilia 

I
I ! , b t'nllstcd equities - - - - ----1-.,ii~b-+---

' I. Totnl (iin + lib) iic 

I 
i 
I 

C 
D 

iii Investments in Preference shares , iii ij 
h· ~vestments' in Go\'Cnm1cnt or trust securities - -- · iv - - - - - 1i 
Y Investm-ents in D,e,benmrc or bonds __ .....,_ ._ - -7,_. _._ - - - - - - -u, 
vi- IID'cstnu:mi~in ~lutual funds - - - - - - - j,i-r- - - ~ - - 1J 
bu ~n\'~tmt'!_~~nrtncrsbip firms ~ _________ -~ f I04:c;:1r.1/ 
viii Others [nw.:s:tments ____ 

1
viif]- - - - ~OJCJ'>Ji:,~)j _ J 

ix Total ~on-current in,·estments (i + ifo +iii+ h: + ... + .. ; +\:li+Vlii) - ~ ~ - - -rmx '1 - -2Q~SNi<>W 
Deferred tax assets (Net) ----- - le - - - - - - u 
Long-term loans'alld ·ad,'ii1ccs ____ - - - -;-- - _j_ - - - -

>--l-1-rcaji1ia1 ad-.=anCCs - - - - - - - T - - - 175oh6:i~ 
~; ,Security deposits ii 5.3Qll7751 

~ l Loans nnd ad,--unces to related parties (sec instructions)- - iii {i 

I iv Totber Loans and advances - -· t iv - 7j 
[.::_ \Total Long-term loans and advanec,~(i+ ii+ iii+ ivl 'Dv I 116111<-!sl\' 
vi I Long-term loans and advances ineluded in Dv which is - - - - ~ - - 1 

.a •f01·tbcpurposc~fbnsinc~ or profession _ 
1
,inj ___ n 

t~~t for th.:Jurposc of busmcss or profession ~bj _ _ _____ .~ 
t c I given to sh.arc-holder. being the- bcndic-ial owner of share. or \-'ic ! 11 

j to llllf eonec-rn or on behnlf/ benefit of 5UC-b sbnrcholdc-r as I I 
per sec don 2(22)(c) of I. T. Act ' 

Other non .. currcnt assets - __ .,_ _______ _; E 
i , Long-term trade- rcc-cir:Jbles - -

1 
Secured~ considl'rcd good - - ~--~.-ia-~---,- - - - 7i 

I \Jnsccure_d ___ c_on_s_i_d_c_rc""d--go_o_d_______ ,ih 7j 
Doubtful - ---I;, i:=c--1------- 7J 
Total Otlier_n_o_n ___ c_ur_r_e_n_t_a_,-,c-t_s_!i_a_+_ib_+_i_c)___ Ji!!._ I Id , __ 



2 

1il 1'.ftiiers ------- . I... !Total (id+ ii) - -
, i Ill I nv-• .-'.'1-.-n---.u-rr_c_n_t_a_ss-cts included in Eiii which is due frani 

- -- --ti 
---- - -rn:.---.~ 

--.,.,.--.-- - - - - """"f-F._111~, --
jy () 

---r..-,~ 
n I 

" 
f I sbarcholder. being the beneficial O"'ncr of share. or from nnr 
\ !concern or on behalf/ benefit of such shareholder ns per stction 

1 L .. i2(22)(e) o(I.T. Act _ _ , 
f !Total NonMcurrcnt assets (Av+ Bix -t- C + o,· +-E"• ,~·u"J--------~---------+ .• r-r---- S11i6f::1.IB r---~ ------·----
~.Current investments 

1 · I Investment In Equity instruments _ _J 

I I • ,Listed equities __ -·----- ___ ,in _ _ _ ~ 
blUnliscedcquitfos __________ __1!,I ~ __ ~ 

L cl Total (in+ ibJ ic I o 

jil Llnvcstment In Preference ~hare~_ -·---- 11 L _ _ _r: 

~

\iii I lnl'cstment in gonruntcnt or trust securities iii +- o 
iv lnH?stmcntindcbenturcsorbonds -- -- -- -- -- -II" -- -- -- " 

:,.. Im:estmcntin.:\1utua1fllnd-,- -- -- - -~ ·v 1 -- - -·-rJ 
lvi--~estlllCnTin)lartliCrshipfirms _____ ..:..=-- -- ·--

1
\'i -- -- -- --,j 

fvi1 Other im:esnnent ;.ii - - --ri 
1 1 \'iii Totnl Current investments tic +ii+ m +iv+,.+ vi+ ,ii) 0 
I B Inrnntorics 
'--+,-1-,"'n=-----,-,.~l-----------· -- -------~,-,.-------==-
t 1 •-'" mater1a s 64.!hS:! 13 . 
j 1!1 \Vorl{-in-progrcss -- -- -- ----------i~h-· -If----- 862.~>Z12l 

~- Finished goods iii 0 
i h· Stock-in-trade (in respect of goods acqui_r_cd_fo_1_· t_r_a_d_in~g~l ____ ,1_,·_i==· _____ j 
\· Stores and spa.res v 1J 

~,""'"i+.l,-.o-o_s_e7to-0""'"1s-'-------------------i,1 , ·-- -- ""<i 

I ,·u Others - - - -- . -- vii [ ·~ ____ cl==r-
1 Viii Total Inventories (i +ii+ iii +_h· + Y + li + ,iiJ jBliii f 
'C Trndcrccc1'\iublcs 
I, i I Ouistanding for more than 6 montlis Ii I 

'ii Others ii 17Q.l{l 1576 I "1"u-+ ,. T~ot-a~l~T~rn-d_c_r_c_c,;_l_v_a_b_lc_s_(_i -+-1-1 -+-il~-i)--------::::::::_----_-_~ _--:_-_-_-:::::_-:_--- ---icn-; -"-- --t ).:.!~_"_b:! 1! 

.
ID_hC_a_s~h_a_n_d_c_a_s_b_c~qu,...1~·v_ru_e~n-~ ____ . ________ _ 
t i Balances »ill! Banl<S 

IE 

I 

ii Cheques, drafts In hand 
iii Cash in h:und 
iI!-Otiiers -- ---------·--
Iv Total Cash and cash equivalents (i + ii +iii+ iv) 
Short-term loans and advances 

Loans and ndvanccs to related parties (sec instructions) 
ii Others 
Iii Total Short-term loans and ndvnnccs (I+ Ii) ---· 

j iv ,Short-term loans nnd ad,·anccs included in Eiii which is 

Ii 
ii I) 

7%7~ 

- _JD!_ 

!Elli I 

I I. for the purpose of business orprofcssion -------~i-v-.---------ii 
I lb not for the purpose of business.,. profession I ivb . -..:_ j 

I I ,·. c given to a sllarcholdcr. being the beneficial owner of share, ivc ~ 

NJ653~i.j 

! 

I or to any concern or on bcb::df/ benefit of such slmrcholder I 
1
, I 

1r,·-l as per section 2(22)(c) of I. T. Act_··--- ____ --~~--------.,,,--~---==='i 
~ •Othercurrcntassets n, .. ,.. ______________ ...,.IF~-+ i';"l'5!t'1138 

=~1G __ Total Current o,scG (Ann+ B>iii +Cul+ Dv +Eu!+ Fl 
1

2G 1--, 1,105,5,::· 
.J!!i:talAsseG(lF+2G) __ .1_1 ____ 1-_::1,_,,_13;1, 



r-or1t aud Loss Account for the financ.i:11 )*Car 201-l-15 tfUI iums J tu 52 in u t.'asi? Yt:l:i::re regular h{)vks ,~t a1..•t'OW1ts tl'lY 

ai,ituineJ. uthenti<:c.till item 53} , _ - - - - 1 
1 Re,enue from operations 

1 

~-+I SnlcsJ Gross receipts of business Wflt ef rt·tums tJTld n:!imds 1,md duty or_ rax, {f t1!!,}'l _ 

I 

I 
,2 

I 

I 

1 -

; li_Salc-ofproductgoos ___ . ______ , ____ l __ s/ d F -3°4-ITIZhi! 
1 ii Saleofsenicc, 'ii_ --~7%1':S-t 

iii Other operating re,·cnue:s (specify nnture and amount_) 1 

a profitfrom partnership firm Ima 6-152~ ii - -- - - -
I b Total iilb h4S28l 
I tiv lntcrcst(incnseoffinaneccompany) _ _ __ 1iv tJ, __ ...J 

•
1 

r,-:--t
1
othl'.r financial seniees (in ca!.c of finance eompanv 1v _i - - - -_-__ -_r_,_-_-______ _ 

l,i Total(i+ii+iiib+iv+v) ' - - - - -- Avi 1 .:;-15.:;~-1--1,-:-
jBi"oUtics.. taxes and ce:ss~ received or rcccivable.i in respect of goods and sc-nices sold or supp tied .........L. - - - - - -

11 V I E i d ti ·----- . I ·- - - " 
I 

non xc se ll cs l 

Iii Service tax -- -·- -- - - -- lu II ... VAT/ Sales tax rm l _r, m 

F Any ~ithcr duty~ rnx o.nd ccss ·-- --iv 0 
y Total (i +ii+ iii+ iv) IBv 

C !Total Revenue from operations (Avi + Bv) -- 11c 
- ·-,-; 
3~~57-H~j 

Other ineomc ·-- ----·-1 

11 I Interest income {in cosc of u comp.uny. other than a finan~ 
,. 

2l:!00W•~ I 

company) __ I 
Iii 1 Dhidcnd income -- ii --,j 

-- --· ... ... 
111 !Profit on sale of fixed assets m t)t:'\-t-q 
I iv Profit on sale oflnvestment being securities chargeable to Securities I iv --· ---1) 

[-. Trnnsactlon Ta1 (SIT) _ _ ____ __ • I 
". i'°Profit on sale of other investment --, ,-.-+------~2,-s~.~.,-,,_=,o 

[,i_j_Ilent ___ = _ ______ vi 5178::::~ 
:\ii !Commission - vif - -----~ 
h1ii Profit on nccount- of curnl1Cy fltictaarton - -- ! viii ' -- - - ", I 
, ix Agriculture income ix (i 
x--Any oth~rlncomc (specify m1turC8Dd amount) - T------ -·-

a f Liability \Vrittcn Bnek .X,t2~1, - -- -:ta 
~ ~tisccllancous IncolllC - -- ------ -- -- - - ---~ 

xb !_ 3'.!24::!0~ 
Totnl ·- - - - -- - - - -.~-t):~J7 C XC I 

xi Total of otbe-r income (i -1- ii+ m +iv+ v + ,i +,ii+ \iii+ ix+ xc) _2:"ti J_ 5Mo-Ji:i.W 
·-- - - - - -Closing Stock - -- - i 

ii :~;:.:~:~;::~ress- - - - -- -- -- - - - j.:::,:;,
3
;u;·i·; ~ --=-- 6::~:~1

1
:_'~

1
+,. 

ill Finishcdgoods - - -·--- -- ------- - 13iii l= ••~·,c · 

t.4_:T:•=tll~l;(:3,..1,-+=:3:.ii:+=3:i:ii=) =====;;=========::==;;=~==--=========~=~=~= = _ 3h -1- ~iw.l4;;~ 
---~T•~•f~ditstoprofitandlossaccount(IC+Zil_:J:_3i.':1 _ __ ___ _ __ [4_ 1DB23~42 



5 Opening Stock 
i Raw material Si ' 
ii Work-in-progress Sil 75543669 

iil Finished goods Sill 7325256 

iv Total (Si+ 5!i + Sil!) 5iv I 828689261 

6 Purchases (net of refunds and duty or ta_,, if any) 6 23243480 

7 Duties and taxes> paid or payable, in respect of goods and services purchased 
i Custom duty 71 I 

ii Counter vailing duty 7ii ' 
iii Special additional duty 7iii ' 
iv Union excise duty 7iv 
V Service tax 7v 

vi VAT/ Sales tax 7vi 
vii Any other tax, paid or payable 7vii 
viii Total (71 + 711 +?Iii+ 7iv + 7v + 7vi + 7vii) ?viii 0 

8 Freight 8 I 

9 Consumption of stores and spare parts 9 I 

10 Power and fuel 10 0 
11 Rents 11 90001 

' 12 Repairs to building 12 979003 

13 Repairs to plant. machinery or furniture 13 I 
14 Compensation to employees 

i Salaries and wages 14! 487261 
ii Bonus 1411 
iit Reimbursement of medical c~-penses 14iii 
iv Leave enenshment 14iv 
V Leave travel benefits 14v 
vi Contribution to approved superannuation fund 14vi 
vii Contribution to recognised provident fund 14vi 106568 
vm Contribution to recognised gratuity fund 14'Vi i 206761 
ix Contribution to any other fund l4ix 1067 
X Any other benefit to employees in respect of which an expenditure 14x 195578 

hns been incurred 
xi Total compensation to employees (141 + 14li + 14iii + 14lv + 14v + 14vi + 14vil + 14viii + 14ix + 14xi 53921!1! 

14x) 
xii Whether any compensation, included in 14:d, paid to non-resident xiia 

If Yes, amount paid to non-residents xlib 
15 Insurance 

j Medical Insurance 15! I 

il Life Insurance lSii I 

iii Keymants Insurance lSiii I 

iv Other Insurance including factory~ office, car, goods, etc.. 15iv 30011 
V Total expenditure on insurance (151 + !Sii + 15iii + 15iv) !Sv 300118 

16 Worl{l!lcn and sta!Jwelfare ex-penses 16 0 

17 Entertainment 17 0 

18 Hospitality 18 
19 Conference 19 I 

20 Sales promotion Including publicity (other than advertisement) 20 811091 

21 Advertisement 21 3453453 

22 Commission 
I To uon~rcsident other than a company or a foreign company i I [ 

ii To others ii I 144691[ 

iii Total (i + ii) 22iil 1446971 

23 Royalty 
i To non .. residcmt other than a company or a foreign company i I ( 

ii To others ii I ( ... Total (i+ ii) 23iii ( lll 

24 Profossionnl / Consultancy feos / Fee for tcclmical services 
i To non .. rcsident other than a company or a foreign company ! I ( 

ii I To others I ii I 980191 



iii Total (i + ii) 24iii 980198 

25 Hotel , boar(Jing and Lodging 25 ( 

26 Traveling expenses other than on foreign traveling 26 --- 162266 

27 Foreign traveling expenses 27 ( 

28 Conveyance expenses 28 ( 

29 Telephone expenses 29 305 I0~ 

30 Guest House expenses 30 ( 

31 Club expenses JI 0 

32 Festival celebration expenses 32 [ 

33 Scholarship 33 ( 

34 Gift 34 0 

35 Donation 35 (I 

36 Rates and taxes, paid or payable to Government or any local body (excluding taxes on income) 
I Union excise duty 36i ( 

ii Service tax 36ii ( 

iii VAT/ Sales tax 36ii 10909653 

iv Cess 36iv ( 

V Any other rate, tax, duty or cess incl STT 36v 2694403 

vi Total rates and taxes paid or payable (36i + 36ii + 36iii + 36iv + 36v) 36vi l360405f 

37 Audit fee 37 12500( 

38 Other expenses(specify nature and amount) 
i Electricity charges i 65147, 

----
ii Postage Expenses ii 235121 

-----
iii Motor Vehicle Expenses iii 531771 

iv Printing & Stationary iv 36585~ 

V Contribution to CSR Activities V 155 IO0( - -
vi Bank charges vi 2027721 

vii Miscellaneous EKpenscs vii 142313" 

viii Bad Debts viii 4118• 

ix Total 38b: 682725( 

39 Bad debts written off(spccify PAN orthe person, iflt is available, for whom Bad Debt for amount of 
Rs. I lakh or more is claimed and amount) 
PAN Amount 
i Others (more than Rs. 1 lakh) where PAN is not available 39i ( 

ii Others (amounts less than Rs. 1 lakh) 39ii ( 

iii Total Bad Debt 39iii C 

40 Provision for bad and doubtful debts 40 0 

41 Other provisions 41 0 

42 Profit before interest, depreciation and taxes 14 - (5iv + 6 + 7viii + 8 to 13 + 14xi + 15v + 16 to 21 + 42 35724062 

22iii + 23iii + 24iii + 25 to 35 + 36vi + 37 + 38ix + 39iii + 40 + 41)) 
43 Interest 

i To non-resident other than a company or a foreign company i { 

ii To others ii 2547788< 

iii Total (i + ii) 43iii 2:5477884 

44 Depreciation and amortization 44 3751086 

r 45 Profit before taxes (42 - 43ili-44) 45 6495092 

46 Provision for current tax 46 1694361 

47 Provision for Deferred Tax and deferred liability 47 -73311 

48 Profit after tax (45 • 46 - 47) 48 4874042 
'JJ ;i 49 Balance brought forward from previous year 49 314739365 ;z 
2 ~ so Amount available for appropriation (48 + 49) so .319613407 

~ ~ 51 Appropriations ,c_ 
i Transfer to reserves and surplus 51i 422473 0 z g 

" < ii Proposed dividend/ Interim dividend 5lii 1728340( =- <: 

- ~ ~ iii Tax on dividend/ Tax on dividend for earlier years 51iii 351849,: 

!- "' 
iv Any other appropriation 5liv ( 

V Total (51i + 51ii + 51iii + 5liv) 51v 21224367 

52 Balance carried to balance sheet (50 - 51 v) 52 29[08904( 

• 



~ 53 In a c1Jse where regular books of account of business or profession nrc not maintained, furnish the 
::, following information for previous year 2014•15 in respect of business or profession 
Ola> a Gross receipts 53• u "' u< b Gross profit 53b -,:U 

Expenses 53c 
@ 

C 

d Net profit 53d 

1111· Qlll Other Information {optional inn ease not liable for audit under section 44AB) 
l Method of accounting employed in the previous year MERC 

2 Is there any change in method of accounting No 
3 Effect on the profit because of deviation, if any, in the method of accounting employed in the 3 I 0 

previous year from accounting standards prescribed under section 145A 
4 Method of valnation of closing stock employed in the previous year 

a Raw Material (if at cost or market rates whichever is less write 1, if at cost write 2, if .at I 
market rate write 3) 

b Finished goods (if at cost or marlrnt rates whichever is less write 1, if at cost write 2, if at ! 
mnrkct rate write 3) 

C ls there any change in stock valuation method No 
d Effect on the profit or loss because of deviation, if any, from the method of valuation 4d 

I ' prescribed under section 145A 
5 Amounts not credited to the profit and loss account, being-

a the items falling within the scope of section 28 Sa l 

b the proforma credits1 drawbacks, refund of duty of customs • r Sb ' excise or service tax, or refund or snlcs tax or value added tax, 
where such credits, drawb:iel~ or refunds are admitted as due ' I by the authorities concerned ' 

C escalation claims accepted during the previous year 5c l 

d any other item of income 5d l 

C capital receipt, if any Se ' 
~ 

f Total of amounts not credited to profit and loss account (Sa+Sb+5c+Sd+5c) Sf I l 

6 Amounts debited to the profit and loss account, to tl!e extent dlsallowable under section 36 due 
i:: to non-fninlment or condition specified in rclcvont clauoes--

i n Premium paid for insurance against risk of damage or 6a ' 
0 destruction of stocks or ,torc[36(1)(i)] 
I"- b Premium paid for insurance on the health of employees/36(/J 6b l 
25 (ib)J 
i,: 

Any sum paid to an employee os bonus or commission for 6c l r,, C 
~ services rendered, where such sum was othcn'"isc paya.ble to him .... 
0 as profits or wvidcnd[36(})(ii)] 

d Any nmount of interest paid in respect of borrowed capital{36(JJ 6d ' 
(iii)] 

• Amount of discount on• zero-coupon bond{36(l){iiia)] 6e l 

f Amount of contributions to a recognised provident fund[36(1) 6f l 

(Iv)] 

g Amount of contributions to an approved superannuation 6g l 

fund[36(I)(lv)] 
~ h Amount of contributions to a pension scheme referred to in 6h l 

section B0CCD/36(})(iva)] 
i Amount of contributions to an approved gratuity fund{36(/)(v)] 6i l 

j Amount of contributions to any other fund 6j l 

k Any sum received from employees :is contribution to any 6k l 

provident fund or superannuation fund or any fund set up 
under ESI Act or nny other fund for the wclfnrc. of employees to 
the ~xtent not credited to tho employees account on or before the 
duo date[36(l)(va)] 

1 Amount of bad and doubtful dcbts[36(/)lvii)] 61 ' 
m Provision for bad and doubtful dcl>ts{36(l)(viia)] 6m l 

n Amount transferred to nny special reserve[36(l)(viii)] 6n l 

0 Expcnwtare for the purposes of promoting family planning 60 l 

amongst omployees/36(1)(ir)] 



p Amount of securities transaction paid in respect of transaction 6p I 

in securities if such income is not included in business 
income[36(1)(.w)) 

q Any other disallowance 6q I 

r Total omount d!sallowable under section 36 (toral of 6n to 6q) 6r I I 

' Total number of employees employed by the company (mandatory in cnsc compony has 
recognized Provident Fund) 
i deployed in India i I 

ii deployed outside India ii I 

iii Total iii 0 
7 Amounts debited to the profit and loss account, to the extent disaJlowablc under section 37 

• Expenditure of capital nature[37(})) 7a 
b Expenditure of personal nature[37(1)] 7b 
C Expenditure laid out or expended wholly and exclusively NOT 7c 

for the purpose of business or profession{57(1)] 
d Expenditure on advertisement in any souvenir, brochur~ tract, 7d 

pamphlet or the lilce, published by a political party[37(2B)] 
e Expenditure by way of penalty or fine for violation of any law 7e 

for the time being in force 
f Any other penalty or fine 7f 
g Expenditure incurred for any purpose which is an offence or 7g 

which is prohibited by law 
h Expenditure incurred on corporate socin.l responsibility (CSR) 7h 
l Amount of any liability of a contingent nature 71 
j Any other amount not allowable under section 37 7j - ·--

k Total amount disallowable under section 37(total of7a to 7j) 7k I ·o 
8 A Amounts debited to the profit and loss account, to the extent disallowable under section 40 

a Amount disallowablc under se~tion 40 (n)(i), on nc-count of An 
non-compliance ,vitb the provisions of Chapter XVII-B 

b Amount dlsallowable under section 40(a)(ia) on account of Ab 
non-compliancewlth the provisions of Chapter XVII-B 

e Amount disallowable under section 40(a)(iii) on account of Ac 
non-compliance with. the provisions of Chapter XVII-B 

d Amount of tn..x or rate levied or assessed on the basis of Ad 
profits[ 40(a)(ii) J 

e Amount paid as wealth tax{40(a)(iia)] Ae I 

f Amount paid by way of royalty, license fee, service fee ctt. Af I 

os per section 40(a)(rlb) 
g Amount of interest, salary, bonus, commission or Ag I 

remuneration paid to nny partner or rne.mber[40(b)} 
h Any other disallowance Ah I 

I Total amount disallowable under section 40(total of Aa to Ah) 8Ai I 

B Any amount disano,,·ed under section 40 in .any preceding previous yenr but allowable 8B 0 
during the previous year 

9 Amounts debited to the profit and loss necount, to the- extent disnllowable under section 40A 
a Amounts paid to persons specified in section 40A(2)(b) 9a I 

b Amount in c-x:cess of twcney thousand rupees paid to a person in 9b I 

a day otherwise thnn by ac-c-om1tpayee ch.equC!. or account payee 
bank draft under section 40A(3) - 100% disallowable 

e Provislon for payment of gratuity[40A(7)) 9c 206761 

d any sum paid by the assessee as on employer for setting up or 9d 
as contribution to any fund, trust, company, AOP,, or BOI or 
society or any other institutlon[40A(9)) 

e Any other disallowance 9c 
f Tora! amount disallowable under section 40A (total of 9a ta 9e) 9f I 206761 . 

10 Any amount disailowed under section 43B in nny preceding previous year but allowable during 
the previous year 
a Any sum in the nature of tux, duty, ce.ss ar fee under any law 10a 
b Any sum payable by way of contribution to any provident fund lOb 

or supcrannu.:11:ion fund or gratuity fund or any other fund for 
the. wr?lfnre of employees 



C Any sum payable to an employee as bonus or commission for IOc I 
services rendered 

d Any sum payable as interest on any loan or borrowing from any 10d I 
public financial institution or a State financial corporation or a 
State Industrial investment corporation 

e Any sum payable as interest on any loan or borrowing from any lOe I 
scheduled bank 

( Any sum payable towards leave encashment IOf 
g Total amount allowable under section 43B (total of 10a to tot) IOg 0 

II Any amount debited to profit and loss account of the previous year but disallowablc under 
section 43B:-
a Any sum in the nature of tax, duty, cess or fee under any law lla 38591 
b Any sum payable by way of contribution to any provident fund llb 

or superannuation fund or gratuity fund or any other fund for 
the welfare of employees 

C Any sum payable to an employee as bonus or commission for llc 
services rendered 

d Any sum payable as interest on any loan or borrowing from any lld 
public financial institution or a State financial corporation or a 
State Industrial investment corporation 

e Any sum payable as interest on any loan or borrowing from any lle I 

scheduled bank 
f Any sum payable towards leave encashment llf 
g Total amount disallowable under Section 43B(total of lla to 111) llg 38591 

12 Amount of credit outstanding in the accounts in respect of 
a Union Excise Duty 12a 
b Service tax 12b 
C VAT/sales tax 12c 
d Any other tax 12d 
e Total amount outstanding (total of 12a to 12d) 12e 0 

13 Amounts deemed to be profits and gains under section 33AB or 33ABA or 33AC 13 0 
14 Any amount of profit chargeable to tax under section 41 14 0 
15 Amount of income or expenditure of prior period credited or debited to the profit and loss 15 0 

account (net) 

Quantitative details {optional in a case not liable for audit under section 44AB) 
( ) g concern 
Item Name Unit Opening stock Purchase Sales during the Closing stock Shortage/ excess, 

during the previous year if any 
previous year 

1 2 3 4 5 6 7 
(b) In the case of a manufacturing concern - Raw Materials 
Item Name Unit of Opening stock Purchases Consumption Sales Closing stock Yield Percentage Shortage/ 

measure during the during the during Finished of yield excess, if 
previous previous year the Products any 
year previous 

year 
2 3 4 5 6 7 8 9 10 

(c) In the ease of a manufacturing concern - Finished products/ By-products 
Item Name Unit Opening stock Purchase during Quantity Sales during the Closing stock Shortage/ 

the previous manufactured previous year excess, if any 
year during the 

previous year 
1 2 3 4 5 6 7 8 



11111111 Computation or total income 
) Income from house property (4c of Schedule-HP) (enter nil if loss) I ( 

2 Profits and gains from business or profession 
i Profit and gains from business other than speculative business and 2i 0 

specified business (A36 of Schedule-BP) (enter nil ff loss) 
ii Profits and gains from speculative busincss(B41 of Schedule-BP) 2ii 0 

(enter nil ({ loss and take the figure to schedule CFL) 
iii Profits and gains Crom specified business(C47 of Schedule BP) 2iii 0 

(enter nil if loss and take the figure to schedule CFL) 
i\' Total (2i + 2ii + 2iii) 2iv () 

3 Capital gains 
a Short term 

i Short-term chargeablc@10% (7ii of item E of schedule CG) 3ai C 

ii Short Term chargeable@30% (7iii of item E of Schedule CG) 3aii 0 

iii Short Term chargeable at applicable rate (liv of item E of 3am ( 

Schedule CG) 
iv Total Short-term (3ai + 3aii + 3aiii) 3aiv ( 

b i Long-term chargeablc@I011/o (71• of item E of Schedule CG) 3bi ( 

ii Long-term chargeable @20% (7vi of item E tif Schedule CG) 3bii 2517535( ... Total Long Term (Jbi + 3bii) (enter nil if loss) 3biii 25175356 Ill 

C Total capital gains (3aiv + 3biii) (enter nil if loss) Jc 25175356 
IN 4 Income from other sources ): 
0 a rom sources other than from owning and maintaining race horses 4a 0 
u and income chargeable to tax at special rate (Ji of Schedule OS) "T.. - (enter nil if loss) ,.J 
< ... b Income chargeable to tax at special rate (lfiv o_(Sched11/e OS) 4b ( 

:J C from owning and maintaining race horses (3c ofSchedule OS) 4c a 
E-

(enter nil if loss) 
d Total (4a + 4b + 4c) 4d C 

5 Total (1 + 2iv + 3c + 4d) 5 25175356 

6 Losses of c_urrent year to be set off against S (total of 2xiii, 3xiii and 4xiii of Schedule CYLA) 6 2J224449 

7 Balance after set off current year losses (5 - 6) (total of column 5 of schedule CYLA + 4b) 7 1950907 
8 Brought f°"rward losses to be set off against 7 (total of2xii, 3:di and 4xii of Schedule BFLAJ 8 1920892 
9 Gross Total income (7 - 8) (5xiii of Schedule BFLA + 4b) 9 30015 
10 Income chargeable to tax at special rate under section 111 A, 112 etc. included in 9 10 30015 
)1 _Deductions u/s 10A or lOAA [e o.f Schedule JOA + e of Sched11le JOAAJ 11 0 

---
12 Deduction~ under Chap~er VI-A 

a fart-8 of Chapter Vl-A fl of Schedule VJ-A and limited upto (9-10)/ 12a 0 
-

h Part-C of Chapter VI-A (2 o.f Schedule VI-A and limited uplo 12b 0 
(9-J0-2iiiJ} 

C Total (12a + 12b) [/imitedupto (9-10)] 12c C 

13 Total income (9- t 1-12c) 13 30020 

14 Income chargeable to tax at special rates (total of (i) of schedule SI) )4 30015 

15 Income chargeable to tax at normal rates (13 - 14) IS 5 

16 Net agricultural income (4 of Schedule El) 16 0 

r 17 Losses of current year to be carried forward (total of xi of Schedule CFL) 17 0 

18 Deemed total income under section I ISJB (7 of Schedule MAT) Iii 5S498 I I 

Computation of tax liability on total Income 
a Tax Payable on deemed total Income under section I JSJB (8 a/Schedule MAT) la 
b Surcharge on (a) above lb 
c: Educaticm cess, including secondary and higher education cess on ()a+lb) above le 
d Total Tax Payable u/s 115JB (la+lb+tc) Jd 

-



2 Tax payable on total income 
a Tax at normal rates on 15 of Part B-TJ 2a 3 

b Tax at special rates (total of co/, (ii) of Schedule-SJ) 2b 6003 

d Tu: Payable on Total Income (la+ lb) 2d 600f 

;.,. C Surcharge on 2d le 0 

t: f Education ccss, including secondary and higher education ccss on (2d+2e) 2f 180 
..J - g Gross tax liability (2d+2e+2f) lg 6186 = 
~ 3 Gross tax payable (higher of ld and 2g) 3 1114681 - 4 Credit under section J 15JAA of tax paid in earlier years (if2g is more than Id) (5 of Schedule 4 0 
X 
,( MATC) 
E-

5 Tax payable after credit under section l 15JAA I (3 - 4)) 5 1114681 
~ 

0 6 Tax relief 
z, 

Section 90/90A (2 of Schedule TR) 6a 0 0 a 
~ b Section 91 (3 of Sched11le TR) 6b C 
< C Total (6a + 6b) 6c ( E-
;.;;i 7 Net tax liability (5- 6c) (enter zero if negative) 7 111461'1 
=--::t 8 Interest payable 
0 a For default in furnishing the return (section 234A) Sa 0 u 

b For default in payment of advance tax (section 2348) 8b ( 

C For deferment of advance tax (section 234C) Sc ( 

d Total Interest Payable (8a+8b+8c) Sd 0 

9 Aggregate liability (7 + 8d) 9 1114681 

A 
JO Taxes Paid 

z tr. a Advance Tax (from column 5 of l 5AJ IOa 0 <= b TDS (total of column 8 of I 5B) IOb 6769029 c< 
~ I-

C TCS (total of column 7 of/ 5C) IOc (] 
~ 
Q d Self-Assessment Tax (from column 5 of 15A) IOd 0 

"1:,,:: 
Total Taxes Paid (lOa + I Ob+ IOc + IOd_) JOe 6769029 

~~ e 
11 Amount payable (9 - 1 Oe) (Enter if 9 is greater than 1 Oe, else enter OJ II 0 

~ = 12 Refund (lf JOe is greater than 9) (Refund, if any, will be directly credited into the hank account) 12 5654350 

13. Details of all Bank Accounts held in India at any time during the previous year (excluding dormant accounts) 
Total number of savings and current bank accounts held by yoo at any time during the previous year (excluding durmam 114 
accounts). Provide the details below 

~ 

a) Bank Account in which refund, if any, shall be credited 
S.N~ JFS Code of the bank Name of the Bank Account Number (the Bank Account Type 

number should be 9 
digits or more as per 
CBS system of the bank) 

1 SBJN0030146 State Bank of India 32217264814 Currclll 

b) Other Bank account details 
S.Nc JFS Code of the bank Name of the Bank Account Number (1he Bank Account Type 

number should be !I 
digits or more m per 
CBS sys_tem of the bank) 

2 UTJB0000004 Axis Bank 4701020003318 Current 

1.3.. UTIB0000047 Axis Bank 910020029006955 Currelll 
ORBCO I 00910 Oriental Bank of Commerce 09101131002954 Current 

5 SBIN0003030 State Bank of India 31358027855 Current 

6 SBJN0003030 State Bank oflndia 30574298522 Current 

7 ORBCOIOl049 Oriental Bank ofCmnmerce I 0491011000818 Current 

8 PUNBOJ53000 Punjab National Bank 1530002100015318 Current 
-

9 ORBC0101049 Oriental Bank of Commerce 10491131001009 Current 

10 SBJN0030 146 State Bank of India 32217264814 Current 

II SBJN0000202 State Bank of India 30272028987 Currcm 

12 SBJN0000202 State Bank of India 31288137913 Currclll 
-

13 KKBK0000322 Kotak Mahindra Bank 9011339543 Current - 14 CORP0000052 Corporation Bank CBCAOl000265 Current 

Iii 



14 Do you at any time during the previous year :- 14 No 
(i) hold, as beneficial owner, beneficiary or otherwise, any asset (including finaricial interest in any entity) 
located outside India or 
(ii) have signing authority in any account located outside India or 
(iii) have income from any source outside India? 
[applicable only in case of a residei,t] [Ensure Schedule FA is filled up if the answer is Yes] 

VERIFICA TTON 
I. PRADEEP KUMAR PUGALIA son/ daughter ofSUMA-R MAL PTIGALIA holding p,ennanent account number AIUPP4838M solemnly 
declare that to the best of my knowledge and belief, the infonnation given in the return and the ?chedules theret? is correct ?~d complete 
and that the amount of total income and other particulars shown therein are truly stated and are m accordance with the prov1s1ons of the 
Income-tax Act, 1961. in respect of income chargeable to income-tax for the previous year relevant to the asses~ment year 2015.-16: I 
further declare that I am making this return in my capacity as DIRECTOR and I am also competent to make tlus return and venfy ti. 

Place: KOLKATA Date: 25/09/2015 

' ' Details of Income from House Property 
I Income under the head "Income from house property" 

a Rent of earlier years realized under section 25A/AA la 
b Arrears of rent received during the year under section 25B after deducting 30% lb 
C Total (la+ lb+ Total of(j) for all properties abovc)(ifnegative take the figure to 2i of Jc 

schedule CYLA) 
Wj B Ptease include the income of the specified persons referred to in Schedule SP/ while computing the income under this head 

" ' '' Computation of income from business or profession 
A From business or profession other than speculative business and specified business 

I Profit before tax as per profit and loss account (item 45 of Part A-P&L) I I 649509 
2a Net profit or loss from speculative business included in 1 (enter- 2a 0 

ve sign in case of loss) 
2b Net profit or Loss from Specified Business u/s 35AD inc!uded in 2b I 

1 (enter -ve sign in case of loss) 
3 Income/ receipts credited to profit and loss account considered under other heads of incom1 

a House property 3a 
z b Capital gains 3b 26940970 
0 - C Other sources 3c 0 Ul 
Ul 4 Profit or loss included in 1, which is referred to in section 4 Oal 
<:; 44AD/44AE/44AF/44B/44BB/44BBA/44BBB/44D/44DA 0 
~ Chapter-XII-GI First Schedule of Income-tax Act 
0.. 

5 Income credited to Profit and Loss account (included in !)which is exempt ~ 
0 a Share of income from firm(s) Sa 645281 
Ul 

b Share of income from AOP/ BOI Sb I Ul 

~ C Any other exempt income(specify nature and amount) 
Ul S.NO !Nature !Amount ;:, 

"' Total Sc 0 :; d Total exempt income (Sa+ Sb + Sciii) Sd 645281 -, 
6 Balance (I- 2a - 2b -3a - 3b - 3c- 4- Sd) 6 I -21091159 

_..,;.;,c 
7 EAl)enses debited to profit and loss account considered under other heads of income Oal :; a House Property 7a 

' 0 b Capital gains 7b 
' u z C Other sources 7c I - 8 Expenses debited to profit and loss account which relate to 8 I 

exempt income 
9 Total (7a + 7b + 7c + 8) 9 0 
JO Adjusted profit or loss (6+9) JO I -21091159 
II Depreciation and amoritisation debited to profit and loss account II I 3751086 
12 Depreciation allowable under Income-tax Act 

i Depreciation allowable under section 32(1)(ii) and 32(1) 12i 5993561 
(iia) (item 6 of Schedule-DE?) . 



ii Depreciation allowable under section 32(1)(i) (Make your 12ii 0 

own computation refer Appendlt-lA of IT Rules) ... Total (12i + 12ii) 12iii I 5993561 Ill 

13 Profit or loss after adjustment for depreciation (10 +11-12iii) 13 I -23333634 

14 Amounts debited to the profit and loss account, to the extent 14 
disallowablc under section 36 (6r of Part-QI) 

IS Amounts debited to the profit and loss account, to the extent 15 0 

disallowablc under section 37 (7k of Part-01) 

16 Amounts debited to the profit and loss a~count, to the extent 16 { 

disallowable under section 40 (8Ai of Part-O1) 

17 Amounts debited to the profit and loss account, to the extent 17 206761 

disallowable under section 40A (9f of Part-OJ) ' 
18 Any amount.debited to profit and loss account of the previous 18 38591 

year but disallowablc under section 43B (llg of Part-01) 
19 Interest disallowablc under section 23 of the Micro, Small and 19 0 

Medium Enterprises Development Act,2006 
20 Deemed income under section 41 20 0 

21 Deemed income under section 32AC/33AB/33ABA/ 21 0 

35ABB/35AC/40A(3A)/33AC/ 72A/80HHD/80-IA 
22 Deemed income under section 43CA 22 { 

23 Any other item of addition under section 28 to 44DA 23 
24 Any other income not included in profit and loss account/any 24 

other expense not allowable (including income from salary, 
commission, bonus and interest from firms in which assessee is a 
partner) 

25 Total (14 + 15 + 16 + 17 + 18 + 19 + 20 + 21 + 22 + 23 + 24) 25 I 245352 

26 Deduction allowable under section 32(1)(iii) 26 
27 Amount allowable as deduction under section 32AC 27 
28 Amount of deduction under section 35 or 35CCC or 35CCD in 28 

excess of the amount debited to profit and loss account (item x(4) 
of Schedule ESR) (if amount deductible under section 35 o,-· 35CCC 
or 35CCD is lower than amount debited to P & L account, it will go 
to item 24) 

29 Any amount disallowed under section 40 in any preceding 29 
previous year but allowable <luring the previous year(SB of 
PartA-OI) 

30 Any amount disallowed under section 43B in any preceding 30 
previous year but allowable during the previous year(IOg of 
PartA-OI) 

31 Deduction under section 35AC 
a Amount, if any, debited to profit and loss account 31a 
b Amount allowable as deduction 31b -
C Excess amount allowable as deduction (31b -31a) 31c 

32 Any other amount allowable as deduction 32 136167 
33 Total (26 + 27 + 28 + 29 + 30 + 31c + 32) 33 136167 
34 Income (13 + 25 -33) 34 -23224449 
35 Profits and gains of business or profession deemed to be under -

i Section 44AE 35i 
ii Section 44B 35ii 
iii Section 448B 35iii { 

iv Section 44BBA 35iv 
V Section 44BBB 35v 
vi Section 44D 35vi 0 
vii Section 44DA 35vii { 

viii Chaptcr-XII-G (tonnage) 35viii 0 
ix First Schedule of Income-tax Act 35ix 0 

X Total (35i to 35ix) 35x 0 
36 Net profit or loss from business or profession other than speculative and specified business (34 + 36 -23224449 

35x) 



37 Net Profit or loss from business or profession other than speculative business and specified A37 -23224449 
• business after applying rule 7A, 7B or 8, if applicable (lfmle 7A, 7B or 8 is not applicable, enter 

same figure as in 36) (!floss take thejignre to 2i of item E) 
B Computation of income from speculative business 

38 Net profit or loss from speculative business as per profit or loss account 38 0 
39 Additions in accordance with section 28 to 44DA 39 0 
40 Deductions in accordance with section 28 to 44DA 40 0 
41 Income from speculative business (38 + 39 - 40) (if loss, take the figure to 6xi of schedule B41 I 

CFL) 
C Computation of income from specified business under section 35AD 

Net profit or loss from specified business as per profit or loss account 42 0 
42 

0 43 AdditiQns in accordance with section 28 to 44DA 43 

44 Deductions in accordance with section 28 to 44DA (othe,· than deduction 11/s 35AD, (ii) 32 or 44 0 
35 on which deduction u/s 35AD is claimed) 

45 Profit or loss from specified business (42 + 43 - 44) 45 0 
46 Deductions in accordance with section 35AD(l) or 35AD(1A) 46 0 
47 Income from specified business (45 -46) (if/ass, take the figure to 7xi of schedule CFL) C47 0 

D Income chargeable under the head 'Profits and gains' from business or profession (A37 + B41 + D -23224449 
C47) 

E Intra head set off of business loss of current year 
SI Type of Business income Iilcome of current year (Fill this Business loss Business income remaining 

No. column only if figure is zero or positive) set off(Z) after set off(3)[(3)=(1)-(2)j 
i Loss to be set off (Fill this row 23224449 

only if figure is negative) 
ii Income from speculative 

' 
0 

business 
iii Income from specified business I 0 - iv Total loss set off (ii+ iii) 
V Loss remaining after set off (i - iv) 23224449 

I Please include the income of the specified persons referred to in Schedule SP! while computing the income under this head 

' Depreciation on Plant and Mnehinery (Other than assets on-which full capital expenditure is allowable as deduction under 
I any other section) 

1 Block of assets Plant and machinery 
2 Rate(%) 15 30 40 50 60 80 100 

(i) (ii) (iii) (iv) (v) (vi) (vii) 
3 Written down value on the 22273825 0 0 I 348177 0 0 

1:;; 
first day of preyious year 

4 Additions for a period of 180 9943( 0 0 ( 0 0 

I days or more in the previous 
year 

~ 
5 Consideration or other 200000 0 I 0 0 0 

realization during the 

~ previous year out of 3 or 4 
6 Amount on which 22173255 0 I 348177 0 ( ... 

depreciation at fullrate to be 2,i 
J allowed (3 + 4 - 5) (enter 0, if ~,,,. result is negative) z 7 Additions for a period of less 550001 0 ( ( 0 0 0 
z than 180 days in the previous 
0 year -~ 8 Consideration or other ( 0 

' 0 
u realizations during the year 

~ out of7 

"" 9 Amount on which 550001 0 I 0 0 0 r:l 
A depreciation at hnlfrate to be 

allowed (7-8) (enter 0, if result 
is negative) 

10 Depreciation on 6 at full rate 3325988 208906 0 0 
11 Depreciation on 9 at half rate 4125 0 ' 0 0 



12 Additional depreciation, if 0 0 0 ' I 0 
any, on 4 

13 Additional depreciation, if 0 0 0 I 0 
any, on 7 

14 Total depreciation (10 + II + 3367238 0 ( 20890 0 
12 + 13) 

15 Expenditure incurred in 0 0 0 0 
connectlon w:lth transrer or 
asset/ assets 

16 Capital gains/ loss under 0 I 0 
section 50 (5 + 8 -3-4 -7 -15) 
(enter negative only if block 
ceases to exist) 

17 Written down value on the las 19356018 0 0 139271 0 
day ofprc~ous ycnr,r. (6+ 9 -

14) (enter O if result is negative) 

' Depreciation on other assets(Othcr than assets on which full capital expenditure is allowable as deduction) 
I O • 

I Bloclt of assets Building Furniture and Intangible Ships 
fittings assets 

2 Rate(%) 5 10 100 10 25 20 
(i) (ii) (iii) (iv) (v) (vi) 

3 Written down value on the 18788827 
' 

301477 0 
first day of previous year 

4 Additions for a period of 180 5083865 ' 0 ' 0 
days or more in the previous 
year 

5 Consideration or other ' 0 
' 

0 
realization during the previous 
year out of 3 or 4 

6 Amount on which depreciation 0 23872692 I 301477 I 0 
at full rate to be allowed (3 + 4 

~ -S)(enter 0, if result is negative) 
fa 7 Additions for a period of less I ' 0 0 
f-< than 180 days in the previous 0 
z year 
0 8 Consideration or other 0 7 0 z 

realizations during the year 0 ... 
~ out of 7 

9 Amount on which depreciation 0 ' I 0 0 u 
~ at half rate to be allowed (7-8) 
F'< (enter 0, if result is negative) 
f=l 10 Depreciation on 6 at full rate 2387269 ( 30148 0 A 

11 Depreciation on 9 at half rate I I 0 I 0 
12 Additional depreciation, if any, I I I 0 .. 

on4 
13 Additional depreciation, if any, I 0 0 0 

on 7 
14 Total depreciation I 2387269 30148 0 

(10+11+12+13) 
15 Expenditure incurred in I 

' 0 
connection with transfer of 
asset/ assets 

16 Capital gains/ loss under 0 0 0 0 
section 50* (5 + 8 -3-4 -7 -15) 
(enter negative only if block 
ceases to exist) 



17 Written down value on the ' 21485423 ' 271329 ! V 

last day of pre>'ious year• 
(6+ 9-14) (entor 0, if result is 
negative) 

-Summary of depreciation on assets (Other than on assets on which full enpital expenditure is allowable as deduction 
under any other section) 

1 Plant and machinery 

• Bloclt entitled for depreciation@ 15 per cent (Scher;lule la J3672;31 

DPM-14i) 
b Block entitled for depreciation @30 per cent (Schedule lb j 

DPM-14 ii) 

en C Block entitled for depreciation @ 40 per cent (Schedule le 
E-< DPM- 14 iii) 
r"1 

d Bloclc entitled for depreciation @50 per cent (Schedule ld en en 
-< DPM-I4 iv) 
z e Block entitled for depreciation@ 60 per cent (Schedule le 20890 0 
z DPM-14 ,') 
0 f Block entitled for depreciation @ 80 per cent (Scltedule If l:: 
-< DPM -14 vi) 
0 g Block entitled for depreciation @ 100 por cent (Schedule lg 
gj DPM• /4vii) ... h Total depreciation on plant and machinery ( I a -t-1 b + I c + I d-t I e + If+ 1 g) lh I 3576144 
"" "' 2 Building 

"' Block entitled for depreciation @ 5 per cent (Schedule 2a 0 a 

s; DOA- 14i) 

1 b Block entitled for depreciation@ 10 per cent (Schedule 2b 238726 

DOA· 14/i) 
;al 

C Block entitled for depreciation@ 100 per cent (Schedule Zc ;::, 

"' DOA-14ili) 
d Toto! depreciation on building (total of2a + 2b + 2c) 2d 2387269 

3 Furniture and fittings (Schedule DOA· 14 Iv} 3 3014 

4 Intangible assets (,~chedule DOA• 14 v) 4 
5 Ships (Schedule DOA· 14 vi) 5 0: 
6 Total depreciation (1 h + :Jd + 3 + 4 + 5_) 6 59935611 

' I Deemed Capital Gains on sn1e or depreciable a.1:sct:i 

l Plant and machinery 
a Block entitled for depreciation@ 15 per oont (Schedule la 

DPM- 161) 
b Block entitled for depreclation@30 per cent (Schedule lb 

DPM-16ii) 
e Block entitled for depreciation@ 40 per cent (Scltedule le 

DPM-16 iii) 
d Block entitled for depreciation @50 per cent (Schedule ld 

DPM-16 iv) 
C Block entitled for deprecintion@ 60 per cent (Schedule le 

DPM-16v) 
f Block entitled for depreciation@ 80 per cent (Schedule If 

DPM-16vi) 
g Blocl, entitled for depreciation@ 100 per cent (Schedule lg 

DPM- 16 vii) 
h ToW(~+Jb+/c+M+k+lf+~ lh I 

2 Building 

• Block entitled for depreciation@ S per cent (Schedule 2a 
DOA- 161) 

b Block entitled for depreciation@ JO per cent (Schedule 2b 
D0,1· /6ii) 

e Block entitled for depreciatlon@ 100 per cent (Schedule 2c 
DOA- /6iii) 

d Total depreciation on building (total af2a + 2b + 2c) 2d I 



3 Furniture and fittings (Schedule DOA- 16 iv) 3 
4 Intangible assets (Schedule DOA- 16 v) 4 
5 Ships (Schedule DOA- 16 vi) s 
6 Total (lh + 2d + 3 + 4 + 5) 6 

Schedule ESR . Deduction under section 35 or 35CCC or 35CCD 

SJ No Expenditure of the nature Amount, if any, debited to Amount of deduction Amount of deduction in excess of 

referred to in section (1) profit and loss account (2) allowable (3) the amount debited to profit and 
loss account (4) = (3) - (2) 

i 3S(l)(i) 
ii 35(l)(ii) 
iii 35(1)(iia) 
iv 3S(l)(iii) 
V 35(1)(iv) 
vi 35(2AA) 
vii 35(2AB) 
viii 35CCC 
ix 35CCD 
X Total 

Capital Gains 
A Short-term capital gain (STCG) (Items 4, 5 & 9 are not applicable for residents) 

1 From sale of land or building or both 
a i Full value of consideration received/receivable ai 0 

ii Value of property as per stamp valuation authority aii 0 
,.I?) iii Full value of consideration adopted as per section SOC aiii 0 

( for the purpose of Capital Gains (ai or aii) 
t,:, 

b Deductions under section 48 
~ i Cost of acquisition without indexation bi 

-
( 

t:: ii Cost of Improvement without indexation bii ... 
-<: iii Expenditure wholly and exclusively in connection with biii u 

transfer 
iv Total (bi+ bii + biii) biv 

C Balance (aiii - biv) le 

d Deduction under section 54D/54G/54GA (Specify details in item D below) 
S.No. Section Amount 
Total I ld I 

c !Short-term Capital Gains on Immovable property (le - ld) Alel 0 

2 From slump sale 
a Full value of consideration I 2n I 0 

b Net worth of the under taking or division I 2b I 0 

C Short term capital gains from slump sale (2a - 2b) A2d OI 
4 For NON-RESIDENT, not being an Fil- from sale of shares or debentures of an Indian 

company (to be computed with foreign exchange adjustment under first proviso to section 
48) 

a STCG on transactions on which securities transaction tax (STT) is paid A4ai OI 
b I STCG on transactions on which securities transaction tax (STT) is not paid A4~ oj 

5 For NON-RESIDENT- from sale of securities (other than those at A3 above) by an Fil as 
per section 115AD 

a Full value of consideration Sa I 0 

b Deductions under section 48 
i Cost of acquisition without indexation bi 0 

ii Cost of Improvement without indexation bii 0 

iii Expenditure wholly and exclusively in connection with biii 0 

transfer 
iv Total (i +ii+ iii) blv 0 

-
C Balance (Sa - Shiv) Sc 0 



----;r- Loss to be disallowed u/s 94(7) or 94(8)- for example if Sci 0 

security bought/acquired within 3 months prior to record 
date and dividend/income/bonus units arc received, then 
loss arising out of sale of such security to be ignored (Enter 
positive value only) 

e Short-term capital gain on sale of securities by an Fil (other than those at A2) (Sc+ ASel 01 
Sd) 

6 From sala of M!ats othar than at Al or A2 or A3 or A4 01· AS abova 
a Full value of consideration 6a 
b Deductions under section 48 

i Cost of acquisition without indexation bi ( 

ii Cost of Improvement without indexation bii 
iii Expenditure wholly and exclusively in connection with biii ( 

transfer 
lv Total (i + ii + iii) blv 0 

C Balance (6a - 6biv) 6c 0 
d In case of asset (security/unit) loss to be disallowed u/s 94(7) 6d 0 

or 94(8)- for example if asset bought/acquired within 3 
months prior to record date and dividend/income/bonus 
units are received, then loss arising out of sale of such asset 
to be ignored (Enter positive value only) 

e Deduction under section 54D/54G/54GA 
S.No. Section Amount 
Total 6c I 0 

f I STCG on assets other than at At or A2 or A3 or A4 or AS above (6c + 6d - 6e) A6fl 01 
7 Amount deemed to be short term capital gain 
a Whether any amount of unutilized capital gain on asset transferred during the previous No 

years shown below was deposited in the Capital Gains Accounts Scheme within due date for 
that year? If yes, then provide the details below 
SI. Previous year Section under New asset acquired/constructed Amount not used 
No in which asse1 which deduction Year in which Amount utilised for new asset or 

transferred claimed that year asset acquired/ out of Capitnl remain unutilizcd 
constructed Gains account in Capital Gains 

account (X) 
b Amount deemed to be short term capital gains u/s 54D/54G/54GA, other 

than at 'a1 

Total Amount deemed to be short-term capital gains u/s 54D/54G/54GA (aXi + b) A? I 0 

8 Deemed short term capital gains on depreciable assets (6 of schedule- DCG) AS I 0 

9 FOR NON-RESIDENTS- STCG included in Al -AS but not chargeable to tax in India as 
perDTAA 

SI. Country Article Whether Item No. Al to A 7 Amount of STCG 
No Name, Code ofDTAA Tax above in which included 

Residenci 
Cerificatc 
obtained'; 

Total amount of STCG not chargeable to tax in India as per DTAA A9 I 0 

10 !Total Short-term Capital Gain (Ale+ A2c + A3c + A4a + A4b + ASe + A6f+ A?+ A8-A9) AIOI 0 

B Long-term capital gain (L TCG) (Items 5. 6 & 9 are not applicable for residents) 

I From sale of land or building or both 
i Full value of consideration received/receivable 

~ . -- ,--- --- l 
a a1 

ii Value of property as per stamp valuation authority aii l 

iii Full value of consideration adopted as per section SOC aiii 0 

for the purpose of Capital Gains (ai or aii) 
b Deductions under section 48 

i Cost of acquisition with indexation bi 0 

ii Cost of Improvement with indexation bii 0 

iii Expenditure wholly and exclusively in connection with biii 0 

transfer 
iv Total (bi + bii + bill) biv 0 

e Balance (aiii - biv) le 0 

d Deduction under section 54D/54EC/54G/54GA (Specijj> details in item D below) 



S. No. !Section Amount 
Total !Id ( 

e I Long-term Cnpital Gains on Immovable property (le- Id) Blej Oj 

2 From slump sale 

• Full value of consideration 2a ( 

b Nct,,·orth of the under taking or division 2b 
C Balance (2a. 2b) 2c 

d Deduction u/s 54EC 2d 
e Long term capital gains from slump sale (2c • 2d) B2ei Uj 

3 Fron1 sale of bonds or debenture (other than capital indexed bonds issued by Govc:rnmcnt) 
a Full value of consideration 3a ( 

b Deductions under section 48 
i Cost of acquisition without indexation bi I 

ii Cost of Improvement without indexation bii j 

Iii Expenditure wholly and exclusively in connection with biii I 
transfer 

iv Total (bi+ bii + biii) biv I 
C Balance (3a - biv) 3c ( 

d Deduction under sections 54EC(specijy deiails in item D 3d ( 

below) 
e LTCG on bonds or debenture (3c -3d) B3ej "I 

4 1), From sale of, (i) listed securities or units 
or zero coupon bonds where 
proviso under section 112(1) 
is npp1icablc (toxabfo @ l 0% 
without indexation benefit) 

• Full value of consideration 4a I 
b Deductions under section 48 

i Cost of acquisition without indexation bi I 

Ii Cost of Improvement without indexation bii I 
iii Expenditure whoUy and exclusively in connection with bill ( 

transfer 
iv Total (bi+ bli + bill) biv 0 

e Balance (4a • 4biv) 4e 

d Deduction under sections 54EC (Specijy details In item D 4d 
be/ow) 

• Long-term Capital Cains on assets at B4 above (4c - 4d) B4el ~ 

5 For NON-RESIDENTS- from sale of shares or debenture of Indian company (to he 
computed with foreign exchange adjustment under first proviso to section 48) 
a LTCG computed without indexation benefit Sa 0 

b Deduction under sections 54EC (Specify details in Item D Sb 
below} 

C LTCG on share or debenture (5a-5b) Se 
1 From sale of assets where Bl to B7 above are not applicable 

a Full value of consideration 7a I 2880000 

b Deductions under section 48 
i Cost of acquisition without indexation bi 362464 
ii Cost of Improvement without indexation bii 0 
iii Expenditure wltolly and exclusively in connection with biii 

transfer 
iv Total (bi+ bii + biii) biv 36246'1' 

C Bnlancc (7a - 7blv) 7c 2517535 

d Dednetion under sections 54D/54EC/54G/54GA (Specify details in item D below) 
S. No. I Section Amount 
Total 7d I 
C Long-term Capital Gains on assets at B7 above (7c-7d) B7el_ -

251753561 

8 Amount deemed to be long•term capital gains 

a Whether any amount of unutilizcd capital gain on asset transferred during the previous No 
year shown below wns deposited in the Capital Gains Accounts Scheme within due date. for 
that ycnr ? If yes, then provide the details below -



I SI. Previous year Section under New osset acquired/constructed Amount not used 
No In which nssel whkh deduction Year in wbicll Amount utillsec for new asset or 

tram1fcrred claimed that year asset acquired/ out of Copitnl remoin unutilized 
con!tnlcted G::iins account in Capital G1Jins 

occount (X) 

I b Amount deemed to be long-term capital gains, other than at 1a1 

Total amount deemed to be long-term capital gains (Xi+ b) BS I 01 
9 FOR NON-RESIDENTS- LTCG Included in Items Bl to BS but not elmrgeablc to to• in 

India as per DT AA 
SI. Country Article of DT AA Whether Tax Item Bl to Amount of LTCG 
No Name, Code Residency ll8 above In 

Cerific:Ue which included 
obtained? 

Total amount of LTCG not chargeable to tnx in India as per DTAA B9 
lO Total long term capital gain [Ble + B2e + B3e + B4e -i- D5c + D<ie -t- D7c + D8 B9] (In case BIO 25l?SJS 

of loss take the figure to 9.ti of schedule CFL) 
_; Income chargeable under the head "CAPITAL GAINS" (AIO + BIO) (take B10 as nil, if loss) C 25175356 

l) Information nbout deduction claimed 

I ln case of deduction uls 54D/54EC/54G/54GA give following details 

S.No Section under which Amount of deduction Cost of new asset Date of its acquisition/ Amount deposited in 
deduction ch11imcd construction Capital Ga.ins Accounts 

Scheme befon:: due dEJ.te 
Total deduction claimed 0 

b Set-off of current year capJtal losses with current year capital gains (excluding amounts included in A 7 & B9 which is chargeable 
1111derDTAA) 

S.No Type of Capital Gain Gain of current Short tcnn capital loss set off Long term capital loss set off Current year's 
yeor (Fin I.his 15% 30% applicable rate 10% 20% capital gains 
column anty if remaining after 
computed figure is set Qf( (7=> 
positive) 1-2-3-4-5-{$) 
1 2 3 4 5 6 7 

i Loss to be set off ' ' 0 { 0 
(Fill this row if 
figure computed is 

' negative) 
ii Short 15% ' I 

Tii <enn 30% I 0 
~ cnpitol applicabl I I IV 

gain rate 
V Long IO% I I ( ' ! 
~ 

lonn 20% 25175351 I 25175351 VI 

capital 
gain 

vii TotaJ loss set off (ii + Iii + iv + v + vi) 0 I I 
viii Loss remaining after set off (i - vii) ( I ' F Information a.bout accruaUreceipt of capital gain 

Type of Capital gain/ Date Upto 15/6(1) 16/6 lo 1619 to 16112 to 1613 to 31/3(v) 
15/09(ii) 15/12(iii) J5/3(!v) 

1 ShorMerm capital gains taxable at the nite of 15% Enter { I I 
value from item 5v of schenule BFLA, if any. 

2 Sho1Nenn capital gains taxable at the rate of30% Enter 0 I I 

vnlue from item Svi o-fscheduie BFLA, if any. 

3 Short-tenn capital gains taxable at applicable rates Enter { I 

value from item 5vii of schedule BFLA, if any. 
4 Long- tern, capital gains taxable at the rate of 10% Enter ( I I 

value from Item 5viii ofsched11le BFLA, if any. 
5 Long- term capital gains taxable at the rate of20% Enter I 0 ' 0 30015 

value from item 5ix of schedule BFLA; if any. 

Income from other sources 
Income 
a Dividends, Gross In 
b Interest, Gross lb 0 



C Rental income from machinery, plants, buildings, etc., Gross le i 

d Others, Gross (excluding income from awning raco horses) 
Mention the. Eouree 
1 115BB Winnings from lotteries, crossword puzzles etc. Jdl I 0 

ITotnl Id 0 
e Total (la+ lb+ le+ Id) le "l 
f Income included in 'le' chargeable to tax at special rate (to be wken to schedule- SI) 

i Income by way of winnings from lotteries, crossword puzzles, racest games, gambling, 1fi 0 
betting etc (u/s 115BB) 

ii Any other income chargeable to tax at the rate specified under Chapter XII/XII-A lfii 
iii FOR NON-RESIDENTS• Income chargeable to be taxed under DTAA 
SI Country name, Article of Rate oftnx under Whether Corresponding section or the Act Amounto 
No. code DTAA DTAA TRC which prcscribt!S rate income 

obtained? 
Total amount of income chargeable to tax under DTAA. C 

iv Income included in 'le' chargeable to tax at special rate (]fi +lfii + lfiii) I 

g Gross amount chargeable to tox ot normal applicable rates (lc-lfiv) lg 
h Deductions under section 57 (other than those rela!lng to income under Jfi, Jfii and Jfiiifor nonM 

residents) 
i Expenses I Deductions hi I 

ii Depreciation hii ' 
iii Total hiii I 

i Income from other sources (other than from owning rncc horses and amount chargeable to 1i 0 
tax at special rate) (lg-hiii) (If negative take tire figure to 4i of,chedu/e CYLAJ 

2 Income from other sources (other than from owning and maintaining ra~e horses) (lfiv + Ii) 2 0 
(enrer Ji as nil, if negative) 

3 Income from the activity of owning race horses 
a Receipts Ja I I 

b Deductions under section 57 in relation to (4) 3b I ' 
C Balance (3a - 3b) (if negative take the figure to 1 Oxi of Schedule CFl) 3c 

4 Income under the head "Income from other sources" (2 + 3c).((take 3c as nil if negative) 4 

S hcduleCYLA .. ' Details of Inc.om~ after Set off of current year losses 
SI.No Head/ Source of Income of current House property loss Business Loss(otlter Other sources Current 

Income ycar(Fill this of the current year than spccufatiun or loss (other titan ycnr1s Income 
column only if set off specified business loss from race remaining nfter 
income is zero or loss) of the current horses and amount set off 
positive) year set off chargcnble to 

special rate of tux) 
of the current year 
set arr 

I 2 3 4 5=1-2-3-4 
i Loss to be set off ' 23224449 

ii House property ' i 0 I 

iii Business (excluding ' ' I 

spe.c.alation irn;::11mc 
nnd ineomc from 
specified business) 

iv Speculation income ' I 0 0 
V Specified business ' I ' ' income u/s 35AD 
vi Short-term capital ' ' ' 0 

gain taxabfo@l5% 
vii Short term capital ' ' O, 0 

gain tnxable@30% 
viii Short term capital ' I 0 ' gain taxable at 

applicalble rates 
ix Long term capital I 

01 
0 

gnln taxablc@l0% 



X Long t.rm capital 25175356 23224449 ! 1950907 

gain taxable @20% 
xi Other sources 

(excluding profit 
from owning race. 
horses and amount 
chargeable ta &pedal 
rate of tax) 

xii Profit from owning I ! 0 0 

and mOO.ntabiing race 
I horses 

xiii Total loss set off (ii+ iii+ iv+ v+ vi+ vii+ viii I 2322444 ! 

+ ix+ x+ xi+ :di) 
xiv Loss remaining after set-off(i-xiil) I 

Scliedulc BFLA: 
" 

I ' I • Details of Income after Sc.t off of Brought Fonvard Losses of cnrlicr years 
SI Head/ Source of Income Income Brought Brought Brougl!t forward Current year's 
No. after set forward fo1,:vard allownnce under income rem:;:iining 

off, if any~ loss set off depreciatior section 35(4) set off after set off 
of current set off 
year's losses 

,.. ns per 5 of 
z Schedule 

! CYLA 
1 2 3 4 5 

"' 0 ::, j House property I I ..., 
ii Business (excluding speculation in(;ome -9 ! ' ! I 

.,; 
and income from specified business) 

0 Ill Speculation Income ! 0 ! I 

..'l iv Specified Business Income I I 0 I' 

~ V Short-t<.!rm enpitaJ gain taxable @15% I I 
vi Short-term capital gain taxable@30% I I < I 

~ vii Short~term capital gain taxab1e o.t I I I 

0 applicable ru tes 
"' 5 viii Long term capital gain taxable @10% I I 0 

c., ix Long term capital gain taxable @20% 195090 1920892 ( 3001. 
;:, X Other sources incomc(excluding profit I 

;a from owning and maintaining race horses ., 
and amount chargeable to specio.1 rnte of 
tax) 

xi Profit from owning and maintaining raee 0 I 0 
horses 

xii Total of brought forward loss set off 192089. I 

xiii Current year's income remaining after set off Total (i5+il5+iii5+iv5+v5+vi5+viiS+v:liiS+b:5+xS+xi5) 300!~ 



Schc ule (';FL'• Details of Losses to be c.arried forward to future years 
. SI.No Assessment Date of House Loss from Loss from Loss from Short-term Long-term Loss from 

Year Flllng(DD/ property business speculative specified capital loss Capital loss owning and 

MMIYYYY) loss other than business Business maintaining 
loss from race hor.:;:i:s 

speculative 
business and 
speclfled 
business 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO 

"' I 2007-08 
"' 0 ii 2008-09 
,.l 

iii 2009-10 ... 74998 0 iv 2010-11 30109/20i0 

~ V 2011-12 30/091201 I 184589 

vi 2012-13 
~ vii 2013-14 

~ viii 2014-15 

§ ix Total of earlier 0 1920892 ' year losses b/f ' 

u X Adjustment of ' 1920892 ' above losses in 
Schedule BFLA 

xi 2015-16 0 ' ' I ' I 

(Current year 

- losses) 
xii Total toss ( I I I 

., Carried 
forward to 
future years 

• ' Unabsorbed Depreciation nnd Dllow:mce under section' 35(4) 
SI Assessment Year Depreciation Allowance under section 35(4) 
No Amount Amount of Balance carried Amount Amount of Balance 

of brought deprici::i lion forward to of brought aHow.inr.c set- Carried 
forward set-off against the nett year fonv-ard off ngnlnst forward to 

unabsorbed the current unabsorbed the current tbc next year 
depreciation year income :;illownnc.c. year income: 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 
i 2015-16 0 0 
ii Total 0 0 0 0 0 0 

' I, Deduction under section IOA 
Deductions in respect of units located in Special Economic Zone 
SI Undertaking I Assessment year in which unit begins to St I Amount of deduction 

manufacture/produce/provide services 

- n Total deduction under section JOA n I I 

'. I Deduction under section lOAA 
Deductions in respect of units located in Specfal Economic Zone 
SI Undertaldng I Assessment year in which unit begins to SI I Amount of deduction 

manufacture/produce/provide services 
n Total deduction under section lOAA n I I 

m Details of donations an titled for deduction onder section 80G 
A Donations entitled for 100% deduction without qualifying limit 

S.N, .Name of Donee Address City or State Code Pin Code PAN of Amount of Eligible 
Town or Doncc Donation Amount of 
District Donation 

2 Total A 

! 



-B Donations entitled for 50% deduction without qualifying limit 
S.N, .Name of Donce Address City or State Code Pin Code PAN of Amount of Eligible 

Town or Donce Donation Amount or 
District Donation 

2 Total B 
C Donations entitled for 100% deduction subject to qualifying limit 

S.N, ,Name of Douce Address City or State Code Pin Code PAN of Amount of Eligible 
Town or Donee Donation Amount or 
Distri<t Donation 

2 Total C 
D Donations entitled for 50% deduction subject to qua!itying limit 

S.N, .Name ofDonce Address City or State Code Pin Code PAN of Amount of Eligible 
Town or Donee Dnnation Amount or 
District Donation 

2 TotalD 
E Total eligible amount of donations (A+ B + C + D) 

-Deduction under section 80-IA 
a Deduction in respect or profits of nn enterprise referred to In section 80-IA(4)(i) [Inji·astructure 

'acility} 
1 I Undertnking No.1 I OI 

b Deduction in respect of profits of an undertaking referred to in section 80-IA(4)(il) 
[Telecommunication services] 

1 I Undertulting No.1 I OJ 
C Deduction In respect of profits ofan undertnlting referred to in section 80-IA(4)(ill) [Industrial park 

andSEZs] 
1 JUndcrtaking No.1 I UJ 

d Deduction in respect of profits of nn undertaking referred to In section 80-1A(4)(iv) [Power] 
1 I Undcrtaldng No.I I "I 

e Deduction in respect of profits of an undertaking referred to in section 80-IA(4)(v) {Revival of power 
generatingplant]and deduction in rci;pllct of profits of :an undcrtnking referred to in section 80-IA(4) 
(vi) [Cross~cawltJJ1 natural gas distribution netw01*] 

1 I Undertaking No.I I Ill 
f Tomi deductions under section 80-IA (a+ b + c + d) C I OJ 

-Deduction underscctlan 80-IB 
a Deduction in respect ofiudustrial undertaking located in Jmnmu and Kashmir [Section 80-IB(4)] 

1 I Undcrtnldng No.! I UJ 
b Deduction in respect of industrial undertnking Iocnted in industrially backward states specified in 

Eighth Schedule [Section 80-IB(4)J 
l I Undertnking No.I I OI 

C Deduction in respect of industrial undertaking located in industrially backward districts [Section 
80-IB(S)l 

1 I Undertaking No.1 I ~ 
d Deduction in the cnsc ofnmltiplcx tlteatrc [Seetion80-IB(7A)J 

1 J Undertaking No.I I UJ 
e Deduction in the case of convention centre [Section80,IB(7B)] - l I Undertaking No.1 I (1 

'- f Deduction in the case of company carrying on scientific research [Section 80-IB(8A)] 
l I Undertaking No.1 I UJ 

g Deduction in the ~asc of undertaking which bcginscommercinl production or refining of mineral 
oll{Sectlon 80-IB(9)] 

1 JUndertnking No.I I OI 
h Deduction in the case of an undertnldng developing and building housing projects [Section 80-

IB(10)] 
1 I Undertaking No.I I 0 

i Deduction in the case of an undcrtalting operating a cold chain facility [Section 80-IB(ll)] 
1 !Undertaking No.I I ill 

j Deduction in the case of nn undertaking engaged in processing, preservation and packaging of 
fruits, vegetables, meat, meat products, poultry, marine or dairy products [Section 80-lB(l lA)J 

1 J Undertnking No,! I q 



-
ik Deduction in the case of an undertaking engaged in integrated business of handling, storage and 

. transportation of foodgrains [Section 80-IB(I IA)] 
I Undertaking No.I I 0\ 

I Deduction in the case of an undertaking engaged in operating and maintaining a rural hospital 

[Section 80-IB(llB)l 
I Undertaking No.I I 0\ 

m Deduction in the case of an undertaking engaged in operating and maintaining a hospital in any 

area, other than ~tcludcd n1•cn [Section 80-IB(llC) 
1 Undertal,ing No.1 I (1 

n Total deductions under section 80-IB (total of a to. m) n I oj 

~ ,:11 -Deduction under section 80-ICor 80-IE 
a Deduction in respect of industrial undertaking located in Sikkim 

I Undertaking No.1 I 01 

b Deduction in respect Of industrial undertaking located in Himachal Pradesh 

I Undertaking No.I T (1 

C Deduction in respect of industrial undertaking located in Uttaranchal 

1 Undertaking No.I I 0\ 
d Deduction in respect of industrial undertaking located in North-East 

da Assam 
I I Undertaking No.I l OI 

db Arunachal Pradesh 
I I Undertaking No.I I Q 

de Manipur 
I IUndertaldng No.I I ~ 

dd Mizoram 
1 I Undertaldng No.1 l Q 

de Meghalaya 
I I Undertaking No.1 I (1 

df Nagaland 
I I Undertaking No.1 I ~ 

dg Tripura 
1 IUndertakingNo.I l 0\ 

dh Total of deduction for undertakings located in North-east (Total of da to dg) dh I OJ 
e Total deduction under section 80-IC or 80-IE (a+ b + c + dh) e I lll 

Schedule VIA Deductions under Chapter VI-A 
I Part B- Deduction in respect of certain payments 

a SOG b SOGGB 
C SOGGA d SOGGC 
Total Deductions under Part B (a+ b + c + d) I I 

2 Part C- Deductions in respect of certain incomes 
e 80-IA f 80-IAB 
g 80-IB h 80-IC/80-IE 
i 80-ID j SOJJA 
k SOJJAA I SOLA 
Total Deductions under Part C(total of e to I) 2 I 

3 Total Deductions under Chapter VI-A (1+2) 3 I 

ehedule SI , · , ·I ·, . •. . . ·: . 
~ ' ... ! ~ ·~ . . 

Income chargeable to tax at special rates (please see instructions No. 7(ii) for section and 
rate of tax) 

SlNo Section/Description Special Income Tax thereon 
rate(%) (i) (ii) 

I 1 I 0 

2 DTAAOS 1 0 

3 5B 12.5 
4 IA 15 7 

5 21 21 30015 6003 

6 22 II 

7 2lciii JI 

8 5BB 31 

9 5ADii 30 



IO Total 6003 

Schedule EI .. Details of Exempt Income (Income not to be included in Total Income) 
1 Interest income 1 

2 Dividend income 2 

3 Long-term capital gains on which Securities Transaction Tax is paid 3 

~ ~4 
Gross Agricultural receipts (other than income to be excluded under rule 7A1 7B or 8 of I.T. i 

~8 Rules) 

i Expenditure incurred on agriculture ii 
'-1 ~ 

ii Unabsorbed agricultural loss of previous eight assessment years iii ... Net ,Agricultural income for the year (i- ii - iii) (enter nil if loss) 4 Ill 

s Share in the income of AOP (Mention PAN of the AOP and amount) 
SI.No. PAN I Amount 

Total S 
6 Others 6 
7 Total (1+2+3+4+5+6) 7 

Schedule MAT Computation of Minimum Alternate Tax payable under section llSJB 
1 Whether the Profit and Loss Account is prepared in accordance with the provisions of Pnrts II of Yes 

Schedule VI to the Companies Act, 1956 (If yes, write 'Y', if no write 'N') 
2 If 1 is no, whether profit and loss account is prepared in accordance with the provisions of the Act Yes 

governing such company (If yes, write 'Y', ifno write 'N') 
3 Whether, for the Profit and Loss Account referred to in item l above, the same accounting policies, Yes 

accounting standards and same method and rates for calculating depreciation have been followed as 
have been adopted for preparing accounts laid before the company at its annual general body meeting? 
(If yes, write 'Y', if no write 'N') 

4 Profit after tax as shown in the Profit and Loss Account (enter item 48 of Part A-P&L) 4 4874042 - 5 Additions (if debited in profit and loss account) 

• Income Tax paid or payable or its provision including the amount of Sa 1550000 
deferred tax and the provision therefore 

b Reserve (except reserve under section 33AC) Sb 
;..: C Provisions for unasccrtained liability Sc 
< d Provisions for losses of subsidiary companies Sd f-
'-1 e Dividend paid or proposed Sc 
f- f Expenditure related to exempt income under sections 10, 11 or 12 Sf < 
~ [exempt income excludes income exempt under section 10(38)] 
'-1 g Depreciation attdbutablc to revaluation of assets Sg 0 
ti h Others (including residual unadjusted items and provision/or diminution Sh 71050 < in the value of any asset) 

I i Total additions (Sa+Sb+Sc+Sd+Sc+Sf+Sg+Sh) Si 162105 
6 Deductions 

a Amount withdrawn from reserve or provisions if credited to Profit 6a I 

and Loss account 
b Income exempt under sections 10, 11 or 12 [exempt income excludes 6b 645281 

income exempt under section 10(38)] ' 
C Amount withdrawn from revaluation reserve and credited to profit 6c 

,_. and loss account to the extent it docs not exceed the amount of 
depreciation attributable to revaluation of asset 

d Loss brought forward or unabsorbed depreciation which ever is less 6d 
C Profit of sick industrial company till net worth is equal to or exceeds 6c 

accumulated losses 
f Others (including residual unadjusted items and the amount of deferred 6f ' tax credited to P&L Ale) 
g Total deductions (6a + 6b + 6c + 6d + 6e + 6/) 6g 645281 

7 Book profit under section USJB (4 + 5i- 6g) 7 5849811 
8 Tax payable under section llSJB [18.5% of(7)] 8 1082215 

,. 



Selle u) 'j ATC 
( ~ ... Computation of tax credit under section llSJAA 

1 Tax under section 115IB in assessment year 2015-16 (Id of Part-B-TTI) 1 1114681 

2 Tax under other provisions of the Act in assessment year 2015-16 (2g of Part-B-TTI) 2 6186 

3 Amount of tax against which credit is available [enter (2-1) if 2 is greater than 1, othenvise enter OJ 3 0 

4 Utilisation of MAT credit Available [Sum of lv/AT credit utilised during the current year is subject to maximum of amount 
mentioned in 3 above and cannot exceed the sum of lvIAT Credit Brought Fo,ward} 
S,No Assessment Year (A) MAT Credit MAT Credit for 

Gross(Bl) Set-off Balance the Current Year 
in earlier Brought (D) [enter 1-2, if 1 
years~2) forward is greater than 2 

(B3)=(Bl)-(B2) otherwise enter OJ 

1 2006-07 0 0 ' 
2 2007-08 0 I 0 

3 2008-09 0 0 ' 

4 2009-10 0 0 ' 

5 2010-11 0 0 0 

6 2011-12 0 0 ' 

7 2012-13 0 0 ' 

8 2013-14 0 ' 

9 2014-15 0 0 0 
10 2015-16 1108495 

' 
0 

11 Total 1108495 
5 Amount of tax credit under section llSJAA utilised during the year [enter 4(C)ix} 5 
6 Amount of MAT liability avaiJable for credit in subsequent assessment years [enter 4(D)ix} 6 

S~hed1de'DDT ' Details of tax on distributed profits of domestic companies and its payment 
1 2 3 4 5 6 7 

Tnx payable on divicJend declared, 
distributed or paid 

Date of Rate of Amount Amount Additiom LSurcharg ~ducation Total Interest Addition, 
declaration dividend, of of income- on Cess on (a tax payable income-
or declared, dividend reduction tax "a11 (Sb) +b) (Sc) payable under tax and 
distributim distributed declared, as per @15% (a+b+c) section interest 
or or paid distribut< dection payable (5d) 115P payable 
payment, or paid 115- under (5d + 6) 
whichever O(lA) section 
is earliest, 115-0 
of dividend (3-4) (Sa) 
by 
domestic 
company 
2015-09-04 I 17283400 0 305001 · 305001 100651 3455663 I 3455663 
SINO Name of Name of Branch BSR Code Date of Deposit (DD Serial Number of 

Bank MMIYYYY) Challan 

~-· 1 oriental bank o indra press complex, B 0360743 17/09/2015 10233 
commerce hopal 

2 oriental bank o indra press complex, B 0360743 17109/2015 l0235 
commerce hopal 

3 oriental bank o indra press complex, B 0360743 17/09/2015 10426 
commerce hopal 

4 oriental bank o indra press complex, B 0360743 17/09/2015 10432 
commerce hopal 

Total of DDT 

Schedule BBS 
·,·. !.:, .,r. ,. . . . 

Details of tax on distributed income of a domestic company on buy back of shares, not listed on 
stock exchange 

Balance MAT 
Credit Carried 
Forward (E) [E=B-
C+D] 

I 0 
I 

I 0 
I 0 
I 0 
I 0 
I 0 
I 0 
I 0 
I 1108495 

' 
1108495 

1108495 

8 9 

Tax and Net tax 
Interest payable/ 
Paid or 

Refundab e 
(7-8) 

351849, -62831 
Amount (Rs) 

997040 

997040 

997040 

52737• 

351849, 



' 

SI No 

Total 

Details of payments of Advance Tax and Self-Assessment 
BSR Code Date of Deposit (DD/MM/ 

YYYY) 
Serial Number of Chailan Amount (Rs) 

-----------=~~----~=~~-~~~~~=~----~--------, Ente,· the totals of Advance tax and Self-Assessment tax in SI No. JOa and !Od of Part B-TTJ 

.Sch ule TDSl . Details of Tax Deducted at Source (TDS) on Income [As per Form 16 AJ 
" SI.No. Tax Deduction Name UniqucTDS Unclaimed TDS brought TDS of the Amount out of (6) or (7) Amount 

Account ofthe Certificate fonvard {bit) current fin. being claimed this Yenr out of (6) 

Numbcr(TAN) of Deductor Number Fin. Year Amountb/f Year (only if corresponding or (7) being 

the DeductQr in which 
' 

income is being offered carried 
Collected for tax this year) forward 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

1 AI·IMT00462A ARVINDL I 10150 101501 0 
IMITED 

2 CALB03615D BHAGWA 10395 103951 1 
TI BUILD 
ERS &DE 
VELOPM 
ENT PVT 
LTD. 

3 CALS16903F RDBREA 25721• 25721• I 
LTYPRIV 
ATELIMI 
TED 

4 CALO02197G ORIENTA I 10322 1032 
LBANKO 
FCOMME 
RCE 

5 CALR04404B RDMOTO I 193667 19366 0 
RSPVTL 
TD 

6 CALT04337E TRITONC I 66309 66309 
OMMERC 
IALPRIV 
ATELIMI 
TED 

7 CALC00l88G CESCLT I 1593 1593 
D. 

8 CALAl7524D ANJANIP I 188692 188692 
UTRACO 
NCLAVE 
PRIVATE 
LIMITED 

9 CALB09031B BAHUBA 0 73681 73681 
LI TIE-UP 
PRIVATE 
LIMITED 

10 AHMK00367D KATARIA 180 180 0 
AUTOMO 

BILES PR! 
VATELIM 
!TED 

11 DELS20280B STARLIT! 5084 50846 I 
NFRASTR 
UCTURE 
LIMITED 

12 RTKB03826E BHARTI A I 33852 33852 0 
IRTEL LI 
MITED 

13 MUMU05151G AXIS BA 0 286486 286486 0 
NKLIMIT 
ED 

14 CALB08998D BARONS 0 80523 80523 
UPPLIERS 
PRIVATE 
LIMITED 



15 CALH02929D HEADMA ' 120921 120921 

. NMERCA 
NTILE PRI 
VATELIM 
!TED 

16 HYDR06846A RDBLEG ' 43987 4398 

END INFR 
ASTRUCT 
UREPRIV 

ATELIMI 
TED 

17 JDHS00063A SYNDICA 7808 78081 ( 

TE BANK I 
CESCO,B ' 1458 145: 

18 BBNC00212C 
CD D-ll 

I 
19 CALK0S219E KASTURI 89415 8941 

TIE-UPP 
RIVATEL 
IMITED 

20 CHED00ll6E DY CONT 0 24953 249532 

ROLLER 
OFDEFEN 
CEACCTS 

21 CALM09318B MODAKV I 17484 1748 

YAPAAR 
PRIVATE 
LIMITED 

22 DELT02518F STARLIT I 30283 30283 0 

FINANCE 
LJMITED 

23 SRTN03201C NANAVA 0 240 240 

Tl CARSP 
RIVATEL 
!MITED 

24 DELH04095A HSCC (IN 0 3770933 3770933 
DIA)LTD. 

25 CALB05152A BHAGWA 157923 157923 0 
TIPLAST 
OWORKS 
PRIVATE 
LIMITED 

26 CALIOl537E INDIAN! 0 12458 124584 0 
NSTITUT 
EOFCHE 
M!CALBI 
OLOGY 

27 SRTR03051G RATHIES 0 255969 255969 I 
SEN FINA 
NCECO P 
VT LTD 

28 SRTN03367A NAROLAI 0 23216 2321< I 

- NFOTECH 
PRIVATE 

LIMITED 
29 MRTH00762G HLLLIFE 0 356189 356189 I 

CARE LIM 
!TED 

Total 

• Please enter total of column(B) of Schedule-TDSJ and column 8 ofSchedule-TDS2 in ]Ob of PartB-TTI 

,. 



-

Sd1l•d11ll ( IISZ · 

. . ~ 

Details of Tax Deducted at Source(TDS) on Sale of Immovable Property u/s 1941A (For 
Seller of Property) fRefer Form 26QBI 

SI.No. Tax Deduction Name Unique TDS Unclaimed TCS brought TCS of the 

(I) 
Total 

Account of the Certificate forward (b/f) current fin. 
Number(TAN) of Deductor Number Fin. Year Amount b/f Year 
the Dcductor 

(2) (3) (4) 

in which 
Collected 
(S) (6) (7) 

Amount out of (6) or (7) 

being claimed this \'ear 
(only If corresp011dlng 
income is being offered 
for tax this year) 
(8) 

676902 

Amount 
out of (6} 
or (7) being 
carried 
forward 
(9) 

-=--------a--::--c;--------:=-:---::-:::-:---:--:--=-::-:-----.--------;----::----=:--:----:--:--==--=----;-;:cc~,:--=---,,:-::=:-----~-----; 
Please enter total of column(8) of Schedule-TDS I and column 8 of Sc:hedule-TDSl in I Oh of PartB-Trl 

Details of Tax Collected at Source(TCS) !As per Form 27D issued by the CoUectors(s)J 
SI.No. Tax Deduction Name of the Unclaimed TCS brought TCS of the Amount out of (S) or (6) Amount 

out of(S) 
or (6) being 
carried 
forward 

and Tax Collected 
Account Number of 
the Collector 

Collector forward (b/0 current fin. being claimed this Year 
Fin. Year Amount b/f Vear (only if corresponding 
in which income is being offered 
Collected for tax tbis year) 

(I) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (!I) 

Total 
Please enter total of column(?) of Sched11le-TDS in I Oc of Part B· TT/ 

-.d1l'd11h J·',I Details oflncome from outside India and tax relief 
SI.No. Country 

Code 
Taxpayer SI.No. Head of Income Tax paid Tax payable Tax relief 
Identification Income from outside outside India on such available in 

Releva111 
article of 
DTAAif 
relief claimed 
u/s 90 or 90A 

I 

2 

3 

4 

4a 
4b 

A 

nun1ber lndia(included income under lndi11(e)= 
in PART B-TI) normal (c) or (d) 

provisions In whicl1ever is 
India lower 

(a) (b) (c) (d) (e) {0 
Please refer to the instmctionsfor Ji fling our this schedule. -----'--'-'------, 

Summary of tax relief claimed for taxes paid outside India 
Details of Tu: relief cl aimed 
SI.No. Country Code Taxpayer Total taxes paid outside Total tax relief Tax Relief Claimed 

ldentilication India (total of (e) or available(total of (c) of under section (specify 
Number Schedule FSI in respect Schedule FSI in respect 90, 90A or 91) 

of each country) of each country 
(a) (b) (c) (d) (c) 

Total 0 

Total Tax relief available in respect of country where DTAA is applicable (section 90/90A) (Pan 2 
of wtal of I (d)) 
Total Tax relief available in respect of country where DTAA is not applicable (section 91) (Pan 3 
of total of J(d)) 
Whether any tax paid outside India, on which tax reUcf was allowed in Ind la, has been refunded/ 4 
credited by the foreign tax authority during the year? Ir yes, provide the details below 
Amount of tax refunded 4a 
Assessment year in which tax relief allowed in India 4b 
Pleuse refer to the instructions for.filling 011t this schedule. 

Dctillls of Foreign Assets and Income from any source outside India 
Details of Foreign Bank Accou11ts held (includin~ any beneficial interest) at any time during the previous year 

SI. No Country Name of Address Account Status - Account Account Peak Interest Interest taxable aod offered 
{I) Name the Bank of the holder Owner/ Numbcl" opening Balance accrued in this return 

and (3•) Bank name Beneficia (6) date During in the Amount Schedule Item 
Code (lb) (4) owner/ (7) the account (to) where number 

(2) Jencticiar~· Year (In (9) offered of 
(5) rupees) (II) schedule 

(8) (12) 



B Details of Financial Interest in any Entity held (including any beneficial interest) at any time during the previous year . SI. No Country Nature Name Address Nature Date Total Income Nature Income taxable and offered 
(1) Name of entity of the of the of since nvcstmcr taccrucd of in this return 

and (3) Entity Entity Interest held (at cost) from Income Amount Schedule Item 
Code (4a) (4b) - Direct/ (6) (in such (9) (10) where number 

(2) Beneficia rupees) Interest offered of 
. owner/ (7) (8) (ll) schedule 

3cneficiar 11 (12) 

(5) 
C Details oflmmovable Property held (including any beneficial interest) at any time during the previous year 

SI. No Country Address of the Property )wncrshi Date of Total Income Nature Income taxable and offered 

(!) Name (3) - Direct/ aCquisiti nvcstmer tdericvcd of in this return 

and Bcncficia on (at cost) from the Income Amount Schedule Item 

Code owner/ (5) (in Property (8) (9) where number 
(2) ~cncficiarv rupees) (7) offered of 

(4) (6) (10) schedule 
(11) 

D Details of any other Capital Asset held (including any beneficial interest) at any time during the previous year 
SI. No Country Nature of Asset Jwnershi Date of Total Income Nature Income taxable and offered 

(I) Name (3) -Direct/ acquisiti nvcstme1 tdericvcd of in this return 
and Beneficia on (at cost) from the Income Amount Schedule Item 

Code owner/ (5) (6) Asset (8) (9) where number 
(2) eneficiarv (7) offered of 

(4) (10) schedule 
(11) 

E Details of account(s) in which you have signing authority held (including any beneficial interest) at any time during the 
previous year and which has not been included in A to D above. 

SI.No Name of the Address of Name Account Peak Whether If (7) If (7) is yes, Income offered 
(!) Institution the Institution of the Number Balance/ income is yes, in this return 

in which the (3) account (5) nvcstme1 t accrued Income Amount Schedule Item 
account is held holder during is accrued (9) where number 

(2) (4) the taxable in the offered of 
year (in in your account (10) schedule 
rupees) hands? (8) (11) 

(6) (7) 
F Details of trusts, created under the laws of a country outside India, in which you are a trustee, beneficiary or settlor 
SI. No 2ountr. Name <\ddres Name Addres Name Addres Name Addrcs Date Whcthc If (8) If (8) is yes, Income 

(!) Name of the of the of the of the of the ofthe of Ben of Ben since income is yes, offered in this return 
and Trust Trust trustee trustee Settlor Settlor ficiarfo Bficiarie )OSitiOI derived lncom, Amouni Schedul cltem 

Code (3a) (3b) (4a) (4b) (Sa) (Sb) (6a) (6b) held is derivec (10) where number 
(2) (7) taxable from offered of 

in your the (11) schedul 
hands? trust (12) 

(8) (9) 
G Details of any other income derived from any source outside India which is not included in,- (i) items A to F above and, 

(ii) income under the head business or profession 
SI. No Country Name Name of the Address of the Incom, Nature vvhcthc rlf (6) is yes, Income offered in this return 

(!) and Code person from person from derivec of taxable Amount Schedule where Item number of - (2) whom derived whom derived (4) income in your (7) offered schedule 
(3a) (3b) (5) hands? (8) (9) 

(6) 

• Please refer to instructionsforfil/ing out this schedule . 

' 


